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Vielä kiitokset SM-finaaleista
Viime kevään SM-finaalit Jyväskylän Paviljongissa jätti kesäksi mukavat muistot. Jyväskylässä kaik-
ki toimi hyvin, areena oli erinomainen ja ottelut hyvätasoisia. Viime lehdestä jäi suorat kiitokset 
mainitsematta paikallisille kumppaneille. Päävastuun paikallisesta toiminnasta hoiti erinomaisesti 
Jyväskylän Playersin väki. Joonas Ohtonen apureineen ja salin henkilökuntineen teki kisojen eteen 
paljon työtä, kuten mm. paikallista markkinointia, lajiesittelyä, bankettijärjestelyjä jne. Lisäksi 
Joonas ja Mannilan Antti hoitivat muiden avustajien kanssa nettistriimin selostuksen, joka saikin 
netin seuraajilta paljon kiitosta. Kiitos Joonas ja Players avustanne! Samoin toisen Jyväskylän salin, 
Jyväs-Snookerin Jarno Åmanille suuret kiitokset loistavan snookerpöydän lainaamisesta. Snoo-
kerin SM-finaalit saatiin pelattua huippuolosuhteissa. Kiitos myös Finnalist Oy ja Biljardihuolto 
Oy pöytätoimituksista. Tottakai myös muut yhteistyökumppanit ansaitsevat suuren kiitoksen; 
Mattokymppi, Cool Aqua, Biljardiasennus, Finnkino, Ricoh, J-Lan Oy, Pasteboard , CuePro sekä 
erityisesti Nordea Keski-Suomi ja Mika Jokiranta. Suuri kiitos myös kaikille muille mainostajille ja 
ilmoittajille sekä erityisesti kaikille eri tehtävissä toimineille vapaaehtoisille henkilöille! Jatketaan 
yhteistyötä edelleen. ps. ensi keväänä ollaankin sitten taas Helsingin Kulttuuritalolla.

Kausi on lähtenyt käyntiin kaikissa lajeissa pienien tai isompien muutosten saattelemina. Suurin 
muutos on tapahtunut poolbiljardin yleisten sarjojen järjestelmässä. Entinen itä/länsi jako on 
historiaa joten pelaajat voivat valita vapaammin mihin kilpailuun haluavat osallistua. Ainoas-
taan mestaruussarjan osalta on rajoituksia, jossa 32 rankinglistan parasta pelaajaa voivat pelata 
vain mestaruussarjaa, mutta muut voivat valita lukuisista divisioonakilpailuista itselleen mie-
luisimman kilpailun. Tämä vähentää kilpailumatkoja ja sitä kautta myös pelaajien kustannuksia. 
Kilpailut saadaan pelattua pääsääntöisesti yhdessä päivässä, jolloin myös majoituskustannukset 
vähenevät. 

Kaisassa on muutoksia lähinnä kilpailujen määrää ajatellen. Tällä kaudella pelataan peräti 16 
rankingkilpailua, useita SM-kisoja sekä kaisan MM kilpailuun kuuluvia karsintakilpailuja peräti 9 
kpl. Pelaajilla siis riittää kisoja lähes joka viikonlopulle ensi kesään saakka. 

Snookerissa jatketaan mestaruussarjan, 1 divisioonan sekä juniorien kokonaisuudella. Samoin 
pyramidin ja karan yleisissä sarjoissa mennään vähemmillä muutoksilla suunnilleen viime kauden 
askelmerkeillä. 

Kesän ja syksyn aikana on taas pelattu useita kansainvälisiä kilpailuja, kuten mm. snooker EM, 
pool juniorien ja seniorien EM, 9-pallon ja straightin MM-kilpailut. Päällimmäisenä kuitenkin Fi-
lippiineillä pelattu World Cup of Pool –kilpailu, jonka voitti suomalaiskaksikko Mika Immonen ja 
Petri Makkonen. Tämä poolin parikilpailun maailmanmestaruus oli loistava osoitus yhteistyöstä 
jossa pelaajien kokemus ja nuoruus pääsivät esille. Mika Immonen on saavuttanut lähes kaiken 
poolbiljardissa, hänen taitavuutensa ja kokemuksensa antoi parille peruspilarin menestykseen. 
Lisäksi Petri Makkosen innokkuus ja terve itsevarmuus piti 
suomalaisten pakettia kasassa. Matkalla mestaruuteen kaa-
tuivat mm. entiset mestarit USA ja Filippiinit, jonka legendat 
Bustamante ja Reyes saivat kokea kotiyleisön edessä tappi-
on karvaan kalkin. Aivan loistava suoritus Mikalta ja Petriltä,  
onneksi olkoon!

Jatketaan hyvällä sykkeellä eteenpäin!
Markku Ryytty
toiminnanjohtaja
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Amiraalinkatu 2 C 27, 00160 Helsinki
040 7155 571, jp.lahdevuori@procam.fi

Marjella Frosterus,
Jäsen
Rakuunantie 15 C 37, 00330 Helsinki.
040 562 7822, billiardmama@hotmail.com

Veikko Hannula
Jäsen
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Heikki Aunio
Jäsen
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Lisäksi
Juho Nykänen
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040 7673 066, nykanenjuho@gmail.com 

Atte Husu
Snooker lajipäällikkö
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atte.husu@gmail.com

Jarno Ahola
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Joupintie 2 D 25, 02760 Espoo
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Pool lajipäällikkö

Ismo Lensu
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Markku Ryytty
Toiminnanjohtaja
Radiokatu 20, 00093 SLU
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0400 638 706, markku.ryytty@sbil.fi 
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Suomen Biljardiliitto ry:n 
varsinainen syysliittokokous

Aika: Perjantaina 23.11.2012 klo. 18.00
Paikka: SLU-talo, sali 1, Radiokatu 20, 00240 HELSINKI

Suomen Biljardiliitto ry:n varsinainen syysliittokokous pidetään 
Helsingissä SLU-talolla perjantaina 23.11.2012 klo 18.00. Kokouk-
sessa on esillä sääntömääräiset asiat kuten mm. seuraavat asiat:

• valitaan liiton hallituksen puheenjohtaja vuosiksi 2013-2014
• valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle vuosiksi 2013- 
 2014
• valitaan tilintarkastajat vuodelle 2013 
• päätetään jäsen- ja liittymismaksun suuruus vuodelle 2013
• vahvistetaan liiton toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle  
 2013

Tervetuloa syyskokoukseen!

Hallitus

Atte Husu snookerin lajipäälliköksi
Snookerin lajipäällikkönä on aloittanut Atte Husu, joka seuraa tehtävässään pit-
käaikaista lajipäällikkö Veikko Hannulaa. Atte on ollut muutamia vuosia snook-
erissa mukana omaten myös pelaajataustaa. Tervetuloa Atte mukaan! Hannu-
lan Veikko jatkaa edelleen snookerin parissa etenkin kansainvälisen toiminnan 
osalta, mutta myös Aten apuna kotimaan asioissa. Enemmän Aten ajatuksia 
snookerin lajipäällikön palstalla toisaalla tässä lehdessä.

Ansiomerkkejä
Liiton hallitus on myöntänyt Tuomo Träffille pronssisen ansiomerkin

Uusia jäsenseuroja
Liittoon on liittynyt uusia jäseniä:
• Shamrock Biljardi ry (Vantaa). Yhteyshenkilönä toimii Kim Grönqvist
• Duckpool ry (Helsinki). Yhteyshenkilönä toimii Kirsi Jaakkola
• Kajuutan kapteenit ry (Helsinki). Yhteyshenkilönä toimii Kari Laitinen
Lisäksi Riihimäen Biljardikerho on muuttanut nimensä Riihimäen Biljardi-
seuraksi (RBS) sekä hämeenlinnalainen Rockball Club Hämeenlinnan Biljardi-
seuraksi (RBS).

Omena-hotelleista alennusta
Pelaajat saavat -10 % alennuksen kaikista Omena-hotelleista kilpailuviikonlop-
puina tuotetunnuksella Biljardi. Yhteen huoneeseen mahtuu jopa 4 henkilöä, 
jolloin huonehinta per hlö tulee erittäin edulliseksi. Huonevarusteluina suih-
ku ja wc, televisio, kahvinkeitin, jääkaappi sekä ilmainen Internet-yhteys. Tee 
varaus suoraan www.omenahotels.com
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SBiL tiedottaa 

Lisenssit

Uusi lisenssikausi on jälleen alkanut ja kohtuul-
lisesti lisenssejä onkin jo hankittu. Lisenssihin-
nat pidettiin samalla tasolla kuin viime vuonna. 
Kuitenkin tälle kaudelle lisensseihin tuli useita 
uudistuksia, kuten mm. B-lisenssit poolin 2 ja 
3 divisioonaan sekä snookerin 1 divisioonaan. 
B-lisenssin hinta on 30 euroa ja sen voi ”päi-
vittää” kauden aikana A-lisenssiksi maksamal-
la erotuksen 30 euroa lisää. Samoin otettiin 
käyttöön kevätkauden lisenssi, eli sen voi 
hankkia ajalla 1.1-30.6.2013 ja sen hinta on -50 
% normaalin A-lisenssin hinnasta, eli 30 euroa.
Naisten lisenssien hinnat ovat edelleen edulli-
semmat, -50 % normaalista kausilisenssistä, eli 
hintaan 30 euroa. Juniorien lisenssi on saman-
hintainen. Lisäksi muistutukseksi, että kauden 
aikana 70-vuotta täyttävät tai jo täyttäneet 
saavat kilpailulisenssin ilmaiseksi. 

Ja vielä yksi uudistus lisensseihin jossa seuro-
jen yhteyshenkilöiden kannattaa olla hereillä. 
Nimittäin tietyn lisenssimäärän ylittäneistä 
maksetuista lisensseistä seura saa ns. kannus-
telisenssejä ilmaiseksi. 

SBiL lisenssit kaudella 2012-2013 
(1.7.2012 – 30.6.2013)

Aikuiset  60 €  
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, 
SM kilpailut
Aikuiset kevätkausi 2013 -50 % (30 €)
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, 
SM kilpailut (ajalla 1.1.2013-30.6.2013)
Naiset 30 €
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, 
SM kilpailut
Naiset kevätkausi 2013 -50 % (15 €)
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, 
SM kilpailut (ajalla 1.1.2013-30.6.2013)
Juniorit (1.1.1994 ja myöh.) 30 €
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, 
SM kilpailut
B-lisenssi 30 € 
Poolin 2 ja 3 div –rankingsarjat, 
snookerin 1 divisioona. 
B-lisenssi mahdollista päivittää kausilisenssiksi 
+ 30 €. B-lisenssin korotuksessa ei sovelleta 
aikuisten lisenssin kevätkauden alennusta.
MN70 ja vanhemmat 0 €
Vapaa lisenssihakemus liittoon, syntymäaika.
Kertalisenssi 20 € Aikuiset 
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa. SM kil-
pailut vain Kaisa ikämiehet MN50 ja MN60.
Kertalisenssi 10 € Naiset
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa.
Kertalisenssi 5 € Juniorit (1.1.1994 ja 
myöh.) Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, 
SM kilpailut juniorit PT16 ja PT18.

Seurakannustus lisensseistä:
Seura saa jokaisesta ylimenevästä ao. mainitus-
ta määrästä lisenssejä yhden (1) kpl ilmaisen 
lisenssin uudelle pelaajalle tai pelaajalle joka on 
ollut pois liiton kilpailuista vähintään edellisellä 
kaudella.
Aikuiset 10 kpl, kannuste 1 kpl (60 €)
Naiset 5 kpl, kannuste 1 kpl (30 €)
Juniorit (1.1.1994 ja myöh.), 5 kpl, kannuste 1 
kpl (30 €)

Kilpailutapahtuman sujuvuus

Alkukauden kilpailuissa on ollut keskustelua ja 
toivomusta kilpailujen onnistuneesta ja sujuvam-
masta läpiviemisestä, joka on varmasti kaikkien 
kilpailussa mukana olevien tavoite. Eli niin kil-
pailun johtajan, kuten myös pelaajien tulee nou-
dattaa kilpailusääntöjä ja määräyksiä. Pelaajien 
ja etenkin kilpailujen järjestäjien sekä kilpailujen 
johtajien on syytä tutustua kunkin lajin omaan 
kilpailuohjekirjaan. Samoin kaikkien kilpailutoi-
minnassa mukana olevien tulee ottaa selvää li-
sensseistä ja  pukeutumisohjeista sekä muista 
kilpailuun liittyvistä asioista. Erityisesti pelaajien 
osalta tulee huomioida ottelun aloittaminen heti 
sen kuuluttamisen jälkeen, samoin aikalisän käyt-
täminen säännöissä mainitun ajan sisällä. Kilpailun 
johtajan on näistä tarvittaessa huomautettava. 

Osoitteenmuutokset

Pelaajat voivat tehdä osoitteenmuutokset lii-
ton nettisivun Pelaajasivun kautta tai ilmoitta-
malla asiasta liiton toimistoon. Joillakin lisens-
sipelaajilla ei ole lisenssirekisterissä osoitetta, 
tämän takia pelaaja ei ole myöskään saanut 
lisenssimaksuun kuuluvaa Biljardilehteä.

Omenahotellien majoituksista 
alennusta

Hotelliyhteistyö Omenahotellien kanssa kau-
della 2012-2013. Omenahotellien huoneet 
-10 % jo valmiiksi edullisista huonehinnoista. 
Yhteen huoneeseen mahtuu jopa 4 henki-
löä, jolloin huonehinta per hlö tulee erittäin 
edulliseksi. Huonevarusteluina suihku ja wc, 
televisio, kahvinkeitin, jääkaappi ja ilmainen in-
ternetyhteys. Alennus on voimassa liiton kisa-
viikonloppuna pe-su peli/hotellipaikkakunnilla.  
Varaukset suoraan www.omenahotels.com 
Muista mainita alennuskoodi: BILJARDI

Seuravalmentajakurssi

Biljardissa on vuodesta 2009 lähtien valmistu-
nut jo 33 Taso 1 seuravalmentajaa. Luku kattaa 
jo lähes 20 seuraa, joten perusvalmennukseen 
on jo useimmilla seuroilla hyvät valmiudet. 
Vuoden 2012 kolmas jakso syyskuun lopulla 
jouduttiin peruuttamaan vähäisen osallistuja-
määrän takia, kurssille etsitään uutta päivä-
määrää vielä loppuvuodeksi. Jatkossa käymättä 
jääneitä kurssiosuuksia pidetään ”hyllyllä” kor-
keintaan yhden välivuoden ajan, sillä kurssiko-
konaisuus elää jonkin verran joka vuosi. Katso 
seuravalmentajat liiton nettisivulta 
www.sbil.fi /valmennus ja koulutus.

Osto & myynti palsta vain 
käytetyille biljarditarvikkeille

Liiton nettisivun osto & myynti palsta on tar-
koitettu pääasiassa vain yksityishenkilöiden 
käytettyjen biljarditarvikkeiden osto tai myyn-
ti-ilmoituksia varten. Myös yhdistysten ja yri-
tysten käytettyjen biljarditarvikkeiden myyn-
ti-ilmoituksia sallitaan kohtuullisessa määrin 
(esim. käytetyt pelipöydät). Liitolla on oikeus 
poistaa asiattomat ilmoitukset.

Biljardiesittely TV Jyväskylässä ja 
netissä

Jyväskylän paikallistelevisiossa on esitetty 
ohjelma biljardista, jossa on mm. eri lajien 
välähdyksiä viime kevään biljardin SM-finaa-
leista Jyväskylän Paviljongista. Ohjelmassa 
haastatellaan Tommi Lamminahoa, joka ker-
too eri lajeista sekä yleisesti biljardista. Li-
säksi ohjelmassa esitellään Jyväskylän biljar-
disalit, Jyväs-Snooker ja Players Billiard&Bar. 
Katso ohjelma: www.swanmedia.fi 

BCL:n uudistetut nettisivut 
avattu

Monella liiton jäsenseuralla ja biljardisalilla on 
omat nettisivut. Kaakkois-Suomen menesty-
nein biljardiseura Billiard Club of Lappeenran-
ta on avannut uudistetut nettisivunsa. Seuralla 
on myös uudet tilat aivan kaupungin ydinkes-
kustasta. Käy tutustumassa seuran sivuihin 
http://bcl.fi/
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Suomen parivaljakko Mika Immonen ja Petri 
Makkonen antoivat loistavan näytteen suoma-
laisesta poolbiljarditaidosta voittamalla World 
Cup of Pool –kilpailun Filippiineillä syyskuun 
alussa. Finaalissa kaatui Puola erin 10-8. Tämä 
poolin paripelin maailmanmestaruus oli man-
naa suomalaispelaajille, ei pelkästään mahta-
van palkintorahan (voittajajoukkueelle 60000 
USD)mutta myös kansainvälisen arvostuksen 
takia. Mika Immonen on ollut jo yli kymmenen 
vuotta maailman kärkipelaaja, mutta tämä voit-
to muistutti taas, että Mikan taidot ovat tal-
lella ja hän on edelleen huippukunnossa. Petri 
Makkoselle voitto taas merkitsi pääsyä entistä 
lähemmäksi maailman kärkeä ja antaa lisää itse-
luottamusta tuleviin kansainvälisiin turnauksiin.
 
Suomi vs Korea 8-6, upea nousu voittoon
World Cup of Pool –kilpailun ensimmäinen 
Suomen ottelu lähti hankalasti käyntiin Ko-
rean (Ryu Seung Woo & Lee Wan Su) men-
nessä jo 0-4 johtoon. Mika Immonen ja Petri 
Makkonen saivat kuitenkin tulta alleen ja saivat 
kavennettua tilanteeksi 2-4. Seuraava breikki 
jäi Immoselta kuivaksi ja korealaiset kuittasivat 
erän. Seuraava erä antoi kuitenkin lisäpuhtia 
suomalaisille Korean missattua 9-pallon. Myös 
kahdesta seuraavasta erästä Suomelle voitto 
ja tilanne kutkuttavasti 5-5. Hieno nousu jo ta-
soihin Mikalta ja Petriltä. Seuraava erä ratkesi 
taas korealaisten epäonnistuneeseen ysiin jos-
ta kuitti ja johtoasema ensi kertaa suomalaisil-
le. Kun vielä Petri Makkonen hoiti upeilla lyön-
neillään seuraavan erän, niin Suomi karkasi jo 
kahden erän johtoon 7-5. Seuraavassa erässä 
oli Makkosen vuoro epäonnistua josta Korea 
voitti erän itselleen, tilanne 7-6. Ratkaisu saa-
tiin kuitenkin heti seuraavassa erässä kun Mika 
Immonen pääsi pöydälle korealaisen epäonnis-
tuneesta ykkösen pussitusyrityksestä. Tilan-
teesta Immoselle jäi hankala paikka, mutta hän 
selvitti sen ammattilaisen ottein ja sillä Mika 
Immonen ja Petri Makkonen jatkavat kilpailua 
toiselle kierrokselle Saksaa vastaan. 

Suomi vs Saksa 8-4, Mika Immonen ja 
Petri Makkonen neljännesfinaaliin
Ottelun alku oli tasainen ja pian tilanne oli 
3-3, jossa kaksi maailmanluokan pelaajaa epä-
onnistui peräkkäisillä lyönneillä, ensin Saksan 
Raf Souquet ja heti perään Mika Immonen löi 
helpon ysipallon ohi, tästä erä Saksalle ja ti-
lanteeksi 3-4. Onneksi tämä ei hätkähdyttä-
nyt sen enempää, sillä Mika ja Petri kokosivat 
itsensä ja voittivat erän tasoittaen tilanteek-
si 4-4. Jatkoa seuraa, loistavaa työskentelyä 
Mikalta ja Petriltä jotka tyhjensivät pöydän ja 
taas johtoasema. Nyt aloituskin toimi ja taas 
erä suomalaisille. Petri pelasi erittäin varmasti, 
tämä auttaa myös Mikaa pitämään kiinni tasos-
taan. Suomalaiskaksikko oli erittäin hyvässä vi-
reessä. Tunnin pelin jälkeen Suomella jo miel-
lyttävä johtoasema 6-4, kun ottelu pelataan 
kahdeksaan voittoon. 

Petri ja Mika ovat tulessa! Aivan loistavaa peliä 
suomalaiskaksikolta, suomalaiset ovat näyttä-
neet jopa turnauksen upeimpia suorituksia. Taas 
aloituksesta pöydän tyhjennys ja yhden erän 
päähän otteluvoitosta. Tilanne 7-4 Suomelle. 

Seuraava erä olikin sitten viimeinen. Saksa pa-
kotti Suomen turvalyöntiin. Ralf Souquet jätti 
kuitenkin pallon näkyviin jonka suomalaiset 
laittoivat kylmän rauhallisesti sisään. Ottelun 
voitto 8-4 on tosiasia ja saksalaiset eivät jatka 
mestaruuden puolustamistaan tätä ottelua pi-
demmälle. Mika Immonen ja Petri Makkonen 
sen sijaan jatkavat kilpailua 8 parhaan joukossa. 

Suomi vs Filippiinit 9-5
Suomen poolbiljardin kaksikko Mika Immonen 
ja Petri Makkonen voittivat jo toisen mesta-
riparin World Cup of Pool –kilpailussa Filip-
piineillä. Torstaina kaatuivat edellisen vuoden 
puolustavat saksalaiset mestarit ja nyt oli vuo-
rossa kotijoukkue Filippiinien legendakaksikko 
Efren Reyes ja Francisco Bustamante. Ottelu 
päättyi Suomen selkeään 9-5 voittoon. 

Ottelu alkoi hieman hermostuneesti Petri 
Makkosen epäonnistuessa 9-pallon pussituk-
sessa josta Filippiinit saivat ensimmäisen erän. 
Toisessa erässä kuitenkin käsipallo Suomelle 
antoi mahdollisuuden tasoitukseen. Kolman-
nessa erässä Francisco Bustamante nostatti 
yleisön seisomaan loistavalla lyönnillään kol-
mospalloon. Siitä loputkin pallot pussiin ja 
kotijoukkue johtoon 2-1. Filippiinin aloitus jäi 
kuivaksi joten Suomelle siitä nätti pöydän tyh-
jennys ja tilanne taas tasoihin. Alun hermostu-
neisuus ei enää näy suomalaispelaajien otteissa 
vaan siisti pöydän tyhjennys ja johto 3-2.

Immonen ja Makkonen hiljensivät kotiyleisön 
totaalisesti taas uudella pöydäntyhjennyksel-
lä. Normaalisti kovaääninen aasialainen yleisö 
joutuu odottelemaan kotimaan legendojen 
pelipöydälle pääsyä hiirenhiljaa. Ja lisää tulei. 
Kolmas tyhjennys ja Suomi sensaatiomaisesti 
jo 5-3 johtoon. Immosen ja Makkosen aseina 
koko kisan ajan olleet onnistuneet aloituk-
set toimivat edelleen tehokkaasti. Filippiinien 
ottaessa aikalisän jälkeen seuraavassa erässä 
suomalaisvirhe ja siitä käsipallon kautta Filip-
piinit kaventavat 3-5. Aloitus ei kuitenkaan 
Filippiineillä kulje, siitä Suomelle erä ja johto 
6-3. Suomen aloitus onnistuu mutta Makko-
sen yritys kakkospallosta menee ohi. Tämän 
tarjouksen Filippiinit käyttää hyväkseen ja taas 
erä heille. Kun Filippiinien aloitus tällä kertaa 
onnistuu ja samalla loputkin pallot, niin yleisö 
herää jälleen mukaan kannustamaan omiaan, 
tilanne kaventui 6-5. Seuraavaan erään Suo-
mi turvautuu push up –lyöntiin, jatkossa mo-
lemmat missaavat kolmospallon. Suomalaiset 
tekevät hyvän turvalyönnin jonka Efren Reyes 
lyö ohi. Seurauksena tärkeä käsipallo Suomel-
le. Immonen ja Makkonen puristavatkin tärke-
än erän itselleen ja ottavat 7-5 johdon käsiinsä. 
Kun aloitus taas onnistuu ja sitä kautta pöydän 
tyhjennys niin vain yksi erä erottaa suomalai-
set otteluvoitosta.

Mika Immonen ja Petri Makkonen WCOP voittoon

Peliareena ostoskeskus Robinsons Place Manila Petri Makkonen miettii lyöntiä, Mika Immonen taustalla.
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Sensaatiomaisesti Mika Immonen ja Petri Mak-
konen voittavat erän Immosen hienolla 7-9 
yhdistelmällä ja passittavat tuhatpäisen yleisön 
allapäin kotimatkalle. Aivan upea voitto Mika 
Immoselle ja Petri Makkoselle, jotka kukisti-
vat poolbiljardin kaksi maailman tunnetuinta ja 
ylistetyintä pelaajaa ja vielä heidän kotimaas-
saan jossa poolbiljardi on äärimmäisen suosit-
tua. Uskomatonta!

Semifinaali Suomi vs USA 9-7, tie 
WCOP finaaliin selvä
Suomen poolbiljardin huippukaksikko Mika 
Immonen ja Petri Makkonen saivat World 
Cup of Pool –kilpailun semifinaalissa vastaan-
sa Yhdysvaltojen parin Shane Van Boening ja 
Rodney Morris. Aikaisempien ottelujen pe-
rusteella Suomi oli hienoinen ennakkosuosikki 
voitettuaan neljännesfinaalissa Filippiinit kun 
taas USA voitti vaivoin Kiinan.

Ottelu lähti käyntiin tasaisissa merkeissä, mut-
ta pian USA otti ohjat käsiinsä johtaen jo 2-5. 
Käännekohdaksi muodostui seuraava aloitus 
josta USA pussitti hienosti kaksi palloa, mutta 
heidän epäonnekseen myös lyöntipallon. Täs-
tä alkoi Suomen nousu ensin tasatilanteeseen 
5-5. Kohtalo puuttui kuitenkin peliin, ensin 
Makkonen epäonnistui nelospallossa vallin vie-
restä ja seuraavassa Immosen pussituksessa 
pieni osuma kasipalloon josta lyöntipallo lirui 
pussiin. USA 5-7 johtoon. 

Suomi kuitenkin taistelee. Van Boening epäon-
nistuu ykköspallossa josta suomalaiset hoita-
vat pöydän tyhjennyksen. Tilanne kutkuttavas-
ti 6-7 josta seuraavaksi Petri Makkonen upotti 
fantastisen seiskan siivittäen tasoihin 7-7. On-
nekas erävoitto Suomelle,Immonen pussitti 
kakkospallon josta lyöntipallo jatkoi matkaan-
sa osuen ysipalloon joka vierähti keskipussiin. 
Välillä tarvitaan onneakin.

Se on siinä! Mika Immonen ja Petri Makkonen 
menevät finaaliin World Cup of Pool-kilpai-
lussa! Erän alkuun molemmilta turvalyöntejä. 
Morris onnistuu hyppylyönnillä upottamaan 
kakkospallon. Kuitenkin hieman kipsissä ole-
vat amerikkalaiset epäonnistuvat mutta hei-
dän onnekseen lyöntipallo jää suomalaisittain 
huonoon paikkaan. Siitä kuitenkin selvittiin, 
kunnes Morris epäonnistuu kuutospallossa. 
Lopulta Mika Immonen sinetöi viimeisen ysin 
pussituksella Suomelle finaalipaikan. 

Suomi vs Puola 10-8, Suomi voittoon!
Mika Immonen ja Petri Makkonen ovat World 
Cup of Pool mestareita! Puola kukistui erin 
10-8. Ottelussa voittajan viittaa soviteltiin 
vuoron perään molemmille joukkueille, sillä 
lukuisat virheet antoivat vastustajalle mahdol-
lisuuksia. Lopulta suomalaisten hermot pitivät 
paremmin ja ansaittu voitto on tosiasia.

Finaalijoukkueet eivät olleet rankattu kovin 
korkealle ennen kilpailun alkua. Kilpailun aloit-
ti 32 joukkuetta ja 16 sijoitetusta joukkueesta 
Suomi oli sijoitettu viimeiseksi ja Puola kym-
menenneksi. Karol Skowerski ja Wojciech 
Szewcyk ovat pelanneet tasaisesti ja yllättäneet 
monet kilpailua seuraavat, kuten myös vastus-
tajansa. Puolalainen poolbiljardi on ollut viime 
vuoden noususuhdanteessa ja etenkin maan 
nuoret pelaajat ovat menestyneet mainiosti. 
Suomen joukkueen Mika Immonen on aivan 
maailman huipputasoa, mutta Petri Makkonen 
hakee vielä paikkaansa kansainvälisen poolbil-
jardin huipulla. Tässä kilpailussa näytetyillä ot-
teilla Petri on sinne kovaa vauhtia etenemässä. 
Finaalista odotettiin tasaista, molemmilla on 
vain voitettavaa ja hyvin ratkaisevaa on kum-
man joukkueen kantti kestää ratkaisuhetkillä. 
Molemmilla joukkueilla on sekä kokemusta 
että nuoruutta, Puolan kokeneempi Skowers-
ki lähentelee kolmeakymmentä ikävuotta kun 
Szewcyk on vasta 18-vuotias. Mika Immonen 

täyttää joulukuussa 40-vuotta, kun Petri Mak-
konen on 24-vuotias. 

Finaali alkoi puolalaisten voitettua teikkauk-
sen, mutta joutuivat siitä tekemään turvalyön-
nin, johon suomalaiset vastasivat samoin. Muu-
taman edestakaisen pallottelun jälkeen Puola 
joutui lyömään hyppylyönnin joka meni ohi. Sii-
tä mahdollisuus Suomelle mutta Petri Makko-
nen löi vallista seiskapallon ohi. Onneksi pallo 
jäi piiloon ja siitä taas Puolan yritys hypyllä jo-
ka ei taaskaan onnistunut. Lopulta Suomi sai 
loput pallot pussitettua ja tärkeä erävoitto al-
kuun. Seuraavassa Mika Immonen epäonnistui 
kolmospallossa joka ei jättänyt Puolalle paik-
kaa. Jatkossa puolestaan Makkonen epäonnis-
tui jättäen puolalaisille kuutospallon avoimek-
si, tästä erä tasoitukseen 1-1 Puolalle.

Puolan pari tekee kaksi siistiä pöydäntyhjen-
nystä mennen 1-3 johtoon. Seuraavassa erässä 
on dramatiikkaa. Ensin Makkonen epäonnistuu 
hyppylyönnissä josta lyöntipallo menee keski-
pussiin ja käsipallosta puolalaiset pääsevät jat-
kamaan. Kun enää kolme palloa on pöydällä, 
lipuu puolestaan Skowerskin lyöntipallo kul-
mapussiin ja siitä helppo erän kavennus 2-3 
Suomelle.

Mika ja Petri pelaavat todella varmasti, Petrillä 
oli lopussa pitkä kasin pussitus, mutta se meni 
hienosti sisään ja Mika varmisti erän helpolla 
ysin pussituksella. Tilanne 3-3.

Rinnalle ja ohi vaikka seuraavassa erässä jäl-
leen oli epäonnistumisia ja pussituksia. Mak-
kosen viitospallo yli keskelle ei mene sisään 
mutta lyöntipallo jää onnekkaasti maskiin. 
Puolan nuoren Szewcykin hermot pitävät ja 
hän pussittaa hienosti keskelle hyppylyönnil-
lä. Skowerskille jää hankala yli keskelle joka ei 
uppoa. Loput pallot suomalaisiille helppoja ja 
erän johto 4-3.

USA:n Shane van Boening

Puola kaatui tiukassa finaalissa
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Seuraavat erät olivat hieman hermostuneita 
molemmilta joukkueilta. Pienten epäonnistu-
misien siivittäminä tilanne pian tasan 7-7.

Seuraavan erän aluksi tuli kylmää vettä niskaan 
kun Makkosen aloituksesta lyöntipallo menee 
pussiin. Puola tyhjentää pöydän kylmän rauhal-
lisesti ja siirtyy taas johtoon 7-8. 

Szewcyk epäonnistui ykköspallon kanssa to-
taalisesti. Immonen ja Makkonen pussittivat 
varmasti loput pallot ja tasoittivat taas ottelun, 
tilanne todella kutkuttavasti tasan 8-8.

Tasatilanteesta 8-8 Mikan aloitus ei onnistu-
nut. Pushout Suomelta jota Puola ei käyttänyt 
vaan antoi vuoron takaisin Suomelle. Petri löi 
hienon kierteen jolla selvitti tilanteen ja siitä 
hyvä seifti. Molemmat joukkueet esittivät vielä 
hyviä turvalyöntejä. Jatkossa Petri joutui yrit-
tämään hyppyä joka osuu mutta lyöntipallo 
vierii kulmapussiin. Käsipallolla Puola näyttäisi 
menevän erävoittoon mutta Skowerski epä-
onnistuu keskipussin reunalla olevaan palloon 
ja vuoro siirtyy Suomelle. Loput pallot sisälle 
ja Immonen ja Makkonen ovat jo erän päästä 
otteluvoitosta.

Seuraavan erän aloittaa onnistuneesti Petri 
Makkonen. Mika Immonen jatkaa, mutta epä-
onnistuu kakkosen pussituksessa, pallo jää 
pussin suulle josta Puola pääsee helposti jat-
kamaan. Pöytä näyttää Puolan suhteen hyväl-
tä, mutta sitten Skowerski lyö liian kovaa ja 
lyöntipallo nousee parikymmentä senttiä liian 
pitkälle pöydän keskelle. Tämän - ei niin pa-
han - leikkuun keskipussiin Szewcyk epäonnis-
tuu jättäen suomalaisille kolme palloa. Voitto 
häämöttää, ensin Makkonen upottaa seiskan 
keskipussiin. Immoselle jää pitkähkö kasi kul-
maan, menee sisään. Viimeinen pallo pöydällä 
ja Makkosella ysi tähtäimessä kulmaan. Sekin 
uppoaa ja suomalaiset saavat aloittaa voiton-
tanssin. Upea 10-8 työvoitto! Mika Immonen 
ja Petri Makkonen ovat World Cup of Pool 
2012 mestareita!

Mika Immonen: Olemme selviytyneet mo-
nen esteen yli. Ensin olimme Koreaa vastaan 
tappiolla 0-4, sitten vastaan asettui edellisen 
vuoden mestari Saksa. Sen jälkeen voitto Fi-
lippiineistä heidän kotiareenallaan ja toisesta 
mestaripari USA:sta. Tämän reitin kautta me 
olemme todella ansainneet kilpailun voiton. 
Täällä voittaminen aivan upeata, Filippiinit on 

poolbiljardin Mekka. Viime vuonna putosim-
me ensimmäisellä kierroksella. Nyt meillä oli 
enemmän aikaa harjoitteluun. Petri pelasi to-
della hyvin, hän on hyvä pussittaja ja hän pa-
ransi peliään koko ajan. Sanoin Petrille että 
hän voi luottaa siihen mitä sanon, sillä tavalla 
häneltä jää paineet pois ja hän totisesti hoiti 
hommat hyvin. Myös puolalaiset olivat hyviä. 
Lopulta kuitenkin ottelu kääntyi meille.

Petri Makkonen: Tuntuu todella hyvältä, en oi-
kein vielä tajua mitä on tapahtunut. Mika pus-
sitti aikaisempien otteluiden voittopallot, nyt 
oli minun vuoro ja se oli upeata! Hienoin tunne 
mitä olen kokenut urallani tähän mennessä.

Lähde: www.matchroompool.com 
Kuvat: Carina Altomonte/ Matchroom Sport
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Marko Hartikainen saavutti EM 
pronssia 9-pallossa
Poolin seniorien EM-kilpailut tuottivat pitkästä 
aikaa suomalaismitalin kun Marko Hartikainen 
nappasi 9-pallossa hienosti pronssia. Semifinaa-
lissa Hartikainen oli aseeton Ruotsin Jan Lun-
dellia vastaan, joka voitti ottelun puhtaasti 9-0. 
”Olin aivan puhki tässä ottelussa. Kun Lundell 
oli 5-0 johdossa ilman että olin tehnyt juurikaan 
virheitä, niin se vei loputkin fiilikset, muisteli 
Marko ottelua. Lopuilla ei sitten enää ollut-
kaan merkitystä. Joka tapauksessa hyvä saavu-
tus, EM-kisoissa taso on erittäin kova ja koko 
ajan tulee uusia 40-vuoden ikärajan täyttäneitä 
pelaajia mukaan. 

Ensimmäisenä pelattu pelimuoto straight pool 
ei vielä tuonut menestystä, mutta kävi 

hyvin lämmittelyksi tulevia otteluja varten. Par-
haina suorituksina Simo Korpelan, Mika Määtän 
ja Marko Hartikaisen sijoitukset 32 joukkoon, 
jossa kullekin kuitenkin tappio ja putoaminen 
jatkosta. Korpelan kukisti niukasti Zobrekis 
(Saksa) 73-75, Määttä hävisi Italian Margolalle 
45-75 ja Hartikainen Saksan Muellerille 53-75. 
Ismo Koson kohtalona oli saada kaksi tappiota 
putkeen, sijoitus 49.

Suomalaispelaajien taival myös kasipallossa 
päättyi ennen mitalipelejä. Parhaimmasta si-
joituksesta vastasi Ismo Koso, joka pelasi itsenä 
hienosti 16 parhaan pelaajan joukkoon, jossa 
ottelu Saksan Heiko Muelleria vastaan päättyi 
kuitenkin Koson tappioon 3-7.

32 cupiin pääsivät myös Jarmo Kuivasniemi ja 
Marko Hartikainen. Molemmille kuitenkin tap-
piot, Kuivasniemen pudotti Italian Stefano Ba-
zzana 7-3 ja Hartikaisen Sveitsin Andreas Bu-
cher 7-2. Koso sen sijaan kukisti Belgian Pascal 
Budon 7-5. Mika Määttä ja Arto Taavila sijoit-
tuivat sijalle 33 ja Simo Korpela sijalle 49. Nais-
pelaajamme Tuija Tiihonen ja Maarit Viinikainen 
joutuivat tyytymään kasipallossa kahteen tap-
pio-otteluun ja sijoitukset jäivät sijalle 9.

Kilpailuissa tuli kuin tulikin EM mitali kun Marko 
Hartikainen pelasi itsensä hienosti 9-pallossa 

kolmannelle sijalle. Semifinaalissa vastassa ollut 
Ruotsin Jan Lundell oli pitelemätön vastustaja 
voittaen Hartikaisen puhtaasti 9-0.  Hartikainen 
raivasi tieltään neljännesvälierässä Italian Mau-
ro Vialetton 9-6 ja 16 cupin ottelussa Saksan 
Christophe Creterin 9-4 ja sitä ennen 32 cu-
pissa Portugalin Manuel Pereiran 9-7. 9-pallon 
mestaruuden voitti Italian Giorgio Marcola, 
joka kukisti Lundellin 9-5. 

Muista suomalaisista Ismo Koso pelasi hyvin 
päästen 16 parhaan joukkoon, mutta siellä tuli 
tappio Hartikaisen semissä voittaneelle Lundel-
lille. Jarmo Kuivasniemi ja Mika Määttä sijoit-
tuivat lopulta sijalle 33, Arto Taavila ja Simo 
Korpela sijalle 49. Naispelaajista Tuija Tiihonen 
oli 5:s ja Maarit Viinikainen 9:s.

Joukkuekisassa Suomi päätyi sijalle 5 vaikka 
ensimmäinen ottelu Ruotsia vastaan olikin tap-
piollinen 1-2. Sisuuntuneet pelaajat hoitivat 
seuraavat kolme ottelua voitokkaasti, ensin 
kaatui Pohjois-Kypros 2-0, sitten Puola 3-0 ja 
vielä Italia 2-1. Ruotsi osoittautui kuitenkin ylit-
sepääsemättömäksi, sillä taas länsinaapurin tul-
lessa vastaan tuli myös tappio 0-2 joka katkaisi 
Suomen tien jatkosta. Joukkuekisan voitti Por-
tugal joka kukisti finaalissa Saksan puhtaasti 3-0, 
Ruotsille ja Belgialle pronssit.

Kilpailutulokset www.epconline.eu 

EM kilpailuiden ensimmäisenä pelimuotona 
straight poolissa oli junioreiden suomalaiskol-
mikkona Jesse Huttunen, Jesse Kivelä ja Aapo 
Virrankoski. Huttunen pelasi parhaiten sijoit-
tuen 16 parhaan joukkoon saaden siellä kuiten-
kin tappion Saksan Eschmantille 73-100. Tätä 
ennen Huttunen oli raivannut tieltään Itävallan 
Trattingin 100-83, Bulgarian Todorovin 100-21 
ja Venäjän Zaborovskin 100-60. Huttuselle hy-
vä avauskisa ja lopullinen sijoitus 9. Virrankoski 
ja Kivelä sijoittuivat sijalle 33.

Koulupoikien streitissä ainoana suomalaispe-
laajana 24 pelaajan joukossa oli Santtu Pyykö-
nen joka voitti avausottelussaan Sveitsin Ba-
ertscherin 75-73. Tämä voitto jäi ainoaksi sillä 

seuraavaksi tulleet 
kaksi tappiota jätti-
vät Pyykösen sijalle 
17.

10-pallossa ainoana 
suomala is t y t tönä 
kilpailussa oleva Jan-
na Virtanen joutui 
kokemaan heti kak-
si tappiota pudoten 

jatkosta. Junnujen 10-pallossa Jesse Huttunen 
oli edelleen hyvässä iskussa päästen 16 par-
haan joukkoon. Samaan pääsi Aki Pöyhönen. 
Huttunen hävisi Saksan Bongersille 6-7 ja Pöy-
hönen Belgian Lauwereynsille 3-7. Kolmantena 
meikäläisenä mukana ollut Aapo Virrankoski 
putosi jatkosta Huttuselle kokemastaan tap-
piosta 6-7. Huttuselle ja Pöyhöselle sijat 9 ja 
Virrankoskelle 17.

Suomen mitalitili ei auennut, vaikka koulupoi-
kien sarjassa Saku Veikkanen pelasi hyvin ollen 
kasipallossa lopulta 8 parhaan joukossa. Muista 
koulupojista Santtu Pyykönen voitti ensimmäi-
sen kasipallo-ottelunsa niukasti 6-5, mutta sen 
jälkeen kaksi tappiota pudotti hänet jatkosta. 

Vili Puumalaiselle sijoitus 17. Pyyköselle sija 33.

Juniorien osalta kasipallon parhaasta sijoituk-
sesta vastasi Aapo Virrankoski, joka 16 par-
haan joukossa koki tappion Saksan Wolfille 
5-7. Muut sijoitukset: Miikka Myllymäki 17, Jes-
se Kivelä ja Aki Pöyhönen 33. Tyttöjen sarjassa 
Janna Virtanen joutui tyytymään kasipallossa 
kahteen tappio-otteluun. Sijoitus 13.

9-pallossa Kivelä sijoittui junioreissa hienosti 
sijalle 5, samoin koulupojissa Saku Veikkanen. 
Kivelän kukisti Venäjän Seroshtan, tulos 4-8. 
Saku Veikkanen ei päässyt lähelle vastustajaa, 
joten tappio Saksan Salim-Giasar erin 2-7 oli 
selviö.
 
Junioreiden joukkuekilpailussa ensimmäinen 
ottelu päättyi voitokkaasti 2-1 Sloveniasta. 
Miikka Myllymäki voitti 8-pallon 7-0, Jesse 
Huttunen streitin 100-96, mutta Aki Pöyhö-
nen koki tappion ysipallossa 3-8. Seuraavaksi 
tappio Venäjälle ja sen jälkeen Sveitsille, joten 
Suomi ei edennyt 8 parhaan joukkoon. Kou-
lupoikien ensimmäinen ottelu oli tappiollinen 
Norjaa vastaan 0-2 ja toinen Luxemburgille 
1-2. 

Pool juniori EM

Pool Seniors & Ladies EM Saksa

Kuva:EPBF

Marko Hartikainen

Kuva: Mikko Vanhanen
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Pool kilpailuja maailmalta

Brandenburgissa elokuun puolivälissä pela-
tussa poolin Euro Tour osakilpailussa yk-
köspokaalin vei Englannin Daryl Peach, 
joka kukisti tiukassa finaalissa Hollannin 
Niels Feijenin 8-7. Kolmannet sijat jakoivat 
Saksan Oliver Ortmann ja Ukrainan Artem 
Koshovoy. Parhaana suomalaisena oli Petri 
Makkonen sijalla 33.

Finaalin ratkaisu tapahtui Feijenin jo joh-
taessa 7-3 kun Peach onnistui äärimmäisen 
hienossa safetyn purkutilanteessa jossa yk-
köspallo ei ollut näkyvissä. Aikansa lyön-
tikulmia laskettuaan Peach löi sivuvallin 
kautta osuman ykköseen, josta kivi jatkoi 
matkaa 10-palloon joka upposi maalattuun 

kulmapussiin. Tästä Peach sai aikamoisen 
annoksen lisää itseluottamusta, kun taas 
Feijenin osalta epävarmuus kasvoi. Peach 
kipusi erä erältä tasoihin ja vei myös vi-
imeisen erän, ja sai lopulta ansaitun voiton. 

Muiden suomalaisten sijoitukset: Kotinur-
mi Jalo 49, Taavila Arto 65, Siekkinen Jani 
97, Leppiaho Markus ja Juva Markus 129.

Myös naiset pelasivat oman Euro Tour 
turnauksensa miesten turnauksen päätyt-
tyä. Kilpailuun osallistui 8 pelaajaa, joista 
Puolan Katarzyna Wesolowska pelasi yk-
köseksi voitettuaan finaalissa Ruotsin Car-
olina Roosin 6-2.

Euro Tour Saksa

Taiwanin Ga Young Kim voitti naisten 
10-pallo MM kultaa
Kiinassa pelatussa poolin naisten 10-pallon 
maailmanmestaruuden voitti Korean Ga 
Young Kim kukistamalla 10-5 Kiinan Siming 
Chen.  Suomalaispelaajia ei ollut kilpailussa 
mukana.

Mika Immonen jäi 16 joukkoon 14.1. 
mestaruusturnauksessa USA:ssa
USA:n New Yorkissa pelattavassa straight 
poolin (14.1.) maailmanmestaruusturnauk-
sessa 16 parhaan cup ottelussa Mika Im-
monen joutui taipumaan Filippiinien Efren 
Reyesille 86-200. Ottelun ensimmäiseen 
erään molemmilta pelaajilta tuli yksi virhe, 
sen jälkeen Reyes karkasi 140 pisteen 
johtoon pitäen Immosen takanaan loppuun 

saakka. Näin Immosen tie katkesi ja lopul-
liseksi sijoitukseksi tuli sama kuin viime 
vuonna 9:s.

Kilpailun voitti USA:n John Schmidt joka 
kukisti finaalissa Filippiinien Efren Reye-
sin. Kolmannen sijan jakoivat Ralf Eckert 
(Saksa) ja Darren Appleton (Iso-Britannia).

Marika Poikkijoki pääsi hienosti 32 cupiin naist-
en poolbiljardin 9-pallon MM-kilpailussa Kiinan 
Shenyangissa. 

Ensimmäisellä kierroksella Poikkijoki joutui 
kokemaan tylyn 0-7 tappion Taiwanin Yuan-
Chun Linille. Seuraavassa ottelussaan Mari-
ka pääsi omalle tasolleen voittamalla kovan 
venäläisen Anna Mazhirinan selvästi 7-2. Kun 
viimeisestä lohko-ottelusta tuli niukka 7-6 voit-
to Korean Bo Ran Jungista se takasi pääsyn 32 
parhaan pelaajan joukkoon.

Ensimmäinen 32 cupin ottelu kuitenkin päätti 
Poikkijoen MM-kisan, sillä Kiinan Xue Chen 
voitti ottelun erin 9-5.

Poikkijoen lopullinen sijoitus 17-32. 
Kilpailussa yhteensä 64 pelaajaa.

Tulokset:

Lin, Yuan-Chun (TPE) 7
Poikkijoki, Marika (FIN) 0

Poikkijoki, Marika (FIN) 7
Ana, Mazhirina (RUS) 2

Poikkijoki, Marika (FIN) 7
Jung, Bo Ra (KOR) 6

32 cup ensimmäinen kierros

Poikkijoki, Marika (FIN) 5
Chen, Xue (CHI) 9

Naisten 9-pallon MM-
kilpailu Shenyang, 
Kiina 16-21.6.2012

Marika Poikkijoki
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Aki Heiskanen voitti poolin mestaruussarjan avauksen

Poolin mestaruussarjan 10-pallon osakilpailun 
voittajaksi pelasi tuttu nimi, Tampereen Gal-
axie Unitedin Aki Heiskanen. Heiskanen on 
yksi kotimaan menestyneimmistä pelaajista, 
ensimmäisen koulupoikien SM-mitalin hän 
voitti jo vuonna 1994 ja on sen jälkeen saavut-
tanut SM mitaleita lisää vuosittain sekä hen-
kilökohtaisista että joukkuekilpailuista.

Heiskanen joutui finaalissa tiukille Olli Turku-
laisen (Billiard Club of Lappeenranta) kanssa. 
Ratkaisu tapahtui vasta kontrassa, josta voitto 
Heiskaselle 8-7. Heiskasen tie finaaliin meni 
saman kaavan mukaan, semifinaalissa kaatui 
Sami Karttunen (BCL) samoin erälukemin.  
Turkulainen kukisti semissä Abbas AL-maraya-
tin (Tyrvään Biljardiklubi) erin 8-4. Kahdeksan 
parhaan joukossa oli ilahduttavasti 
kolme nuorta pelaajaa: Aapo 
Virrankoski (Wasa Pool Bil-
jard Club), Jani Uski (Biljardi-
Kotkat) ja Marko Makkonen 
(Hyvinkään Biljardikerho). 
Myös ex-huippupelaaja, mutta 
muutaman vuoden vähemmän 
kisannut karjaalainen Jimmy 
Wikman (Galaxie United) pelasi 
hienosti ollen kasin cupissa. 

Petri Makkonen toisen 
rankingkisan ykkönen

Viime vuonna kotimaassa lähes kaiken 
voittanut Petri Makkonen jatkaa domi-
nointia ensimmäisen rgkisan poissaolon 

jälkeen. Petrillä oli mes-
tiskisan alla muutenkin 
hyvät fiilikset, sillä hän oli 
juuri palannut Filippiineiltä 
menestyksekkäältä World 
Cup of Pool-kilpailusta, josta 
taskussa mukavat palkinto-
rahat sekä mielessä mukavat 
muistot voitosta. Lähtökoh-
dat olivat siis mitä mainioim-
mat. 

Poolin mestaruussarjan toi-
sessa rankingkilpailussa oli 

mukavat 50 pelaajaa mukana. Kisan voittajasta 
ei ollut epäselvyyttä vaan Petri Makkonen 
(Broadway Billiard) oli jälleen vakuuttava ot-
taen selkeän kisavoiton. Finaalissa kukistui 
Abbas AL-marayati (Tyrvään Biljardiklubi) erin 
9-4.

Semifinaaleissa Makkonen voitti Valtteri Vir-
tasen (Ritz Club) 9-4 ja AL-marayati Jani Siek-
kisen (Baribal Biljardi) 9-7. 

Myös nuorempi Makkosen veljeksistä, Marko, 
pelasi hyvin sijoittuen lopulta sijalle 5-8. Mar-
kon pudottikin jatkosta juuri isoveli Petri erin 
9-6. Ensimmäisen rgkisan voittaja Aki Heis-
kanen jäi sijalle 9.

Aki Heiskanen
Kuva: Mikko Vanhanen

Esa Oikarinen

Petri Makkonen

Players Billiard & Bar

Abbas AL-marayati

Kuvat: Henri Kaksonen
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Pool naiset ja divisioonat

Pool naiset rg 2 Järvenpää
Syksyn ensimmäinen rankingkilpailu naisten 
osalta jouduttiin peruuttamaan vähäisen osal-
listujamäärän takia, mutta toiseen kilpailuun 
ilmoittautui 15 pelaajaa, joten kilpailu saatiin 
pelattua. Kisan ykköseksi pelasi Riikka Saa-
ranen (Billiard Club of Lappeenranta) joka 
voitti finaalissa Nita Viitalan (Shamrock) 5-3. 
Kolmannet sijat jakoivat Jenny Moilanen (Hä-
meenlinnan Biljardiseura) ja Janna Virtanen 
(Broadway Billiard). Semeissä Viitala otti 
puhtaan 5-0 voiton Moilasesta kun taas Saa-
ranen joutui tiukoille nuoren Virtasen kanssa, 
tulos 5-4.

Naiset B-mestaruuskilpailu 
Porvoo

Naisten 9-pallon B-mestaruuskilpailu Por-
voossa meni Tuija Soinisen (Pelika) tahdissa. 
Tosin Soininen sai alussa tappion Mari Haapas-
elta (Kausalan Biljardikerho), mutta sen jäl-
keen Soininen kukisti vastustajat yksi toisen-
sa jälkeen ja semi- ja finaaliottelut puhtailla 
6-0 voitoilla. Finaalivastustaja Jenna Jokinen 
(Hyvinkään Biljardikerho) oli vailla mahdollisu-
uksia, samoin semissä toisen kerran vastassa 
ollut Mari Haapanen. Kisan kolmannet sijat ja-
koivat siis Haapanen sekä Johanna Vartiainen 
(Billiard Club of Lappeenranta).

Poolin divisioonat uudessa 
systeemissä

Tälle kaudelle poolin divisioonakilpailusys-
teemi uudistettiin. Kakkos- ja kolmosdivarissa 
on useita kilpailuja samaan aikaan eri paik-
kakunnilla. Tämä antaa pelaajille mahdollisu-
uden valita itselleen mieluisin tai lähimpänä 
oleva kilpailupaikka. Tällä minimoidaan mat-
kustamista ja myös kilpailujen kestoa, sillä 
kisat menevät useimmiten yhdessä päivässä lä-
pi. 1-divisioonassa on edelleen vain yksi kilpai-
lu per kierros, kuten myös mestaruussarjassa.

Poolin rankinglistat on myös saanut uudis-
tuksen ja nyt kaikki pelaajat laitetaan yhteen 
ja samaan rankinglistaan saatujen pisteiden 
perusteella. Kustakin sarjasta saa eri määrän 
pisteitä; mestaruussarjasta eniten ja 3-divi-
sioonasta vähiten. Aktiivisella pelaajalla on 
hyvät mahdollisuudet nostaa omaa sijoitu-
staan hyvillä sijoituksilla divisioonakilpailuissa 
ja sitä kautta nousta vaikka mestaruussarjaan 
kesken kauden. Kolmannen rankingkilpailun 
jälkeen pelkästään rankinglistasijoitus määrit-
telee statuksen, eli siinä vaiheessa 32 parasta 
pelaajaa saa pelata vain mestaruussarjaa, muut 
pelaajat saavat valita myös divisioonat. Rank-
inglistalta otetaan myös pois pelaajan kauden 
huonoin tulos.

Pool 1 divisioona rg 1Riihimäki 
Riihimäellä pelattiin 1-divarin 10-pallon 
ranking-turnaus. Kilpailun voitti Kouvolan 
RedBall:a edustava Risto Loponen. Risto on 
kiertänyt jo useamman vuoden divareiden rg-
kisoja ja nyt kolmas kerta finaalissa antoi yk-
kössijan. Toiseksi tuli Aleksi Annanmäki (AC 
Luna, Vantaa. Vasta 17 -vuotias Alex Renard 
(Galaxie United)oli kisojen kovin yllättäjä. Al-
ex pelasi puhtaasti tiensä sunnuntaille kukis-
tamalla mm. kisojen voittajan Risto Loposen 
niukasti 6-5. Pelaajia kilpailussa yhteensä 55.

Pool 3 divisioona Rg 1 Kotka
Kotkassa pelattiin kauden avaus 14 pelaajan 
voimin. Ensimmäisenä itsensä semifinaaliin 
pelasi Biljardi-Kotkia edustava Jesse Salovaara 
kun hän nappasi selkeän 
voiton seurakaveristaan 
Joni Koskisesta 5-1. Toisena 
semeihin itsensä väänteli 
Tommy Lindström, KRB 
Loviisasta. Hän voitti Santtu 
Söderlingin (Billiard Club of 
Lappeenranta) 5-3. Mainit-
takoon että Anu Lindholm 
(Helsingin Biljardikerho)
pelasi edeltävän matsin 
Tommyä vastaan häviten 
tämän tiukassa kontra pe-
lissä. Anulta erinomainen 
kauden avaus siis myös!!

Häviäjien puolella käytiin 
tiukkoja taistoja kun Harju-
lan Antti, Pelika, voitti Aki 
Eväkosken, BK, huippu jän-
nittävässä kontraerässä. Lap-
peenrannan toivo Söderling 
jäi seuraavaksi Antin pihtei-
hin 5-1 ja näin kokenut Pelika 
pelaaja Samin Sorkista hoiti 
itsensä hienosti semifinaaliin.

Wilhelm Laakso, BK (14 v) teki myös hyvää 
jälkeä häviäjien puolella voittaen kaksi seura-
kaveriaan rg debyyttejä tekeviä, Jarkko Jons-
sonin ja Joonas Koskelan. ” Wiltsun” matka 
kuitenkin pysähtyi Kouvolan jyrän alle kun Mi-
kael Petäjä painoi hänestä kuivat voittaen 5-0. 
Pääsystä semeihin siis pelasi tässä vaiheessa 
Joni Koskinen ja Mikael Petäjä, RedBall. Koski-
nen aloitti kilpapelaamisen viime kaudella 
Pyramidin saralla ja tänä kautena Poolkisat sai 
hyvän lähdön kun hän voitti Mikaelin selkein 
luvuin 5-2. Semeissä Jesse Salovaara ja Antti 
Harjula tulos 5-2.  Tommy Lindström ja Joni 
Koskinen, tulos 5-1.  Finaali Tommy Lindström  
vs Jesse Salovaara, tulos 4-5.

Alex Renard
Kuva: Janne Lehtovirta

Wilhelm Laakso
Kuva: Juho Nykänen

Kotkan kilpailun parhaat: Tommy Lindström, Jesse Salovaara, 

Antti Harjula ja Joni Koskinen Kuva: Juho Nykänen
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Poolin Pari SM mestareiksi Laaksonen ja Nordblom

Hyvinkään biljardisalilla pelatussa poolin Pa-
ri SM-kilpailussa oli mukana 24 paria. Nyky-
säännön mukaan pelaajaparien ei tarvitse olla 
samasta joukkueesta, mutta useimmat parit 
kyllä edustivat samaa seuraa.

Voittajaksi pelasi Turun Biljardikahvilan pari-
valjakko Kim Laaksonen Aku Nordblom, joka 
kukisti finaalissa Billiard Club of Lappeenran-
nan parin Sami Karttunen Ville Hämäläinen 
selvästi erin 7-1. Pronssimitalit Tyrvään Bil-
jardiklubin parille Pauli Laakso Janne Sallinen 
sekä Hyvinkään Biljardikerhon Marko Makko-
nen Kimmo Hakala.

Kilpailut menivät mukavasti läpi, aloittami-
sesta noin 12 tuntia myöhemmin selvisivät 
viimeisetkin palkintosijat. Paripelit näyttivät 
taas yllätyksellisyytensä, ennakolta vahvim-
miksi veikattujen parien tippuessa pois kes-
ken leikin yksi kerrallaan. Ennakkoon vah-
vimmiksi veikatuista kilpailijoista ainoastaan 
kotisalillaan pelanneet Hakala/Makkonen 
selviytyivät palkintosijoille asti, mm viime-
vuotisten mestareiden(Kivelä/Virrankoski) 
jäädessä palkintosijojen ulkopuolelle. Lisäksi 
etukäteisveikkailuissa korkealle arvaillut parit 
Heiskanen/Wikman, Ahola/Honkanen sekä 
toinen kotiseuran toivo Hirvonen/Hämäläi-
nen joutuivat myös toteamaan että mitalisi-
jat olisivat tällä kertaa muiden parien heiniä. 
Sen sijaan toistensa kanssa usein pelaavat ja 
harjoittelevat parit, kuten Laakso/Sallinen ja 
kisojen voittajapari Laaksonen/Nordblom, 
näyttivät olevan vahvoilla, vaikka pelimäärät 
eivät kenties kaikilla näillä pareilla enää ole-
kaan kaikkien aktiivisimpien vuosien tasolla.

Lisäksi ihmetystä herätti suhteellisen pieni 
osallistujamäärä, onhan tämä kyseinen peli-
muoto otettu ohjelmaan nimenomaan pelaa-
jien toivomuksesta, järjestävä organisaatio 
toivookin osallistujamääriin ensi vuodeksi 
suurta kasvua, sillä itse kilpailuhan pelimuo-
toineen pitäisi olla hyvää viihdettä niin pelaa-
jille kuin mahdolliselle yleisöllekin..

Kuvat: Mikko Ahokas

SM pronssimitalistit: janne Sallinen, Pauli 

Laakso, Kimmo Hakala ja Marko Makkonen

SM hopeaa Lappeenrantaan Ville 
Hämäläinen ja Sami Karttunen

Pari SM kulta meni Turkuun Kim 

Laaksoselle ja Aku Nordblomille

            biljardi 4/2012 13



ë
Hei Kaisa -biljardi-ihmiset!

Onnitteluni kaikille kisoissa pärjänneille sekä 
suuret kiitokseni teille arvoisat pelaajat, että 
jaksatte kiertää rg- kisoja, lisäksi tulevat MM- 
satelliitit, joten kisoja piisaa. 

Kisaviikonloppuna kuluu iso kasa euroja ja 
omaa perheaikaa runsain mitoin. Rg- kisois-
sa on ollut aikamoisia osallistujamääriä, jo-
ten teiltä tarvitaan myös pitkäjänteisyyttä ja 
ymmärrystä kisojen järjestäjiä kohtaan. Nyt 
jos koskaan vaaditaan sitä tarkkuutta omien 
alkavien pelien suhteen sekä omilta pelin ai-
kana otetulta tauolta jämptisti takaisin tule-
miseen. Lipsumista on tapahtunut aika lailla ja 
ne vaikuttavat tosi paljon kisojen aikatauluihin, 
jokainen osaa laskea, mikäli minuutteja alkaa 
kerääntymään, se on äkkiä tunti - kaksi lisää 
kisojen loppu- aikatauluun, eihän kukaan, var-
sinkaan pitkämatkalainen, halua enää pelata 
sunnuntaina yömyöhään. Kaisateamin on pak-
ko ottaa pikimmiten asia pöydälle ja käsitellä 
mahdollista muutosta pelaajien tauotukseen.

Toistan aikaisemman toteamukseni - kilpape-
lien tuomarointiin tarvittaisiin vielä hitusen 
jämäkkyyttä, - mehän haluamme Kaisasta esi-
merkillisen pelimuodon, jossa kaikki palaset 
ovat kohdallaan - pelaajat voivat luottaa val-
vovaan silmään ja voivat keskittyä oleelliseen. 
Kaisan sääntökirjan lukeminen ja sisäistämi-
nen kuuluu osaltaan teidän pelaajien velvol-
lisuuksiin, näin vältämme turhat ja äänekkäät 
torikokoukset käynnissä olevan kilpapelin ai-
kana, lisäksi, tuomarin ollessa asian ytimessä 
kilpailurauha säilyy. Muistakaa että kilpailujen 
jury on olemassa ja epäselvissä tilanteissa heti 
tuomarinne välityksellä yhteys ko instanssiin.

Arvoisat pelaajat ja järjestäjät, - antakaa tarvit-
taessa asiallista ja rakentavaa palautettanne Kai-
sateamille suoraan, ei välttämättä keskustelu-
palstan kautta - käsittelemme ne varmuudella!

Kaisan MM- kisat lähestyvät, eli rutistus 
osallistumispaikoista jatkuu kiivaana. Kisojen 
työryhmä pakertaa jo intensiivisesti kisojen 

onnistumiseksi kaikin osin. Kisojen 
tuomarivastaavaksi on nimitetty Juho Nykä-
nen, ottakaa häneen yhteyttä, mikäli sitova 
tuomarointi kiinnostaa ruoka- ja asumispal-
kalla.

Terveyttä ja mukavaa loppusyksyä kaikille,
J-P Lähdevuori
Lajivastaava, hallituksen jäsen 

Kaisabiljardin kilpailukausi käynnis-
tyi viikonloppuna 18.-19.8.2012 ja 
pelipaikkana toimi uutena pääjärjes-
täjänä Pietarsaari (PRSK) joka jär-
jesti yhdessä Kokkolan Karoliinan 
(KoKa) kanssa kauden avauskilpailun 
(PRSK:n Venetsialaisturnaus RG1). 
 
Osittain jopa kuumissakin olosuh-
teissa pelattu turnaus oli Pietar-
saaren osalta mukava avauspaketti 
kauden 2012-13 käynnistämiseksi 

ja sitä oli todistamassa hienosti 
54 pelaajaa. Olosuhteiden eteen 
oli selkeästi tehty töitä, vaikka-
kin pientä puutetta oli joidenkin 
pöytien laaduissa, mutta iso kii-
tos Pietarsaarelle ja Kokkolalle 
kauden avauskilpailusta joka an-
toi kokonaisuutena positiivisen 
kuvan kauden avauskilpailusta. 
 
Kisojen varmasti yksi seura-
tuimpia pelaajia oli viime ke-
väänä SM-finaaleissa huikean 
64:n pisteen sarjan nakutellut 
Jyväskylän Marko ”Rautsi” Rau-
tiainen. Kahden kierroksen 

jälkeen Rautsi koki kuitenkin ensin tappion 
Oulun Mikko Hämäläiselle 50-60 ja kaikkien 
yllätykseksi neljännellä kierroksella hallitseva 
Suomenmestari laitettiin kassalle kisaisännän 
Markku Nyholmin toimesta lukemin 54-60. 
Rovaniemen Biljardikerhon Kari ”Löpre” 
Kallio oli viime keväänä myös SM-mitaleista 
taistelemassa Jyväskylässä ja osoitti edelleen 
vaarallisuutensa ja sen, että miksi hän on yksi 
kaikkien aikojen parhaimmista pelaajista ei-
kä turhaan ole voittanut SM-kultaa kolmella 
eri vuosikymmenellä. Löpre voitti perätys-
ten kahdeksan ensimmäistä otteluaan ja vain 
yhdessä näistä otteluista vastustaja pääsi yli 
40 pisteen ja peräti viidesti vastustaja joutui 
tyytymään alle 20 pisteen pottiin. Huikein 
suoritus koko turnauksessa nähtiin Kari Kal-
lion ja Mikko Hämäläisen kahdeksannen kier-
roksen ottelussa jossa Kallio mennä täräytti 
aloituspartin eli suoraan aloituksesta 60 pis-
teen sarjan - peli poikki ja puhtaalla finaaliin. 
 
Finaalissa Kalliota vastaan asettui Helsingin 
Ritz-biljardia edustava Ville Pasanen joka oli 
Löpren tavoin puhtaalla finaalissa. Tämä tar-
koitti, että finaalista tuli paras kolmesta tais-
telu. Finaalin ensimmäinen ottelu alkoi Kallion 
hallinnassa ja hän nousikin 37-3 johtoon melko 

Kaisan rankingkilpailut
Kaisakausi käynnistyi Pietarsaaressa Ville Pasasen komennossa

Kari ”Löpre” Kallio, kolminkertainen kaisan 
Suomenmestari, edelleen täyttä rautaa.
Kuva: Mikko Vanhanen

Ville Pasanen pelasi 2000-luvun alussa Snookeria viiden SM-

kullan verran ja tänä päivänä Pasasen päälajina on puhtaasti 

Kaisa. Kuva: Mikko Vanhanen

Kaisa lajipäällikön katsaus
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alkuvaiheessa. Pasanen sisuuntui ja nousi vielä 
tasoihin lukemiin 37-37. Tauon jälkeen ote siir-
tyi kuitenkin ennen pitkää Kalliolle joka pystyi 
voittamaan ensimmäisen finaalin lukemin 60-42. 
 
Toisessa finaalissa Pasanen pystyi pelaamaan 
tehokkaammin ja johti ottelua tauon koh-
dalla 36-17. Kallio ei kuitenkaan luovuttanut 
ja pääsi nousemaan aina kaisan päähän koko 
turnauksen voitostakin, mutta Pasanen sai pi-
dettyä pelin vielä itsellään ja voitti toisen fi-
naalin tiukasti 60-54. Kontrafinaalissa Pasanen 
jatkoi edelleen Kalliota tehokkaammin ja voitti 
sen lukemin 60-35 ja nappasi itselleen kauden 
avausvoiton.

 
Mikko Hämäläinen valloitti 
Oulupäivän kaisaturnauksen

Kaisakauden toinen RG-kilpailu pelattiin Ou-
lun keilahallilla OBK:n järjestämänä tapah-
tumana nimeltä Oulupäivän kaisaturnaus. 65 
pelaajaa otti osaa turnaukseen ja näistä kol-
masosa oli kotiseuran pelaajia. Kotiseuras-
ta tuli myös turnauksen voittaja, kun OBK:n 
Mikko Hämäläinen kukisti finaalissa Rovanie-
men Kari Kallion. Samat herrat olivat myös 
kauden avauksessa kolmen parhaan joukossa. 
 

Miikka Hirvonen nappasi 
RG-voiton Hyvinkään 
kaisaturnauksesta

Kauden kolmas kaisan RG-kilpailu pelattiin 
Hyvinkäällä ja todella mukavasti 70 pelaajaa ot-
ti osaa turnaukseen. Hyvinkään Biljardikerhon 
pelaaja ja vuoden 2011 kaisan Suomenmestari 
Miikka Hirvonen nappasi kauan himoitseman-
sa RG-voittonsa, kun hän kukisti finaalissa 
Kokkolan Tero Kiviahon lukemin 60-26. Mo-

lemmat finalistit hävisivät jo toisella kierrok-
sella ottelunsa, kun Hirvonen kärsi tappion 
Porvoon Jon Hellströmille 57-60 ja Kiviaho sai 
piikin Seinäjoen Jussi Holopaiselta 38-60.

Semifinaalissa Hirvonen kukisti sitten Ho-
lopaisen lukemin 60-30, kun puolestaan Te-
ro Kiviaho päihitti Lahden Jari Suomalaisen 
60-35 omassaan. Hirvonen sai kunnian myös 
pudottaa turnauksesta rankingin piikkipaik-
kaa pitävän Rovaniemen Kari Kallion jo sun-
nuntaiaamun ensimmäisessä ottelussa lukemin 
60-42.

 

Jarno Ahola valloitti Espoon 
Avoimet
Kauden neljäs kaisan RG-kilpailu pelattiin 
pääkaupunkiseudulla Espoon Biljardikerhon 
ja Puh.veli-klubin järjestämänä tapahtumana. 
Espoon Avoimet keräsi upeasti 78 pelaajaa 
mukaan. Kotiseuran suureksi iloksi voitta-
ja löytyi myös Espoon Biljardikerholta, kun 
vuoden 2004 ja 2005 kaisan Suomenmestari 
Jarno Ahola nappasi voiton taskuunsa useiden 
vuosien tauon jälkeen edellisestä RG-voitosta. 
Finaalissa kaatui toinen upean turnauksen pe-
lannut pelaaja, Hyvinkään Markku Ijäs. Kol-
manneksi pelasi upeaa rankingkautta pelaava 
Lahden Jari Suomalainen joka oli ainut joka 
pystyi Aholan kukistamaan turnauksen aikana. 
 
Ensimmäisenä kilpailupäivänä pelaajat oli jaet-
tu kahteen kaavioon joista yläkaavio taiste-
li 42 pelaajan voimin Espoon Biljardikerhon 

pääpelipaikassa Kivenlahden Kiviruukissa. 
Upea EBK:n klubi ja avara tila tarjosivat hy-
vä peliolosuhteet ja puitteet turnaukselle ja 
käytössä oli 3 kaisapöytää sekä vapaaehtoi-
sille halukkaille 1 pyramidipöytä. Alakaavion 
36 pelaajaa ratkaisivat ensimmäiset kierrok-
set paremmuuttaan Helsingin Lassilassa Puh.
veli-klubien pelipaikassa jossa oli myös kolme 
huippuhyvää kaisapöytää turnausta varten. 
 
Kilpailunjohtajina toimivat Espoossa Jo-
ni Ahola ja Joni Jäntti. Lassilan päässä puo-
lestaan Jarmo Tainio ja Matti Hämäläinen. 

Ensimmäisenä kilpailupäivänä ehdittiin pelata 
lähestulkoon kaikki 3. kierroksen ottelut kah-
ta poikkeusta lukuun ottamatta. Oli päätetty, 
että kenenkään ei tarvitse aloittaa ottelua 
enää puolenyön jälkeen ellei molemmat pelipa-
rit halua sitä. Pelien keskiarvo oli n. 45 minuut-
tia joten vaikka odotteluajat olivat n. 4-5 tun-
tia kierrosten välillä - tunnelma oli silti hyvä ja 
pelit etenivät mukavasti. Kisojen suurin yllätys 
nähtiin kilpailujen ensimmäisellä kierroksella, 
kun OBK:n 

Kaisan rankingkilpailut

Mikko Hämäläinen on tunnetusti aina 
Oulun kilpailuissa yksi suurimmista 
voittajasuosikeista ja tälläkään kertaa vuoden 
1995 Suomenmestari ei pettänyt kotiyleisöään.

Miikka Hirvonen (kuva edellisestä Hirvosen 
finaalista joka oli n. vuosi sitten Espoossa). 
Hirvosella oli takana jo toistakymmentä finaalia 
RG-kisoissa, mutta nyt nappasi viimeinkin suurin 
kala ja tuli se kauan himoittu ensimmäinen RG-
voitto (SM:n rinnalle).

Jarno Ahola (karan lajipäällikkö)

Jatkuu sivulla 18

Puh.veli-klubin puheenjohtaja eli Kabilaattori Jarmo 
"Jarkka" Tainio (kuvassa vas.) on upeasti pitänyt 
kaisakilpailujen yhteydessä KABIKE toimintaa yllä. 
KABIKE palkitsee kaisakilpailuissa pelaajia jotka 
eivät pääse varsinaisille SBIL:n palkinnoille ja suosio 
on kasvanut viime vuosista todella räjähdysmäisesti. 
Espoon Avoimissa KABIKE:een otti osaa peräti 54 
pelaajaa.
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TALIN KEILAHALLI

Huopalahdentie 28
00350 HELSINKI

4 Poolpöytää
2 Snookerpöytää

Tiloissa myös:
36 keilarataa, viihtyisä 

kahvila, peliautomaatteja

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
2 Pyramid 12 ft.
1 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to  14-22
pe  14-24
la  12-14
su  12-22

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
- 1 Kaisapöytä

Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
Kaisan viikkokisat torstaisin klo 18

BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet

Avoinna joka päivä klo 13-24
Toinen linja 3, Helsinki

(09) 766 105

MAAN PARHAAT PELIPAIKAT

Avoinna: Ma-Pe 11-02, La-Su 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

Players Billiard & Bar
Yliopistonkatu 36, 40100 Jyväskylä

Bar phone: 050-380 0039
www.playersjkl.fi

players@playersjkl.fi 
Olemme avoinna:
Su-To: 15-24 (02)

Pe-La: 15-02

ClubV.i.P

Billiard Bar

16 biljardi 4/2012
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Pool tuloksia
Pool mestaruussarja Rg 1, 1.9.2012 GU Tampere
sija pelaaja seura
1 Heiskanen Aki GU
2 Turkulainen Olli BCL
3 Al-marayati Abbas TyBi
3 Karttunen Sami BCL
5 Makkonen Marko HyvBK
5 Uski Jani BK
5 Wikman Jimmy GU
5 Virrankoski Aapo WPBC
9 Pekonen Tero LP-90
9 Kivelä Jesse PmPA
9 Juva Markus Ritz
9 Virtanen Valtteri Ritz
9 Hakala Kimmo HyvBK
9 Siekkinen Jani Bari
9 Hirvonen Miikka HyvBK
9 Perttunen Sami Shamr
17 Ohtonen Joonas Play
17 Veikkanen Saku BCL
17 Iivonen Jussi MSC
17 Myllymäki Miikka PmPA
17 Marsalo Jiri HyvBK
17 Autero Einari GU
17 Haapakoski Jukka Brode
17 Rosendahl Jesse Story
25 Virtanen Vesa-Ville Ritz
25 Nybacka Jani PBK
25 Vainio Kalle Lokit
25 Morelius Jan GU
25 Lehto Mika Story
25 Leppä Ville HBS
25 Mäkelä Jari LP-90
25 Huttunen Jesse Waltteri PmPA
33 Valkila Toni TyBi
33 Käpylä Harri HBS
33 Pöyhönen Aki RB
33 Kamotskin Kimmo Lokit
33 Turunen Jouni LP-90
33 Kaksonen Henri Bari
33 Hartikainen Marko Shamr
33 Hammais Eero PBK
33 Feldmann Peter HBS
33 Hämäläinen Sami HyvBK
33 Leppiaho Markus JamP
33 Heino Riku HyvBK
33 Laurila Vesa HyvBK
33 Tamminen Timo PBK

Pool mestaruussarja Rg 2, 22.9.2012 Players Jyväskylä
sija pelaaja seura
1 Makkonen Petri Brode
2 AL-marayati Abbas TyBi
3 Virtanen Valtteri Ritz
3 Siekkinen Jani Bari
5 Makkonen Marko HyvBK
5 Leppiaho Markus JamP
5 Iivonen Jussi MSC
5 Hakala Kimmo HyvBK
9 Heiskanen Aki GU
9 Turkulainen Olli BCL
9 Virrankoski Aapo WPBC
9 Mannila Antti Play
9 Juva Markus Ritz
9 Virtanen Vesa-Ville Ritz
9 Eetu Piipponen Eetu BCK
9 Kännö Juhani Rolli
17 Oikarinen Esa JBS
17 Uski Jani BK
17 Wikman Jimmy GU
17 Karttunen Sami BCL
17 Kivelä Jesse PmPA
17 Lehto Mika Story
17 Rosendahl Jesse Story
17 Heino Riku HyvBK
25 Huttunen Jesse PmPA
25 Myllymäki Miikka PmPA
25 Käpylä Harri HBS
25 Kaksonen Henri Bari
25 Hirvonen Miikka HyvBK
25 Pekonen Tero LP-90
25 Hämäläinen Sami HyvBK
25 Kaipainen Janne Rolli
33 Turunen Jouni LP-90
33 Marsalo Jiri HyvBK
33 Morelius Jan GU
33 Mällinen Juha Ritz
33 Kyhyräinen Joni MSC
33 Laurila Vesa HyvBK
33 Perttunen Sami Shamr
33 Haapakoski Jukka Brode
33 Nybacka Jani PBK
33 Mäkelä Jari LP-90
33 Ohtonen Joonas Play
33 Autero Einari GU
33 Lehtinen Jari Play
33 Kamotskin Kimmo Lokit
33 Keihola Kai GU
33 Veikkanen Saku BCL
49 Pöyhönen Aki RB
49 Valkila Toni TyBi

Pool 1 divisioona Rg 1. 1.9.2012 RBS, Riihimäki
sija pelaaja seura
1 Loponen Risto RB
2 Annanmäki Aleksi Luna
3 Renard Alex GU
3 Koski Mikko KBK
5 Lehtovirta Janne RBS
5 Lepistö Tomi Lokit
5 Jokela Matti KBK
5 Toropainen Ari KBK
9 Grönqvist Kim Shamr
9 Huttunen Jesse Petteri SKS

9 Lehtinen Sauli HBS
9 Pimenoff Sebastian EP
9 Mattila Antti MBK
9 Uski Toni BK
9 Komi Tuomas EBK
9 Särkisilta Jesse EBK
17 Viiala Tuomas HBS
17 Kauppinen Mikko EBK
17 Vesterinen Hannu EBK
17 Vedenpää Topias HyvBK
17 Pyykönen Santtu Luna
17 Manninen Jori PVK
17 Tolppala Mika Stars
17 Halinen Santeri MBK
25 Venho Tuomo HyvBk
25 Hulden Måns Brode
25 Nuutinen Juuso KBK
25 Laaksonen Juha HyvBk
25 Levo Juha Duck
25 Wetterstrand Sami BCL
25 Timonen Antti BCL
25 Kyhyräinen Joni MSC
33 Kuitunen Ari MBK
33 Hilpinen Tero Bari
33 Saaranen Riikka BCL
33 Pimenoff Christoffer EP
33 Muurainen Jussi RBS
33 Knight Paul BBC
33 Pylkkänen Lasse MSC
33 Paalasmaa Jani RBS
33 Kuivasniemi Jarmo SB
33 Heikkinen Aku MSC
33 Syrjä Olli Luna
33 Limo Jukka KK-79
33 Pannula Teemu SB
33 Salomäki Heikki HyvBk
33 Seppänen Mika HBS
33 Kantola Arto RBS
49 Knuuttila Krista Story
49 Ruokonen Lauri BBC
49 Lehtinen Anssi GU
49 Räsänen Timo LP-90
49 Nieminen Ilari Ritz
49 Leskinen Timo Siima
49 Mälkönen Jouko Brode

Pool 1 divisioona Rg 2, 22.9.2012 TBiK, Turku
sija pelaaja seura
1 Ahola Sami Brode
2 Haverinen Juho HyvBK
3 Särkisilta Jesse EBK
3 Masalin Jonas TBiK
5 Loponen Risto RB
5 Jokinen Sami TBiK
5 Heinonen Jarno TBiK
5 Lepistö Tomi Lokit
9 Venho Tuomo HyvBK
9 Syrjä Olli Luna
9 Pekkanen Hannu TBiK
9 Renard Alex GU
9 Kauppinen Mikko EBK
9 Uusipere Juho-Antti KK-79
9 Limo Jukka KK-79
9 Ruokonen Lauri BBC
17 Tyyskä Antti PPP
17 Jokela Matti KBK
17 Koho Pekka TBiK
17 Komi Tuomas EBK
17 Pyykönen Santtu Luna
17 Louhela Joni TBiK
17 Pimenoff Sebastian EP
17 Vulli Janne TBK
25 Annanmäki Aleksi Luna
25 Vesterinen Hannu EBK
25 Wankka Jani WPBC
25 Leppä Ville HBS
25 Hilpinen Tero Bari
25 Hulden Måns Brode
25 Gustafsson Jesse PPP
25 Kuivasniemi Jarmo SB
33 Savolainen Joni HBS
33 Mattila Antti MBK
33 Pimenoff Christoffer EP
33 Levo Juha Duck
33 Lindholm Eero EBiK
33 Knight Paul BBC
33 Leskinen Timo Siima
33 Lindroos Tomi EBK
33 Lehtinen Sauli HBS
33 Laaksonen Juha HyvBK

Pool 2 divisioona Rg 1, 1.9.2012 TBiK Turku
sija pelaaja seura
1 Pohjanen Jukka SaBik
2 Gylden Iivo TBK
3 Heikkilä Jarno GU
3 Tyyskä Antti PPP
5 Tuominen Eero KK-79
5 Suhonen Jarno TBK
5 Mettälä Pasi KK-79
5 Pajula Rami GU
9 Lindholm Eero EBiK
9 Saarela Ville PPP
9 Niemelä Ari TBK
9 Löppönen Antti EBiK
13 Valtonen Toni RBS
13 Haaslahti Pasi GU
13 Vesterlund Oliver WPBC
13 Koho Pekka TBiK
17 Kaivonen Tero GU
17 Mäntylä Petri Brl
17 Saariaho Sami Siima
17 Laine Jesse TBiK
17 Setälä Jarkko PBK
17 Gustafsson Jesse PPP
17 Myller Jami KK-79
17 Mäkelä Niko KK-79

Pool 2 divisioona Rg 1, 1.9.2012 Players Jyväskylä
sija pelaaja seura
1 Kallioinen Mikko Play
2 Niemi Harri Play
3 Nieminen Matti PPP
3 Öhrnberg Henrik JBS
5 Granat Nico GU
5 Jukkola Aki PPP
5 Tuhkanen Tommi JBS
5 Terho Tommi JBS
9 Puustinen Matti Play
9 Alasaarela Vesa Play
9 Parilo Samu Fobia
9 Wankka Jani WPBC
13 Itkonen Nina Play
13 Joki Jaakko JBS
13 Koite Mika Play
13 Lahtinen Joonas PPP
17 Oravainen Emmi Play
17 Koistinen Simo KCM
17 Oravainen Heikki JBS
17 Matilainen Tuukka JSBK
17 Welling Jonne WPBC
17 Kauppinen Tuomas Play
17 Räsänen Pete Play
17 Lappalainen Jouni Play
25 Sillman Jari Play
25 Paananen Matti Play
25 Nyman Niko JBS
25 Saarenpää Markus GU

Pool 2 divisioona Rg 1, 1.9.2012 Bari Helsinki
sija pelaaja seura
1 Honkanen Markus Bari
2 Alho Janne EBK
3 Aalto Jyrki PBK
3 Hynninen Janne Luna
5 Piiparinen Tomi SBK
5 Nyyla Arto Story
5 Hyvönen Niko HBK
5 Kolehmainen Marko Duck
9 Seppänen Pentti Shamr
9 Aittola Konsta BiCir
9 Ahvonen Petri PPP
9 Castrén Joonas Bari
13 Savolainen Georg JamP
13 Jehkonen Seppo CSS
13 Wikström Ben Luna
13 Keinonen Timo Shamr
17 Tikkanen Ari JamP
17 Paajanen Mikko EBK
17 Puumalainen Vili BrL
17 Jokela Kimmo GU
17 Vehman Aki Luna
17 Paaso Otto Luna
17 Saario Mikko Bari
17 Piilola Aleksanteri Duck
25 Yrjänäinen Sampo EP
25 Jousmaa Matti Ritz
25 Kettunen Janne Ritz
25 Sahlsten Timo Bari
25 Hämäläinen Matti EBK
25 Gumberg Joonas Duck
25 Kelokaski Jouni EBK

Pool 2 divisioona Rg 1, LP-90 Lahti
sija pelaaja seura
1 Joukainen Toni LP-90
2 Koskela Ville BCL
3 Toivo Henri LP-90
3 Jaakkola Jari Stars
5 Vähäsöyrinki Pia LP-90
5 Suikkanen Petri BCL
5 Rouhiainen Jani KsBk
5 Saarinen Jari LP-90
9 Kojo Juha KsBk
9 Stenhammar Tuomo C-PL
9 Mäntysaari Jani BCL
9 Lunatsarski David LP-90
13 Laukkanen Jiri LP-90
13 Niemi Jani C-PL
13 Okko Veli-Pekka BCL
13 Koukku Lasse LP-90
17 Forsström Peter Brode
17 Einola Sami GU
17 Hirvonen Pasi BCL

Pool 3 divisioona Rg 1, GU Seinäjoki
sija pelaaja seura
1 Korpela Simo VSB
2 Hurnanen Anttu GU
3 Sirniö Tuomo SeBK
3 Lärka Mathias WPBC
5 Lahti Sami GU
5 Haanpää Ville GU
7 Koivumäki Heli GU

Pool 3 divisioona Rg 1, BCK Kuopio
sija pelaaja seura
1 Kokkonen Eero SKS
2 Karjalainen Mika BCK
3 Jaakonsaari Joonas Pelika
3 Talja Sami JoKK
5 Hiltunen Janne BCK
5 Saastamoinen Antti BCK
7 Kokkonen Vili SKS
7 Laamanen Toni SKS
9 Lehiö Janne SKS
9 Stepanoff Jari BCK
9 Paakkunainen Joni Jokk

Pool 3 divisioona Rg 1, HBS Hämeenlinna
sija pelaaja seura
1 Savolainen Joni HBS
2 Kiminkinen Jarkko HBS
3 Salmela Turkka HBS
3 Moilanen Jenny HBS



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

5 Mansikkaviita Miska HBS
5 Koivumäki Juhani HBS
5 Koivumäki Simo HBS
5 Tuominen Mika HBS
9 Jääskelä Petri PPP
9 Perkonoja Harri SaBik
9 Putkonen Antti HBS
9 Järvinen Mika HBS
13 Valkama Antti HBS
13 Männistö Teija HBS
13 Mäkelä Antti Stars
13 Nieminen Mikko HBS
17 Niemi Topias HBS
17 Perkonoja Tuomo SaBik

Pool 3 divisioona Rg 1, KBK Kerava
sija pelaaja seura
1 Mattila Tuomas JamP
2 Hynynen Henry KBK
3 Vartia Joonas HyvBK
3 Keskinen Ilari Duck
5 Kiveliö Aarno C-PL
5 Vastapuu Antti SB
5 Heiskanen Jani JamP
5 Karlsson Daniel Lokit
9 Korhonen Jari KBK
9 Tainio Tatu Duck
9 Tukiainen Jouni JamP
9 Virtanen Janna Brode
13 Siekkinen Nico Ritz
13 Hakulinen Jani BrL
13 Haaranen Mikko CSS
13 Kytömaa Juho Lokit
17 Jääskeläinen Fluk Brode
17 Henriksen Joni KBK
17 Andström Ilpo Duck
17 Repola Jere JamP
17 Paavilainen Kimmo KBK
17 Virkkula Juha-Matti Biklu

Pool 3 divisiona Rg 1, BK Kotka
sija pelaaja seura
1 Salovaara Jesse BK
2 Lindström Tommy KRB
3 Koskinen Joni BK
3 Harjula Antti Pelika
5 Söderling Santtu BCL
5 Petäjä Mikael RB
7 Eväkoski Aki BK
7 Laakso Wilhelm BK
9 Oljakka Jarmo BK
9 Lindholm Anu HBK
9 Koskela Joonas BK
9 Vauhkonen Matti HBK
13 Pöyhönen Arto Pelika
13 Jonsson Jarkko BK

Pool 2 divisioona Rg 2, 22.9.2012 BCK Kuopio
sija pelaaja seura
1 Pylkkänen Lasse BCK
2 Huttunen Jesse SKS
3 Alho Janne EBK
3 Örhnberg Henrik JBS
5 Marjanen Ossi Play
5 Alasaarela Vesa Play
7 Kokkonen Eero SKS
7 kallioinen Mikko Play
9 Koite Mika Play
9 Timonen Sami JoKK
9 Kokkonen Vili SKS
9 Toroi Pekka BCK
13 Stepanoff Jari BCK
13 Jaakonsaari Joonas Pelika
13 Lehiö Janne SKS

Pool 2 divisioona Rg 2, 22.9.2012 BK Kotka
sija pelaaja seura
1 Hämäläinen Ville BCL
2 Koskela Ville BCL
3 Vainikka Jarkko BCL
3 Kuismin Markus BK
5 Nykänen Juho KaKa
5 Malm Roni KRB
5 Lindström Tommy KRB
5 Eväkoski Aki BK
9 Kojo Juha KsBK
9 Koso Ismo Shamr
9 Timonen Antti BCL
9 Saaranen Riikka BCL
13 Uski Toni BK
13 Koskelainen Jouko KsBK
13 Petäjä Mikael RB
13 Wetterstrand Sami BCL
17 Salovaara Jesse BK
17 Nurminen Henrik KRB
17 Laakso Wilhelm BK
17 Rämä Juuso KsBK
17 Leino Henri KsBK
17 Koskela Joonas BK
17 Söderling Santtu BCL
17 Rouhiainen Jani KsBK
25 Jonsson Jarkko BK
25 Pöyhönen Arto Pelika
25 Mäntysaari Jani BCL

Pool 2 divisioona Rg 2, 22.9.2012 BiCir Espoo
sija pelaaja seura
1 Pannula Teemu SB
2 Nuutinen Juuso KBK
3 Vedenpää Topias HyvBK
3 Vesterlund Oliver WPBC
5 Aittola Konsta BiCir
5 Nguyen Van Hop Brode
5 Parilo Samu FoBia
5 Piiparinen Tomi SBK
9 Vainikainen Eetu FoBia
9 Hämäläinen Matti EBK

9 Lehtovirta Janne RBS
9 Kettunen Janne Ritz
13 Kolehmainen Marko Duck
13 Kelokaski Jouni EBK
13 Hynynen Henry KBK
13 Nieminen Matti PPP
17 Nieminen Ilari Ritz
17 Piilola Aleksanteri Duck
17 Pelkonen Lasse Shamr
17 Mälkönen Jouko Brode
17 Toivonen Jyri EBK
17 Träff Tuomo EBK
17 Kaiser Ripon Pelika
17 Vuorinen Niko JamP
25 Vehman Niko Luna
25 Kapanen Aki Story
25 Casteren Joonas Bari
25 Hynninen Janne Luna
25 Özturk Firat Duck
25 Knuuttila Krista Story
25 Räsänen Pete Play
25 Oksanen Teemu JamP
33 Auvinen Tero Luna
33 Seppänen Pentti Shamr
33 Wikström Ben Luna
33 Saloheimo Joonas EBK
33 Jankes Andreas Bari
33 Hyvönen Niko HBK
33 Savolainen Georg JamP
33 Järvinen Joonas Luna
33 Tikkanen Ari JamP
33 Suhonen Jarno TBK
33 Sahlsten Timo Bari
33 Lahtinen Joonas PPP
33 Gumberg Joonas Duck
33 Paajanen Mikko EBK
33 Lilja Valtteri Luna
33 Niemelä Ari TBK

Pool 3 divisioona Rg 2, 22.9.2012 GU Seinäjoki
sija pelaaja seura
1 Korpela Simo VSB
2 Sirniö Tuomo SeBK
3 Lehdikko Kari GU
3 Gynther Mika SeBK
5 Lahti Sami GU
5 Rantala Matti SeBK
5 Venho Kari VSB
5 Suomela Petri WPBC
9 Karjalainen Jukka SeBK
9 Haanpää Ville GU
9 Lärka Mathias WPBC
9 Mattila Teemu GU
13 Ahonen Antti GU
13 Koskiniemi Jyrki GU
13 Mannila Jari VSB
13 Koivumäki Heli GU
17 Koivusalo Ville-Veikko GU

Pool 3 divisioona Rg 2, GU Tampere
sija pelaaja seura
1 Saarenpää Markus GU
2 Honkanen Lari PBK
3 Hilpinen Teemu GU
3 Granat Nico GU
5 Pajula Rami GU
5 Jukkola Ari PPP
5 Saariaho Sami Siima
5 Saarela Ville PPP
9 Lampela Johannes PPP
9 Tuominen Mika HBS
9 Tamminen Timo PBK
9 Törmänen Juuso PBK
13 Pöppönen Jani Play
13 Heinämäki Marko GU
13 Räisänen Sami GU
13 Kaivonen Tero GU
17 Laine Ville GU
17 Aalto Jyrki PBK
17 Jääskelä Petri PPP
17 Laikkamaa Heikki GU
17 Forsten Jyri GU
17 Setälä Jarkko PBK
17 Ritokoski Sari GU
17 Korhonen Vesa GU
25 Tuominen Eero KK-79
25 Myller Jami KK-79
25 Puustinen Matti Play
25 Järvinen Matti Siima
25 Sillman Jari Play
25 Järvinen Olli Siima
25 Rabiah Elmur PPP

Pool 3 divisioona Rg 2, LP-90 Lahti
sija pelaaja seura
1 Vilponen Joni LP-90
2 Jaakkola Jari Stars
3 Saarinen Jari LP-90
3 Toivo Henri LP-90
5 Nurminen Jyrki LP-90
5 Lahtinen Jarmo BCL
5 Timonen Jarkko Stars
5 Toivonen Jarno LP-90
9 Nieminen Anne LSPool
9 Okko Veli-Pekka BCL
9 Stenhammar Tuomo C-PL
9 Arminen Harri LP-90
13 Hirvonen Pasi BCL
13 Niemi Jani C-PL
13 Kujansuu Antero Stars
13 Lunatsarski David LP-90
17 Virtanen Janna Brode
17 Mäkelä Antti Stars
17 Laukkanen Jiri LP-90
17 Nieminen Kimmo LSPool
17 Koukku Lasse LP-90

Pool 3 divisioona Rg 2, HyvBK Hyvinkää
sija pelaaja seura
1 Pietarinen Harri Pelika
2 Nieminen Mikko HBS
3 Paalasmaa Jani RBS
3 Mansikkaviita Miska HBS
5 Viiala Tuomas HBS
5 Putkonen Antti HBS
5 Valkama Antti HBS
5 Vartia Joonas HyvBK
9 Mattila Tuomas JamP
9 Muurainen Jussi RBS
9 Vinnari Kari Pelika
9 Tukiainen Jouni JamP
13 Koivumäki Simo HBS
13 Paavilainen Kimmo KBK
13 Kosonen Ville RBS
13 Saario Mikko Bari
17 Lindholm Anu HBK
17 Eloranta Arto JamP
17 Salmela Turkka HBS
17 Korhonen Jari KBK
17 Järvinen Mika HBS
17 Perkonoja Harri SaBik
17 Repola Jere JamP
17 Koivumäki Juhani HBS
25 Salonen Samuli HyvBK
25 Kantola Arto RBS
25 Valtonen Toni RBS
25 Heinikoski Jani RBS
25 Jousmaa Matti Ritz
25 Siekkinen Nico Ritz
25 Ventola Mika HBS
25 Heiskanen Jani JamP

Vauhkonen Matti HBK
Hakulinen Jani BrL
Niemi Topias HBS
Vainio Hannaleena HBS
Seppänen Mika HBS

Pool 3 divisioona Rg 2, Lokit Porvoo
sija pelaaja seura
1 Puranen Petri Lokit
2 Halttunen Krister Lokit
3 Vastapuu Ana SB
3 Karlsson Daniel Lokit
5 Andström Ilpo Duck
5 Vanhanen Heikki Duck
5 Jaanek Hannes Bari
5 Kytömaa Juho Lokit
9 Tainio Tatu Duck
9 Forsström Maria BB
9 Keskinen Ilari Duck
9 Kaasalainen Tuomas Lokit
13 Forsströn Peter Brode
13 Törnqvist Janne KRB
13 Stenhäll Timo Lokit

Pool naiset B-mestaruus 15.9.2012 Lokit Porvoo
1 Soininen, Tuija Pelika
2 Jokinen, Jenna HyvBK
3 Vartiainen, Johanna Kristiina BCL
3 Haapanen, Mari Johanna KsBK
5 Männistö, Teija HBS
5 Moilanen, Jenny HBS
7 Forsström, Maria BB
7 Viinikainen, Maarit EP

Pool naiset Rg 2, 29.9.2012 BBC, Järvenpää
1 Saaranen, Riikka Saila Kristiina BCL
2 Viitala, Nita Johanna Shamr
3 Moilanen, Jenny HBS
3 Virtanen, Janna Helena Brode
5 Tietäväinen, Emmi Piritta BBC
5 Knuuttila, Krista Marjatta Story
7 Helin, Laura Marjut Isabella Pelika
7 Jokinen, Johanna BBC
9 Karvonen, Emilia Jenni JamP
9 Suotula, Sari Anneli BBC
9 Männistö, Teija HBS
9 Viinikainen, Maarit EP
13 Jokinen, Jenna HyvBK
13 Soininen, Tuija Pelika
13 Koivisto, Johanna Maarit Irene HyvBK

Pool MN40 Rg 1, 18.8.2012 TBiK Turku
1 Vaari, Paavo Ilari GU
2 Jaakkola, Jari Stars
3 Pulkki, Juha Stars
3 Heino, Timo EP
5 Hulden, Måns Brode
5 Lehto, Juha SaBik
5 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik
5 Perkonoja, Tuomo Tapani SaBik
9 Järvinen, Juha-Matti VSB
9 Timonen, Jarkko Kalevi Stars
9 Tolppala, Mika Antero Stars
9 Alho, Janne EBK
13 Haverinen, Aki Stars
13 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool
13 Kujansuu, Antero Stars
13 Nieminen, Anne LS Pool
17 Mäntylä, Petri BrL
17 Huupponen, Janne SaBik

Pool MN40 Rg 2, 8.9.2012 Ritz Helsinki
1 Hartikainen, Marko Shamr
2 Määttä, Mika GU
3 Koso, Ismo Story
3 Kuivasniemi, Jarmo SB
5 Laaksonen, Jussi Juhani TBK
5 Tolppala, Mika Antero Stars
5 Vulli, Janne TBK
5 Siekkinen, Timo Antero Ritz
9 Vehman, Aki Tapani Luna
9 Mettälä, Pasi Pekka KK-79
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9 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik
9 Jaakkola, Jari Stars
13 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool
13 Elmur, Rabiah PPP
13 Järvinen, Matti Siima
13 Heino, Timo EP
17 Tikkanen, Ari JamP
17 Tamminen, Jari Tapio TBK
17 Perkonoja, Tuomo Tapani SaBik
17 Pulkki, Juha Stars
17 Vanhanen, Heikki Duck
17 Kettunen, Janne Kalervo Ritz
17 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL
17 Timonen, Jarkko Kalevi Stars
25 Nieminen, Anne LS Pool
25 Jehkonen, Seppo CSS
25 Huupponen, Janne SaBik
25 Alho, Janne EBK
25 Mäntylä, Petri BrL

Pool MN50 Rg 1, 18.8.2012 GU Seinäjoki
1 Virta, Olavi NoBil
2 Christensen, Jan Evert WPBC
3 Sinkkonen, Markku Story
3 Hakkola, Esko Ilmari VSB
5 Övermark, Kari VSB
5 Mannila, Jari Matti VSB
7 Kaivola, Ari V.E. EP
7 Merikivi, Sari Helena EP

Pool MN50 Rg 2, 8.9.2012 HBS Hämeenlinna
1 Vaari, Paavo Ilari GU
2 Kujansuu, Antero Stars
3 Virta, Olavi NoBil
3 Paasivirta, Vesa PPP
5 Christensen, Jan Evert WPBC
5 Heinonen, Jari Antero PPP
5 Nuutinen, Mauno Juhani EP
5 Hakkola, Esko Ilmari VSB
9 Tuomaala, Pekka Eino HeiBK
9 Janzon, Tor EBK
9 Koivumäki, Simo Jaakko HBS
9 Kaivola, Ari V.E. EP
13 Sahlsten, Timo Olavi Bari
13 Meriläinen, Jari JBS
13 Merikivi, Sari Helena EP
13 Kangas, Olof Bari
17 Viinikainen, Maarit EP
17 Vinnari, Kari Pelika

Pool MN60 Rg 1, 18.8.2012 GU Seinäjoki
1 Järvinen, Olli Siima
2 Oravainen, Kimmo Heikki JBS
3 Järvinen, Matti Siima
3 Granö, Alf VSB
5 Österberg, Risto VSB

Pool MN60 Rg 2, 8.9.2012 HBS Hämeenlinna
1 Kolari, Pekka FoBia
2 Järvinen, Olli Siima
3 Termonen, Pertti JamP
3 Termonen, Kari JamP
5 Repo, Markku Juhani Kapu
5 Kauppinen, Jorma BB
7 Väänänen, Reima Ilmari TAK
7 Kärmeniemi, Seppo BCL
9 Laalo, Pirjo Kapu
9 Järvinen, Matti Siima
9 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL
9 Rouhiainen, Risto Olavi Kapu
13 Granö, Alf VSB
13 Lindgren, Allan Oskar EP
13 Oravainen, Kimmo Heikki JBS
13 Loukiainen, Jorma EP

Pool Pari SM 6.10.2012 HyvBK Hyvinkää
1.   Laaksonen / Nordblom    TbiK   
2. Hämäläinen / Karttunen    BCL       
3. Makkonen / Hakala    HyvBK
   Laakso / Sallinen    TyBi
5. Kamotskin / Huttunen    Lokit/PmPA
    Al-Marayati / Autero    TyBi/GU
   Renard / Valkila    GU / TyBi
   Mäkelä / Pekonen    LP-90
9. Pietarinen / Karjalainen    Pelika
   Virrankoski / Kivelä    WPBC / PmPA
   Wikman / Heiskanen    GU
   Ahola / Honkanen    Brode / GU
13. Manninen / Pannula    PVK / SB
   Hämäläinen / Hirvonen    HyvBK
   Blomqvist / Korpela    VSB
   Pyykönen / Annanmäki    Luna
17. Loponen / Pyöhönen    RB
   Oksala / Oksala    Ritz
   Pelkonen / Seppänen    Shamr
   Lindroos / Kännö    EBK / Rolli
   Pimenoff / Pimenoff    EP
   Vilponen / Taavila    KsBK
   Ruokonen / Knight    BBC / Brode
   Toivo / Toivonen    LP-90

Pool rankinglista
Pool rankinglista, tilanne RG2 jälkeen

1. Makkonen Petri Brode 1649
2. Heiskanen Aki GU 1646
3. AL-marayati Abbas TyBi 1349
4. Turkulainen Olli Mikael BCL 1346
5. Siekkinen Jani Bari 1049
6. Virtanen Valtteri Ritz 1049
7. Karttunen Sami Tapio BCL 1046
8. Loponen Risto Sakari RB 855
9. Hakala Kimmo Richard HyvBK 849
10. Iivonen Jussi Pekka MSC 849

11. Leppiaho Markus Matias JamP 849
12. Makkonen Marko Petteri HyvBK 849
13. Uski Jani Juhani BK 846
14. Virrankoski Aapo WPBC 846
15. Wikman Jimmy GU 846
16. Ahola Sami BBC 842
17. Juva Markus Ritz 749
18. Kännö Juhani Rolli 749
19. Mannila Antti Henrik Play 749
20. Piipponen Eetu BCK 749
21. Virtanen Vesa-Ville Ritz 749
22. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 746
23. Kivelä Jesse PmPA 746
24. Pekonen Tero Tapio LP-90 746
25. Perttunen Sami Petteri Shamr 746
26. Annanmäki Aleksi Luna 705
27. Haverinen Juho K HyvBK 692
28. Heino Riku Tapani HyvBK 649
29. Lehto Mika Antero Story 649
30. Oikarinen Esa Juhani JBS 649
31. Rosendahl Jesse Story 649
32. Autero Einari Markus GU 646
33. Haapakoski Jukka Tapio Brode 646
34. Marsalo Jiri HyvBK 646
35. Myllymäki Miikka Matias PmPA 646
36. Ohtonen Joonas Play 646
37. Veikkanen Saku BCL 646
38. Koski Mikko KBK 555
39. Renard Alex Eddy Benjamin GU 555
40. Huttunen Jesse Waltteri PmPA 549
41. Hämäläinen Sami Mikael HyvBK 549
42. Kaipainen Janne Rolli 549
43. Kaksonen Henri Bari 549
44. Käpylä Harri Antero HBS 549
45. Pannula Teemu SB 548
46. Leppä Ville HBS 546
47. Morelius Jan Veli GU 546
48. Mäkelä Jari LP-90 546
49. Nybacka Jani Kristian PBK 546
50. Vainio Kalle Lokit 546
51. Masalin Jonas Esko TBik 542
52. Särkisilta Jesse EBK 542
53. Honkanen Markus Bari 531
54. Kallioinen Mikko Play 528
55. Hämäläinen Ville Eino Ilmari BCL 527
56. Pohjanen Jukka Petteri SaBik 524
57. Joukainen Toni LP-90 519
58. Pylkkänen Lasse Tapani MSC 515
59. Jokela Matti Kalevi KBK 455
60. Lehtovirta Janne RBS 455
61. Lepistö Tomi Lokit 455
62. Toropainen Ari Juhani KBK 455
63. Kamotskin Kimmo Tapani Lokit 449
64. Keihola Kai Kalevi GU 449
65. Kyhyräinen Joni MSC 449
66. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 449
67. Lehtinen Jari Play 449
68. Mällinen Juha Ritz 449
69. Turunen Jouni LP-90 449
70. Nuutinen Juuso KBK 448
71. Feldmann Peter Michael HBS 446
72. Hammais Eero PBK 446
73. Hartikainen Marko Shamr 446
74. Pöyhönen Aki RB 446
75. Tamminen Timo PBK 446
76. Valkila Toni Santeri TyBi 446
77. Heinonen Jarno TBik 442
78. Jokinen Sami TBik 442
79. Alho Janne EBK 431
80. Niemi Harri Matias Play 428
81. Koskela Ville BCL 427
82. Gylden Iivo Antero TBK 424
83. Huttunen Jesse Petteri SKS 415
84. Grönqvist Kim Shamr 405
85. Komi Tuomas Mikael EBK 405
86. Lehtinen Anssi GU 405
87. Mattila Antti Juha Jaakko MBK 405
88. Pimenoff Sebastian EP 405
89. Uski Toni Juhani BK 405
90. Kauppinen Mikko EBK 392
91. Limo Jukka Pekka KK-79 392
92. Pekkanen Hannu TBik 392
93. Ruokonen Lauri Juhani BBC 392
94. Syrjä Olli Samuli Luna 392
95. Uusipere Juho-Antti KK-79 392
96. Venho Tuomo Tapani HyvBK 392
97. Halinen Santeri MBK 355
98. Manninen Jori PVK 355
99. Pyykönen Santtu Luna 355
100. Tolppala Mika Antero Stars 355
101. Vedenpää Topias Kristiaani HyvBK 355
102. Vesterinen Hannu Hermanni EBK 355
103. Viiala Tuomas Juhani HBS 355
104. Vesterlund Oliver WPBC 348
105. Koho Pekka TBik 342
106. Louhela Joni TBik 342
107. Tyyskä Antti PPP 342
108. Vulli Janne TBK 342
109. Aalto Jyrki Arto Mikael PBK 331
110. Hynninen Janne Tapani Luna 331
111. Nieminen Matti Leevi Olavi PPP 328
112. Öhrnberg Henrik JBS 328
113. Kuismin Markus Christian BK 327
114. Vainikka Jarkko BCL 327
115. Heikkilä Jarno Ari Juhani GU 324
116. Jaakkola Jari Stars 319
117. Toivo Henri LP-90 319
118. Hulden Måns Brode 305
119. Laaksonen Juha Tapani HyvBK 305
120. Levo Juha Duck 305
121. Timonen Antti BCL 305
122. Wetterstrand Sami Petteri BCL 305
123. Aittola Konsta BiCir 298
124. Nguyen Van Hop Brode 298
125. Parilo Samu Juhani FoBia 298
126. Piiparinen Tomi Juhani SBK 298
127. Gustafsson Jesse Tapio PPP 292

128. Hilpinen Tero Bari 292
129. Kuivasniemi Jarmo SB 292
130. Wankka Jani WPBC 292
131. Pietarinen Harri Pelika 287
132. Saarenpää Markus GU 281
133. Mattila Tuomas JamP 272
134. Vilponen Joni LP-90 271
135. Savolainen Joni HBS 268
136. Korpela Simo VSB 267
137. Puranen Petri Lokit 265
138. Salovaara Jesse Johannes BK 264
139. Kokkonen Eero SKS 261
140. Heikkinen Aku Sakari MSC 255
141. Kantola Arto Johannes RBS 255
142. Knight Paul Juhani BBC 255
143. Kuitunen Ari MBK 255
144. Muurainen Jussi RBS 255
145. Paalasmaa Jani RBS 255
146. Pimenoff Christoffer EP 255
147. Saaranen Riikka Saila BCL 255
148. Salomäki Heikki Jussi HyvBK 255
149. Seppänen Mika HBS 255
150. Hynynen Henry KBK 248
151. Hämäläinen Matti Juhani EBK 248
152. Kelokaski Jouni Antero EBK 248
153. Kettunen Janne Kalervo Ritz 248
154. Kolehmainen Marko Duck 248
155. Vainikainen Eetu FoBia 248
156. Lehtinen Sauli Tapio HBS 242
157. Leskinen Timo Tapani Siima 242
158. Lindholm Eero EBiK 242
159. Lindroos Tomi Tapani EBK 242
160. Nieminen Mikko HBS 237
161. Honkanen Lari Eerik PBK 231
162. Hyvönen Niko HBK 231
163. Nyyla Arto Olli Ilmari Story 231
164. Granat Nico GU 228
165. Jukkola Aki Juhani PPP 228
166. Terho Tommi Mikael JBS 228
167. Tuhkanen Tommi JBS 228
168. Eväkoski Aki BK 227
169. Lindström Tommy KRB 227
170. Malm Roni Viktor KRB 227
171. Nykänen Juho Tapani KaKa 227
172. Mettälä Pasi Pekka KK-79 224
173. Pajula Rami GU 224
174. Suhonen Jarno TBK 224
175. Tuominen Eero Tapio KK-79 224
176. Rouhiainen Jani KsBK 219
177. Saarinen Jari LP-90 219
178. Suikkanen Petri Antero BCL 219
179. Vähäsöyrinki Pia LP-90 219
180. Kiminkinen Jarkko Antero HBS 218
181. Sirniö Tuomo Ensio SeBK 217
182. Halttunen Krister Lokit 215
183. Karjalainen Mika BCK 211
184. Hurnanen Anttu Hemmo GU 207
185. Knuuttila Krista Marjatta Story 205
186. Mälkönen Jouko Brode 205
187. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 205
188. Räsänen Timo LP-90 205
189. Kaiser Ripon Pelika 198
190. Pelkonen Lasse Shamr 198
191. Piilola Aleksanteri Petteri Duck 198
192. Toivonen Jyri EBK 198
193. Träff Tuomo EBK 198
194. vuorinen niko juhani JamP 198
195. Mansikkaviita Miska Kalevi HBS 187
196. Ahvonen Petri Henrik PPP 181
197. Castrén Joonas Bari 181
198. Hilpinen Teemu Stars 181
199. Seppänen Pentti Severi Shamr 181
200. Alasaarela Vesa Play 178
201. Puustinen Matti Oskari Play 178
202. Kojo Juha KsBK 177
203. Koso Ismo Shamr 177
204. Löppönen Antti Olavi EBiK 174
205. Niemelä Ari TBK 174
206. Saarela Ville PPP 174
207. Kapanen Aki Story 173
208. Oksanen Teemu JamP 173
209. Räsänen Pete Play 173
210. Vehman Aki Tapani Luna 173
211. Özturk Firat Duck 173
212. Keskinen Ilari Arvonpoika Duck 172
213. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 172
214. Lunatsarski David LP-90 169
215. Mäntysaari Jani Olli BCL 169
216. Stenhammar Tuomo C-PL 169
217. Moilanen Jenny HBS 168
218. Salmela Turkka HBS 168
219. Gynther Mika SeBK 167
220. Lehdikko Kari Tapani GU 167
221. Karlsson Daniel John Lokit 165
222. Marjanen Ossi Play 165
223. Vastapuu Antti Olavi SB 165
224. Harjula Antti Pelika 164
225. Koskinen Joni BK 164
226. Putkonen Antti HBS 162
227. Valkama Antti Mikael HBS 162
228. Jaakonsaari Joonas Pelika 161
229. Talja Sami JoKK 161
230. Lärka Mathias Karl Emil WPBC 157
231. Auvinen Tero Luna 148
232. Gumberg Joonas Duck 148
233. Jankes Emil Andreas Fredrik Bari 148
234. Järvinen Joonas Luna 148
235. Lahtinen Joonas PPP 148
236. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 148
237. Paajanen Mikko EBK 148
238. Sahlsten Timo Olavi Bari 148
239. Saloheimo Joonas Mikael EBK 148
240. Savolainen Georg JamP 148
241. Tikkanen Ari JamP 148
242. Wikström Ben Christian Luna 148
243. Koivumäki Simo Jaakko HBS 137
244. Kosonen Ville RBS 137
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245. Paavilainen Kimmo Antero KBK 137
246. Saario Mikko Bari 137
247. Tukiainen Jouni Antero JamP 137
248. Vinnari Kari Pelika 137
249. Jehkonen Seppo CSS 131
250. Keinonen Timo Tapio Shamr 131
251. Saariaho Sami Siima 131
252. Itkonen Nina Cecilia Play 128
253. Joki Jaakko Tapio JBS 128
254. Koite Mika Play 128
255. Koskelainen Jouko KsBK 127
256. Petäjä Mikael RB 127
257. Haaslahti Pasi Oskari GU 124
258. Valtonen Toni RBS 124
259. Heiskanen Jani Ensio JamP 122
260. Kiveliö Aarno C-PL 122
261. Lahtinen Jarmo Petteri BCL 121
262. Nurminen Jyrki LP-90 121
263. Timonen Jarkko Kalevi Stars 121
264. Toivonen Jarno LP-90 121
265. Koukku Lasse LP-90 119
266. Laukkanen Jiri LP-90 119
267. Niemi Jani Tapio C-PL 119
268. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 119
269. Koivumäki Juhani HBS 118
270. Tuominen Mika HBS 118
271. Lahti Sami Jaakko GU 117
272. Rantala Matti SeBK 117
273. Suomela Petri WPBC 117
274. Venho Kari VSB 117
275. Eloranta Arto JamP 112
276. Järvinen Mika Kristian HBS 112
277. Korhonen Jari Mikael KBK 112
278. Lindholm Anu Helena HBK 112
279. Perkonoja Harri SaBik 112
280. Repola Jere Matias JamP 112
281. Jokela Kimmo Matias GU 106
282. Lampela Johannes PPP 106
283. Paaso Otto Luna 106
284. Puumalainen Vili BrL 106
285. Törmänen Juuso Matias PBK 106
286. Kauppinen Tuomas Play 103
287. Koistinen Simo KCM 103
288. Lappalainen Jouni Play 103
289. Matilainen Tuukka Tuomas JSBK 103
290. Oravainen Emmi Play 103
291. Oravainen Kimmo Heikki JBS 103
292. Welling Jonne Samuli WPBC 103
293. Koskela Joonas Oskari BK 102
294. Laakso Wilhelm BK 102
295. Leino Henri KsBK 102
296. Nurminen Henrik KRB 102
297. Rämä Juuso KsBK 102
298. Söderlig Santtu BCL 102
299. Kaivonen Tero GU 99
300. Laine Jesse Kristian TBik 99
301. Myller Jami Johan KK-79 99
302. Mäntylä Petri BrL 99
303. Setälä Jarkko PBK 99
304. Tainio Tatu Ilari Duck 97
305. Virtanen Janna Helena Brode 97
306. Arminen Harri LP-90 96
307. Nieminen Anne LS Pool 96
308. Einola Sami Juhani GU 94
309. Forsström Peter Brode 94
310. Hirvonen Pasi Sakari BCL 94
311. Jääskelä Petri PPP 93
312. Haanpää Ville GU 92
313. Karjalainen Jukka GU 92
314. Mattila Teemu GU 92
315. Andström Ilpo Tapani Duck 90
316. Kokkonen Vili Waltteri SKS 90
317. Timonen Sami Heikki Samuli JoKK 90
318. Toroi Pekka BCK 90
319. Vanhanen Heikki Duck 90
320. Heinikoski Jani Frans RBS 87
321. Jousmaa Matti Ritz 87
322. Salonen Samuli HyvBK 87
323. Siekkinen Nico Antero Ritz 87
324. Ventola Mika HBS 87
325. Hiltunen Janne BCK 86
326. Saastamoinen Antti BCK 86
327. Heinämäki Marko Antero GU 81
328. Pöppönen Jani Niilo Olavi Stars 81
329. Räisänen Sami Veikko GU 81
330. Yrjänäinen Sampo EP 81
331. Nyman Niko Antti Juhani JBS 78
332. Paananen Matti Play 78
333. Sillman Jari Play 78
334. Hakulinen Jani BrL 77
335. Jonsson Jarkko BK 77
336. Niemi Topias HBS 77
337. Pöyhönen Arto Pelika 77
338. Vainio Hannaleena HBS 77
339. Vauhkonen Matti HBK 77
340. Haaranen Mikko CSS 72
341. Kytömaa Juho Lokit 72
342. Forsten Jyri Kristian GU 71
343. Korhonen Vesa Tapani GU 71
344. Kujansuu Antero Stars 71
345. Laikkamaa Heikki GU 71
346. Laine Ville GU 71
347. Ritokoski Sari GU 71
348. Mäkelä Antti Stars 68
349. Männistö Teija HBS 68
350. Ahonen Antti GU 67
351. Koivumäki Heli GU 67
352. Koskiniemi Jyrki GU 67
353. Mannila Jari Matti VSB 67
354. Jaanek Hannes Bari 65
355. Lehiö Janne Ensio SKS 65
356. Stepanoff Jari Antero BCK 65
357. Henriksen Joni Tapio KBK 62
358. Jääskeläinen Fluk Brode 62
359. Virkkula Juha-Matti Biklu 62
360. Elmur Rabiah GU 61
361. Järvinen Matti Siima 61

362. Järvinen Olli Siima 61
363. Laamanen Toni SKS 61
364. Nieminen Kimmo Petteri LS Pool 61
365. Perkonoja Tuomo Tapani SaBik 58
366. Koivusalo Ville-Veikko GU 57
367. Forsström Maria BB 55
368. Kaasalainen Tuomas Kaarlo Lokit 55
369. Oljakka Jarmo BK 54
370. Paakkunainen  Joni JoKK 51
371. Stenhäll Timo Mikael Lokit 45
372. Törnqvist Janne KRB 45
373. Mäkelä Niko KK-79 0

Kara Rg 1, 8.9.2012 EBK Espoo
1 Soinisalo, Tapio Olavi EBK 160
2 Ahola, Jarno Petteri EBK 125
3 Hannula, Toni Tapani KK-79 90
4 Hämäläinen, Eero TBK 70
5 Helläkoski, Altti Kalevi EBK 50
6 Figueroa, Paul Vinicio EBK 40
7 Grannas, Kai EBK 30
8 Tähti, Jouni Ritz 20
9 Salonen, Mika Siima 16
10 Kaustinen, Mikko Rolli 12
11 Träff, Tuomo EBK 8
12 Harju, Jukka Risto EBK 4

Kara tuloksia

Pyramidi tuloksia
Pyramidi Rg 1, 8.9.2012 KaKa Kotka
1 Nykänen, Juho Tapani KaKa
2 Koponen, Markku HSK
3 Palvimo, Simo BK
4 Hämäläinen, Jesse PVK
5 Meronen, Valtteri PVK
6 Pekkola, Janne KaKa
7 Pesola, Kristian Paul PRSK
8 Hellström, Jon Mikael PPK
9 Zhukov, Oleksiy HBK
10 Saarinen, Ari EBK
11 Saarinen, Santeri EBK
12 Hämäläinen, Matti Juhani P PVK
13 Timosaari, Kari OBK
14 Juola, Mika Eerik OBK
15 Koskinen, Joni BK
16 Tainio, Jarmo PVK
17 Kotilainen, Timmo HBK
18 Laakso, Wilhelm BK
19 Tarvainen, Juha IBK
20 Ulmanen, Jaakko KaKa

Pyramidi Rg 2, 6.10.2012 OBK Oulu
1 Nykänen Juho KaKa
2 Paloma Jari OBK
3 Timosaari Kari OBK
4 Turnturi Kari OBK
5 Pitkälä Toni OBK
6 Kaijansaari Simo OBK
7 Hämäläinen Jesse PVK
8 Pesola Kristian PRSK
9 Pellikka Heikki OBK
10 Kiviaho Tero KoKa
11 Kallio Kari RBK
12 Lyytikäinen Pasi OBK
13 Heinonen Markku OBK
14 Virtanen Olli OBK
15 Karhu Martti OBK
16 Koskinen Joni BK
17 Koskinen Arvi OBK
18 Auno Juha RKK
19 Honkanen Marko JoKK
20 malinen Timo JoKK
21 Sipola Pentti OBK
22 Juola Mika OBK
23 Viitala Matti OBK
24 Laakso Wilhelm BK
25 WO
26 Hämäläinen Matti PVK
27 Lorte kai OBK
28 Alanko Teemu PVK
29 Tertsunen Simo OBK
30 Kokkaret Raimo OBK
31 Hatunen Hannu OBK
32 Pennala Esko OBK

Pyramidi rankinglista
1 Nykänen Juho KaKa 32
2 Hämäläinen Jesse PVK 19
3 Timosaari Kari OBK 15
4 Pesola Kristian PRSK 15
5 Paloma Jari OBK 14
6 Koponen Markku HSK 13
7 Tunturi Kari OBK 12
8 Palvimo Simo BK 11
9 Kaijansaari Simo OBK 10
10 Meronen Valtteri PVK 8
11 Pekkola Janne KaKa 7,5
12 Pitkälä Toni OBK 7
13 Hellström Jon PPK 6,5
14 Kiviaho Tero KoKa 6
15 Zhukov Oleksiy HBK 6
16 Pellikka Heikki OBK 5,5
17 Saarinen Ari EBK 5,5
18 Koskinen Joni BK 5,5
19 Hämäläinen Matti PVK 5,5
20 Kallio Kari RBK 5
21 Juola Mika OBK 5
22 Saarinen Santeri EBK 5
23 Lyytikäinen Pasi OBK 4,5

24 Heinonen Markku OBK 4
25 Virtanen Olli OBK 3,5
26 Laakso Wilhelm BK 3,5
27 Karhu Martti OBK 3
28 Tainio Jarmo PVK 2,5
29 Honkanen Marko JoKK 2
30 Auno Juha RKK 2
31 Koskinen Arvi OBK 2
32 Malinen Timo JoKK 2
33 Kotilainen Timmo HBK 2
34 Viitala Matti OBK 1,5
35 Sipola Pentti OBK 1,5
36 Tarvainen Juha BK 1,5
37 Ulmanen Jaakko KaKa 1,5
38 Korte Kai OBK 1
39 Tertsunen Simo OBK 1
40 Alanko Teemu PVK 1
41 Kokkaret Raimo OBK 0,5
42 Hatunen Hannu OBK 0,5
43 Pennala Esko OBK 0,5

Snooker mestaruussarja Rg 1, 1.9.2012 KK-79, Turku
Sija Nimi Seura Pisteet 1. div
1 Robin Hull KK-79 2600
2 Jyri Virtanen WCS 2100
3 Juha Lehto SaBik 1700
4 Kim Laaksonen TBiK 1600
5 Antti Silvo CSS 1300
6 Aki Suutari GU 1200
7 Jukka Rusi KK-79 1200
8 Janne Hummastenniemi CSS 1200
9 Timo Salovaara OBK 900
10 Antti Lehmus Ritz 800 200
11 Antti Tolvanen Ritz 500
12 Antti Mannila Players 500
13 Jani Kananen GU 500
14 Pessi Lyyra JBS 450
15 Tero Suvanto RBC 450
16 Olli-Pekka Virho KK-79 400 100
17 Kai Kuutamo CSS 400
18 Juho-Antti Uusipere KK-79 400
19 Tommi Hautanen WCS 400 100
20 Pekka Tuomaala HeiBk 400
21 Iiro Sirkiä WCS 400 100
22 Pasi Jäntti KK-79 400
23 Kari Lehdikko GU 400
24 Jarno Sillvan Bilis 400
25 Harri Helminen GU 400 100
26 Tero Nappari GU 400 100
27 Atte Husu CSS 400
28 Veikko Hannula Ritz 400 100
29 Ville Tuomala KK-79 400 100

Snooker mestaruussarja Rg 2, 15.9.2012 JSBK Jyväskylä
Sija Nimi Seura Pisteet 1.div
1 Esa Oikarinen JBS 2600
2 Mika Hummelin JBS 2200
3 Tero Suvanto KK-79 1700
4 Jani Venäläinen JSBK 1600
5 Jani Kananen GU 1400
6 Timo Salovaara OBK 1300

Antti Mannila Players 1300
8 Antti Tolvanen Ritz 1200
9 Arttu Klemetti JSBK 1000 200

Petri Kopponen GU 1000
11 Marko Rautiainen Players 900

Janne Merivirta CSS 800
13 Jyri Virtanen WCS 500
14 Aki Suutari GU 450

Antti Silvo CSS 450
16 Olli-Pekka Virho KK-79 400 100

Kari Lehdikko GU 400
Jaakko Joki JBS 400
Petteri Heikkilä JSBK 400

20 Joona Koskela Players 400 100
Jari Heikkilä JSBK 400 100
Mikko Laitinen KoKa 400 100
Jarno Nyman JBS 400 100

24 Tommi Terho JBS 400 100
25 Olli Siponkoski KoKa 400 100

Petri Pallaspuro KoKa 400 100
Veikko Hannula Ritz 400 100
Tero Nappari GU 400 100
Atte Husu CSS 400

Snooker 1 divisioona Rg 1, 25.8.2012 CSS Helsinki
Sija Pelaaja Seura Pisteet
1 Heikki Niva EBK 2000
2 Ropi Heikkilä CSS 1800
3 Jukka Hämäläinen CSS 1300
4 Esa Hakanen CSS 1200
5 Petter Pinola CSS 800
6 Sami Hovi CSS 800
7 Niko Huuskonen CSS 700
8 Seppo Jehkonen Story 600
9 Pertti Salo CSS 400
10 Veikko Hannula Ritz 400
11 Panu Huuskonen CSS 400
12 Arto Nyyla Story 400
13 Kenneth Solja Ritz 400
14 Henry Hynynen KBK 400
15 Petri Pallaspuro KoKa 400
16 Henri Myllymäki Ritz 400
17 Tuomo Perkonoja SaBik 400
18 Kati Martinson CSS 400

Snooker juniorit Rg 1, 29.9.2012 CSS Helsinki
Sija Nimi Seura RG1 Yht
1 Olli-Pekka Virho KK-79 70 70
2 Jesse Huttunen PmPa 60 60
3 Janne Saarela CSS 50 50

Samuli Hynninen KK-79 50 50
5 Henri Myllymäki Ritz 40 40
6 Juho Kytömaa Lokit 40 40
7 Joonas Vartia HyvBk 40 40

Snooker tuloksia
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Snooker rankinglistat
Snooker mestaruussarja rglista
Sija Nimi Seura Pisteet RG1 RG2
1 Esa Oikarinen JBS 2600 0 2600

Robin Hull KK-79 2600 2600 0
3 Jyri Virtanen WCS 2600 2100 500
4 Mika Hummelin JBS 2200 0 2200
5 Timo Salovaara OBK 2200 900 1300
6 Tero Suvanto KK-79 2150 450 1700
7 Jani Kananen GU 1900 500 1400
8 Antti Mannila Players 1800 500 1300
9 Antti Silvo CSS 1750 1300 450
10 Juha Lehto SaBik 1700 1700 0
11 Antti Tolvanen Ritz 1700 500 1200
12 Aki Suutari GU 1650 1200 450
13 Kim Laaksonen TBiK 1600 1600 0

Jani Venäläinen JSBK 1600 0 1600
15 Jukka Rusi KK-79 1200 1200 0

Janne Hummastenniemi CSS 1200 1200 0
17 Petri Kopponen GU 1000 0 1000
18 Marko Rautiainen Players 900 0 900
19 Janne Merivirta CSS 800 0 800
20 Olli-Pekka Virho KK-79 800 400 400

Kari Lehdikko GU 800 400 400
22 Atte Husu CSS 800 400 400
23 Jaakko Joki JBS 400 0 400

Petteri Heikkilä JSBK 400 0 400
Kai Kuutamo CSS 400 400 0
Juho-Antti Uusipere KK-79 400 400 0
Pekka Tuomaala HeiBk 400 400 0
Pasi Jäntti KK-79 400 400 0
Jarno Sillvan Bilis 400 400 0

Snooker 1 divisioona rglista
Sija Pelaaja Seura RG1 Mest Yht.
1 Heikki Niva EBK 2000 2000
2 Ropi Heikkilä CSS 1800 1800
3 Jukka Hämäläinen CSS 1300 1300
4 Esa Hakanen CSS 1200 1200
5 Petter Pinola CSS 800 800
6 Sami Hovi CSS 800 800
7 Niko Huuskonen CSS 700 700
8 Seppo Jehkonen Story 600 600
9 Veikko Hannula Ritz 400 200 600
10 Petri Pallaspuro KoKa 400 100 500
11 Pertti Salo CSS 400 400
12 Panu Huuskonen CSS 400 400
13 Arto Nyyla Story 400 400
14 Kenneth Solja Ritz 400 400
15 Henry Hynynen KBK 400 400
16 Henri Myllymäki Ritz 400 400
17 Tuomo Perkonoja SaBik 400 400
18 Kati Martinson CSS 400 400
19 Arttu Klemetti JSBK 250 250
20 Antti Lehmus Ritz 200 200
21 Olli-Pekka Virho KK-79 200 200
22 Tero Nappari GU 200 200
23 Tommi Hautanen WCS 100 100

Iiro Sirkiä WCS 100 100
Harri Helminen GU 100 100
Ville Tuomala KK-79 100 100
Joona Koskela Players 100 100
Jari Heikkilä JSBK 100 100
Mikko Laitinen KoKa 100 100
Jarno Nyman JBS 100 100
Tommi Terho JBS 100 100
Olli Siponkoski KoKa 100 100

Kaisa Rg 1 Venetsialais 18.8.2012 Pietarsaari
1 Pasanen Ville Ritz 10 642 16
2 Kallio Kari RBK 9 624 14
3 Hämäläinen Mikko OBK 6 366 10
4 Pesola Kristian PRSK 5 398 8
5 Tuhkanen Arto KLK 5 372 7
6 Suomalainen Jari P-HBK 5 363 7
7 Huusko Ari Koka 5 341 7
8 Tunturi Kari OBK 4 303 6
9 Thoménius Kari HBK 4 294 5
10 Holopainen Jussi SeBK 4 281 5
11 Vainikka Mika SaiBi 3 258 4
12 Kiviaho Tero KoKa 3 251 4
13 Keto Vesa PPK 3 243 4
14 Liedes Jorma KoKa 3 242 4
15 Keskinen Kari KoKa 3 222 4
16 Komi Tuomas EBK 3 219 4
17 Nyholm Markku PRSK 3 193 4
18 Rautiainen Marko Play 2 224 3
19 Kalliomäki Pentti EBK 2 204 3
20 Ruuskanen Jyrki SaiBi 2 203 3
21 Muurimäki Tuomas PVK 2 198 3
22 Rokkanen Sami SaiBi 2 197 3
23 Laitila Juha HyvBk 2 185 3
24 Kärsämänoja Tomi OBK 2 185 3
25 Kauhanen Arto OBK 2 176 3
26 Ritari Jouni HBK 2 171 3
27 Kontio Jukka EBK 2 145 3
28 Närä Erkki RBK 1 159 2
29 Gynther Mika SeBK 1 143 2
30 Tarvainen Juha IBK 1 139 2
31 Auno Juha RKK 1 120 2
32 Koskinen Tomi KoKa 1 118 2
33 Heikkinen Jari I-HBS 1 109 2
34 Martikainen Klaus IBK 1 109 2
35 Ahlgren Esa PRSK 1 85 2
36 Mäkinen Kari KoKa 1 70 2
37 Heikkinen Jouna I-HBS 0 103 1
38 Ijäs Markku HyvBk 0 95 1
39 Korte Kai OBK 0 86 1
40 Asikainen Petri KK-79 0 73 1
41 Tähtinen Erkki HSK 0 73 1
42 Juoperi Mika TSK 0 71 1
43 Viitala Matti OBK 0 67 1
44 Järvelä Heikki KoKa 0 62 1
45 Hatunen Hannu OBK 0 59 1
46 Huhtala Jarmo PRSK 0 48 1
47 Ahola Ari KoKa 0 48 1
48 Helläkoski Altti EBK 0 41 1
49 Helanto Janne PVK 0 40 1
50 Ahokas Jussi SaiBi 0 39 1
51 Kaakinen Kari OBK 0 33 1
52 Koskinen Arvi OBK 0 31 1
53 Laitinen Mikko KoKa 0 26 1
54 Karvonen Kari OBK 0 2 1

Kaisa Rg 2, 1.9.2012 Oulunpäivä Oulu
1 Hämäläinen Mikko OBK 10 639 16
2 Kallio Kari RBK 8 509 13
3 Huusko Ari Koka 7 497 11
4 Tuhkanen Arto KLK 7 485 10
5 Paloma Jari OBK 6 428 8
6 Kiviaho Tero KoKa 6 422 8
7 Pesola Kristian PRSK 6 408 7
8 Tunturi Kari OBK 5 378 7
9 Kauhanen Arto OBK 5 357 6
10 Suomalainen Jari P-HBK 4 339 5
11 Kantanen Juha WKS 4 333 5
12 Tulkki Jorma OBK 4 268 5
13 Thoménius Kari HBK 3 295 4
14 Lämsä Seppo OBK 3 279 4
15 Grünn Lennart P-HBK 3 276 4
16 Kesti Pentti OBK 3 251 4
16 Ruikka Tuomo OBK 3 243 4

Kaisa tuloksia
18 Juola Mika OBK 3 231 4
19 Kylmälä Jyrki OBK 3 221 4
20 Närä Erkki RBK 3 198 4
21 Liedes Jorma KoKa 3 178 4
22 Ahola Risto EBK 2 220 3
23 Oinonen Mikko BCK 2 188 3
24 Keskinen Kari KoKa 2 179 3
25 Tondi Juha SKS 2 172 3
26 Laitinen Mikko KoKa 2 165 3
27 Asikainen Petri KK-79 2 160 3
28 Virtanen Olli OBK 2 143 3
29 Laitila Juha HyvBk 2 136 3
30 Mäkinen Kari KoKa 2 135 3
31 Koskinen Arvi OBK 2 224 2
31 Muurimäki Tuomas PVK 1 177 2
33 Koskinen Tomi KoKa 1 159 2
34 Hellström Jon PPK 1 149 2
35 Kaijansaari Simo OBK 1 130 2
36 Siilakka Janne ToK 1 130 2
37 Kärsämänoja Tomi OBK 1 123 2
37 Järvelä Heikki KoKa 1 121 2
39 Viitala Matti OBK 1 120 2
40 Lyytikäinen Pasi OBK 1 99 2
41 Tertsunen Simo OBK 1 91 2
42 Moskajärvi Pentti ToK 1 82 2
43 Koski Urpo OBK 1 80 2
44 Wiss Janne TBK 1 75 2
45 Hernesniemi Pekka RKK 1 70 2
46 Kaakinen Kari OBK 0 101 1
47 Nyman Jarmo JBS 0 85 1
48 Liimatta Auvo OBK 0 82 1
49 Keto Vesa PPK 0 78 1
50 Karvonen Kari OBK 0 74 1
51 Hatunen Hannu OBK 0 73 1
52 Kaija Jarmo WKS 0 70 1
53 Nikitin Jyrki PVK 0 65 1
54 Tähtinen Erkki HSK 0 60 1
55 Huhtala Jarmo PRSK 0 56 1
56 Ahola Ari KoKa 0 55 1
57 Kajanne Kari KemK 0 55 1
58 Räisänen Jorma WKS 0 46 1
59 Gynther Mika SeBK 0 45 1
60 Helanto Janne PVK 0 44 1
61 Timosaari Kari OBK 0 36 1
62 Kangas Markku ToK 0 29 1
63 Pennala Esko OBK 0 26 1
64 Ahlgren Esa PRSK 0 20 1
65 Kovalainen Jouko HBK 0 11 1

Kaisa Rg 3 Hyvinkää 15.9.2012
1 Hirvonen Miikka HyvBk 8 537 14
2 Suomalainen Jari P-HBK 7 492 11
3 Kiviaho Tero KoKa 7 484 12
4 Holopainen Jussi SeBK 6 421 9
5 Pasanen Ville Ritz 5 393 7
6 Komi Tuomas EBK 5 388 7
7 Laurila Vesa HyvBk 5 388 7
8 Suni Harri HyvBk 5 374 7
9 Hakala Kimmo HyvBk 4 337 5
10 Juhanila Markku P-HBK 4 330 5
11 Knuuti Aleksi HBK 4 309 5
12 Kulmala Pasi HyvBk 4 304 5
13 Tondi Juha SKS 4 295 5
14 Kovalainen Jouko HBK 4 290 5
15 Laitila Juha HyvBk 4 285 5
16 Hellström Jon PPK 4 253 5
17 Asikainen Petri KK-79 3 258 4
18 Kontio Jukka EBK 3 254 4
19 Viitala Matti OBK 3 254 4
20 Lämsä Seppo OBK 3 250 4
21 Heikkinen Jouna I-HBS 3 247 4
22 Jarkko Matti MLS 3 241 4
23 Heino Riku HyvBK 3 218 4
24 Kallio Kari RBK 2 221 3

25 Helläkoski Altti EBK 2 195 3
26 Hannukkala Jussi HyvBk 2 191 3
27 Stenman Eerik TAK 2 190 3
28 Ijäs Markku HyvBk 2 188 3
29 Pomell Petri HyvBK 2 188 3
30 Korkiakoski Harri EBK 2 186 3
31 Marjamäki Antti TSK 2 183 3
32 Kaija Jarmo WKS 2 177 3
33 Airaksinen Niko HyvBk 2 175 3
34 Valkama Antti HBS 2 173 3
35 Kaikkonen Kimmo HyvBk 2 165 3
36 Rontu Lassi HyvBk 2 163 3
37 Martikainen Klaus IBK 2 157 3
38 Tuhkanen Arto KLK 1 154 2
39 Kantanen Juha WKS 1 135 2
40 Viinikka Kimmo KK-79 1 133 2
41 Tarvainen Juha IBK 1 132 2
42 Meronen Valtteri PVK 1 132 2
43 Helanto Janne PVK 1 123 2
44 Kosonen Jaakko LK 1 109 2
45 Ruotsi Pekka PVK 1 106 2
46 Häkkinen Juha PPK 1 97 2
47 Koponen Markku HSK 1 95 2
48 Sipiläinen Jani LK 1 90 2
49 Kalliomäki Pentti EBK 1 84 2
50 Pekkola Janne KaKa 0 112 1
51 Ritari Jouni EBK 0 92 1
52 Ahola Risto EBK 0 84 1
53 Paappanen Risto MSC 0 82 1
54 Parviainen Jukka RB 0 82 1
55 Keskinen Kari KoKa 0 81 1
56 Nikitin Jyrki PVK 0 81 1
57 Rautiainen Jyri RB 0 81 1
58 Tainio Jarmo PVK 0 74 1
59 Pollari Kari HyvBk 0 70 1
60 Pohjanen Jukka SaBik 0 65 1
61 Muurimäki Tuomas PVK 0 57 1
62 Marttinen Kimmo KaKa 0 56 1
63 Rokkanen Sami SaiBi 0 55 1
64 Timonen Jari RB 0 51 1
65 Thoménius Kari HBK 0 50 1
66 Lahtinen Harri P-HBK 0 45 1
67 Puntanen Matti MBK 0 43 1
68 Tulkki Jorma OBK 0 41 1
69 Heikkilä Jari MSC 0 34 1
70 Keto Vesa PPK 0 31 1
71 Kauhanen Arto HBK 0 0 0

Kaisa Rg 4, 29.9.2012 Espoo EBK
1 Ahola Jarno EBK 10 619 16
2 Ijäs Markku HyvBk 9 567 14
3 Suomalainen Jari P-HBK 8 554 12
4 Koponen Markku HSK 7 492 10
5 Laine Kim EBK 6 438 8
6 Rontu Lassi HyvBk 5 380 7
7 Kauhanen Arto HBK 5 352 7
8 Hirvonen Miikka HyvBk 5 348 7
9 Rokkanen Sami SaiBi 5 340 6
10 Kontio Jukka EBK 4 323 5
11 Pomell Petri HyvBK 4 319 5
12 Hellström Jon PPK 4 306 5
13 Helanto Janne PVK 4 305 5
14 Tunturi Kari OBK 4 273 5
15 Vänskä Sami HBK 4 265 5
16 Träff Tuomo EBK 3 281 4
17 Kiviaho Tero KoKa 3 267 4
18 Vulli Janne TBK 3 254 4
19 Laitila Juha HyvBk 3 226 4
20 Kovalainen Jouko HBK 3 226 4
21 Ruuskanen Jyrki SaiBi 3 216 4
22 Ahola Joni EBK 2 212 3
23 Helläkoski Altti EBK 2 203 3
24 Harju Jukka EBK 2 191 3
25 Laurila Vesa HyvBk 2 187 3



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

26 Grünn Lennart P-HBK 2 185 3
27 Juhanila Markku P-HBK 2 184 3
28 Vainikka Mika SaiBi 2 177 3
29 Träff Teemu EBK 2 176 3
30 Larinen Simo EBK 2 175 3
31 Kelokaski Jouni EBK 2 171 3
32 Tainio Jarmo PVK 2 167 3
33 Nyman Jarmo JBS 2 153 3
34 Asikainen Petri KK-79 2 138 3
35 Mäkinen Ilkka I-HBS 2 135 3
36 Pasanen Ville Ritz 1 170 2
37 Sipiläinen Jani LK 1 166 2
38 Heikkinen Jouna I-HBS 1 157 2
39 Martikainen Klaus IBK 1 157 2
40 Nikitin Jyrki PVK 1 153 2
41 Asp Kaj EBK 1 149 2
42 Lämsä Seppo OBK 1 136 2
43 Jarkko Matti MLS 1 130 2
44 Ruotsi Pekka PVK 1 126 2
45 Karlsson Harri HyvBk 1 124 2
46 Ahola Risto EBK 1 122 2
47 Heikkinen Jari I-HBS 1 121 2
48 Hämäläinen Simo HyvBk 1 121 2
49 Jäntti Joni EBK 1 121 2
50 Hämäläinen Matti PVK 1 120 2
51 Komi Tuomas EBK 1 113 2
52 Koskinen Tomi KoKa 1 111 2
53 Voutilainen Reijo FoBia 1 110 2
54 Tähtinen Erkki HSK 1 107 2
55 Lahtinen Harri P-HBK 1 105 2
56 Ajomo Martti RKS 1 102 2
57 Särkisilta Jesse EBK 1 93 2
58 Muurimäki Tuomas PVK 1 87 2
59 Järvelä Heikki KoKa 1 76 2
60 Päivinen Tero S-Rock 1 60 2
61 Stark Mika EBK 0 102 1
62 Tarvainen Juha IBK 0 100 1
63 Kalliomäki Pentti EBK 0 95 1
64 Thoménius Kari HBK 0 91 1
65 Airaksinen Niko HyvBk 0 86 1
66 Keto Vesa PPK 0 81 1
67 Ahokas Jussi SaiBi 0 81 1
68 Pekkanen Hannu TBiK 0 73 1
69 Häkkinen Juha PPK 0 69 1
70 Kaikko Mika BK 0 69 1
71 Broman Petteri I-HBS 0 65 1
72 Rautakoura Jouni HBK 0 65 1
73 Pollari Kari HyvBk 0 64 1
74 Juslin Petja HyvBK 0 62 1
75 Heikkinen Pertti PVK 0 50 1
76 Parviainen Jukka RB 0 44 1
77 Saarinen Ari EBK 0 42 1
78 Saarinen Santeri EBK 0 34 1

Kaisa rankinglista
1 Suomalainen Jari P-HBK 35
2 Kallio Kari RBK 30
3 Kiviaho Tero KoKa 28
4 Hämäläinen Mikko OBK 26
5 Pasanen Ville Ritz 25
6 Hirvonen Miikka HyvBk 21
7 Tuhkanen Arto KLK 19
8 Tunturi Kari OBK 18
9 Huusko Ari Koka 18
10 Ijäs Markku HyvBk 18
11 Ahola Jarno EBK 16
12 Kauhanen Arto HBK 16
13 Laitila Juha HyvBk 15
14 Pesola Kristian PRSK 15
15 Holopainen Jussi SeBK 14
16 Komi Tuomas EBK 13
17 Kontio Jukka EBK 12
18 Hellström Jon PPK 12
19 Koponen Markku HSK 12
20 Thoménius Kari HBK 11
21 Asikainen Petri KK-79 11
22 Lämsä Seppo OBK 10
23 Rokkanen Sami SaiBi 10
24 Laurila Vesa HyvBk 10
25 Rontu Lassi HyvBk 10
26 Kovalainen Jouko HBK 10
27 Helanto Janne PVK 9
28 Juhanila Markku P-HBK 8
29 Pomell Petri HyvBK 8
30 Tondi Juha SKS 8
31 Laine Kim EBK 8
32 Paloma Jari OBK 8
33 Liedes Jorma KoKa 8
34 Keskinen Kari KoKa 8
35 Muurimäki Tuomas PVK 8
36 Kantanen Juha WKS 7
37 Grünn Lennart P-HBK 7
38 Vainikka Mika SaiBi 7
39 Ruuskanen Jyrki SaiBi 7
40 Suni Harri HyvBk 7
41 Heikkinen Jouna I-HBS 7
42 Viitala Matti OBK 7
43 Helläkoski Altti EBK 7
44 Martikainen Klaus IBK 7
45 Keto Vesa PPK 7
46 Jarkko Matti MLS 6
47 Närä Erkki RBK 6
48 Tulkki Jorma OBK 6
49 Ahola Risto EBK 6
50 Koskinen Tomi KoKa 6
51 Kalliomäki Pentti EBK 6
52 Hakala Kimmo HyvBk 5
53 Knuuti Aleksi HBK 5
54 Kulmala Pasi HyvBk 5
55 Vänskä Sami HBK 5
56 Kärsämänoja Tomi OBK 5
57 Mäkinen Kari KoKa 5
58 Tarvainen Juha IBK 5
59 Järvelä Heikki KoKa 5
60 Träff Tuomo EBK 4

61 Vulli Janne TBK 4
62 Kesti Pentti OBK 4
63 Ruikka Tuomo OBK 4
64 Juola Mika OBK 4
65 Kylmälä Jyrki OBK 4
66 Heino Riku HyvBK 4
67 Nyholm Markku PRSK 4
68 Ritari Jouni EBK 4
69 Airaksinen Niko HyvBk 4
70 Sipiläinen Jani LK 4
71 Kaija Jarmo WKS 4
72 Tainio Jarmo PVK 4
73 Nyman Jarmo JBS 4
74 Ruotsi Pekka PVK 4
75 Heikkinen Jari I-HBS 4
76 Laitinen Mikko KoKa 4
77 Nikitin Jyrki PVK 4
78 Tähtinen Erkki HSK 4
79 Koskinen Arvi OBK 3
80 Rautiainen Marko Play 3
81 Ahola Joni EBK 3
82 Hannukkala Jussi HyvBk 3
83 Harju Jukka EBK 3
84 Stenman Eerik TAK 3
85 Oinonen Mikko BCK 3
86 Korkiakoski Harri EBK 3
87 Marjamäki Antti TSK 3
88 Träff Teemu EBK 3
89 Larinen Simo EBK 3
90 Valkama Antti HBS 3
91 Kelokaski Jouni EBK 3
92 Kaikkonen Kimmo HyvBk 3
93 Virtanen Olli OBK 3
94 Mäkinen Ilkka I-HBS 3
95 Gynther Mika SeBK 3
96 Häkkinen Juha PPK 3
97 Lahtinen Harri P-HBK 3
98 Ahlgren Esa PRSK 3
99 Asp Kaj EBK 2
100 Viinikka Kimmo KK-79 2
101 Meronen Valtteri PVK 2
102 Kaijansaari Simo OBK 2
103 Siilakka Janne ToK 2
104 Karlsson Harri HyvBk 2
105 Hämäläinen Simo HyvBk 2
106 Jäntti Joni EBK 2
107 Auno Juha RKK 2
108 Hämäläinen Matti PVK 2
109 Voutilainen Reijo FoBia 2
110 Kosonen Jaakko LK 2
111 Ajomo Martti RKS 2
112 Lyytikäinen Pasi OBK 2
113 Särkisilta Jesse EBK 2
114 Tertsunen Simo OBK 2
115 Moskajärvi Pentti ToK 2
116 Koski Urpo OBK 2
117 Wiss Janne TBK 2
118 Hernesniemi Pekka RKK 2
119 Päivinen Tero S-Rock 2
120 Kaakinen Kari OBK 2
121 Pollari Kari HyvBk 2
122 Hatunen Hannu OBK 2
123 Parviainen Jukka RB 2
124 Ahokas Jussi SaiBi 2
125 Huhtala Jarmo PRSK 2
126 Ahola Ari KoKa 2
127 Karvonen Kari OBK 2
128 Pekkola Janne KaKa 1
129 Stark Mika EBK 1
130 Korte Kai OBK 1
131 Liimatta Auvo OBK 1
132 Paappanen Risto MSC 1
133 Rautiainen Jyri RB 1
134 Pekkanen Hannu TBiK 1
135 Juoperi Mika TSK 1
136 Kaikko Mika BK 1
137 Broman Petteri I-HBS 1
138 Pohjanen Jukka SaBik 1
139 Rautakoura Jouni HBK 1
140 Juslin Petja HyvBK 1
141 Marttinen Kimmo KaKa 1
142 Kajanne Kari KemK 1
143 Timonen Jari RB 1
144 Heikkinen Pertti PVK 1
145 Räisänen Jorma WKS 1
146 Puntanen Matti MBK 1
147 Saarinen Ari EBK 1
148 Timosaari Kari OBK 1
149 Heikkilä Jari MSC 1
150 Saarinen Santeri EBK 1
151 Kangas Markku ToK 1
152 Pennala Esko OBK 1

Seniors EC 2012 9-Ball
Ranking Name Nation
1  Margola, Giorgio ITA
2  Lundell, Jan SWE
3  Wirsbitzki, Reiner GER
3  Hartikainen, Marko FIN
5  Scheu, Werner AUT
5  Vialetto, Mauro ITA
5  Wack, Ralf GER
5  Bazzana, Stefano ITA
9  Correia, Henrique POR
9  Silic, Berislav CRO
9  Gross, Steffen GER
9  Koso, Ismo FIN
9  Woonings, Martijn NED
9  Budo, Pascal BEL
9  Bucher, Andreas SUI
9  Creter, Christophe GER
17  Worung, Jimmy NED
17  Radakovits, Thomas AUT
17  Ciaghi, Massimo ITA
17  Ederl, Christian AUT

Seniors EC 2012 8-Ball
Ranking Name Nation
1  Thehu, Jesse NED
2  Eriksson, Peter SWE
3  Wirsbitzki, Reiner GER
3  Bazzana, Stefano ITA
5  Mueller, Heiko GER
5  Margola, Giorgio ITA
5  Creter, Christophe GER
5  Bucher, Andreas SUI
9  Malinowski, Tomasz POL
9  van Helmond, Gijs NED
9  Stark, Michael AUT
9  Worung, Jimmy NED
9  Scheu, Werner AUT
9  Schernthaner, Johann AUT
9  Woonings, Martijn NED
9  Koso, Ismo FIN
17  Budo, Pascal BEL
17  Pereira, Manuel POR
17  Gross, Steffen GER
17  Kuivasniemi, Jarmo FIN
17  Wallner, Johann AUT
17  Hartikainen, Marko FIN
17  Akesson, Peter SWE
17  Lambrechts, Steve BEL
17  Wack, Ralf GER
17  Correia, Henrique POR
17  Gerber, Guido GER
17  Martini, Alberto ITA
17  Vialetto, Mauro ITA
17  Peeters, Rene NED
17  Dogahan, Hakan TNC
17  Willner, Frank GER
33  Plattner, David SUI
33  Ederl, Christian AUT
33  Maatta, Mika FIN
33  Movilla, Francisco ESP
33  Manojlovic, Sascha SUI
33  Borys, Jaroslaw POL
33  Taavila, Arto FIN
33  Ciaghi, Massimo ITA
33  Roeske, Detlef GER
33  Radakovits, Thomas AUT
33  Janata, Jan CZE
33  Burcu, Askin TNC
33  Espeland, Rune NOR
33  Doroszkiewicz, Krzysztof POL
33  Arnesen, Jan Morten NOR
33  Costa, Paulo POR
49  Mindoljevic, Tino CRO
49  Livens, Julien BEL
49  Wirtz, Jos LUX
49  Antoska, Vladimir SVK
49  Lundell, Jan SWE
49  Dutler, Hansjoerg LIE
49  Vanrijkel, Johny BEL
49  Beusch, Christian LIE
49  Sanlisoy, Mehmet TNC
49  Everard, Xavier LUX
49  Strandhus, Bjorn NOR
49  Korpela, Simo FIN
49  Andersson, Mikael SWE
49  Kofoed, Jan Atle NOR
49  Wille, Mario LIE
49  Silic, Berislav CRO

17  Eriksson, Peter SWE
17  Plattner, David SUI
17  Lambrechts, Steve BEL
17  Mueller, Heiko GER
17  Willner, Frank GER
17  Stark, Michael AUT
17  Manojlovic, Sascha SUI
17  Andersson, Mikael SWE
17  Rogowski, Andreas GER
17  Costa, Paulo POR
17  Gerber, Guido GER
17  Pereira, Manuel POR
33  Doroszkiewicz, Krzysztof POL
33  Martini, Alberto ITA
33  Roeske, Detlef GER
33  Dogahan, Hakan TNC
33  Wallner, Johann AUT
33  Vanrijkel, Johny BEL
33  Sanlisoy, Mehmet TNC
33  Malinowski, Tomasz POL
33  Thehu, Jesse NED
33  Peeters, Rene NED
33  Kuivasniemi, Jarmo FIN
33  Espeland, Rune NOR
33  van Helmond, Gijs NED
33  Maatta, Mika FIN
33  Beusch, Christian LIE
33  Borys, Jaroslaw POL
49  Korpela, Simo FIN
49  Taavila, Arto FIN
49  Burcu, Askin TNC
49  Wirtz, Jos LUX
49  Schernthaner, Johann AUT
49  Akesson, Peter SWE
49  Everard, Xavier LUX
49  Mindoljevic, Tino CRO
49  Livens, Julien BEL
49  Dutler, Hansjoerg LIE
49  Movilla, Francisco ESP
49  Strandhus, Bjorn NOR
49  Janata, Jan CZE
49  Wille, Mario LIE
49  Arnesen, Jan Morten NOR
49  Antoska, Vladimir SVK
65  Kofoed, Jan Atle NOR
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Seniors EC 2012 10-Ball
Ranking Name Nation
1  Correia, Henrique POR
2  Willner, Frank GER
3  Pereira, Manuel POR
3  Radakovits, Thomas AUT
5  Creter, Christophe GER
5  Plattner, David SUI
5  Stark, Michael AUT
5  Bucher, Andreas SUI
9  Scheu, Werner AUT
9  Peeters, Rene NED
9  Thehu, Jesse NED
9  Taavila, Arto FIN
9  Wirsbitzki, Reiner GER
9  Arnesen, Jan Morten NOR
9  Hartikainen, Marko FIN
9  Schernthaner, Johann AUT
17  Malinowski, Tomasz POL
17  Worung, Jimmy NED
17  Espeland, Rune NOR
17  Rogowski, Andreas GER
17  Mueller, Heiko GER
17  Martini, Alberto ITA
17  Janata, Jan CZE
17  Wack, Ralf GER
17  Eriksson, Peter SWE
17  Margola, Giorgio ITA
17  Lundell, Jan SWE
17  Zobrekis, Klaus GER
17  Korpela, Simo FIN
17  Costa, Paulo POR
17  Ederl, Christian AUT
17  Maatta, Mika FIN
33  Movilla, Francisco ESP
33  Gross, Steffen GER
33  Kuivasniemi, Jarmo FIN
33  Fritzsch, Thomas GER
33  Kofoed, Jan Atle NOR
33  Lambrechts, Steve BEL
33  Manojlovic, Sascha SUI
33  Dutler, Hansjoerg LIE
33  Wirtz, Jos LUX
33  Koso, Ismo FIN
33  Strandhus, Bjorn NOR
33  Bazzana, Stefano ITA
33  Silic, Berislav CRO
33  Dogahan, Hakan TNC
33  Andersson, Mikael SWE
33  Akesson, Peter SWE
49  Vanrijkel, Johny BEL
49  Wille, Mario LIE
49  Sanlisoy, Mehmet TNC
49  Mindoljevic, Tino CRO
49  van Helmond, Gijs NED
49  Vialetto, Mauro ITA
49  Wallner, Johann AUT
49  Woonings, Martijn NED
49  Ciaghi, Massimo ITA
49  Livens, Julien BEL
49  Beusch, Christian LIE
49  Budo, Pascal BEL
49  Everard, Xavier LUX

Seniors EC 2012 Straight Pool
Ranking Name Nation
1  Peeters, Rene NED
2  van Helmond, Gijs NED
3  Creter, Christophe GER
3  Lundell, Jan SWE
5  Wirsbitzki, Reiner GER
5  Wack, Ralf GER
5  Thehu, Jesse NED
5  Malinowski, Tomasz POL
9  Mueller, Heiko GER
9  Zobrekis, Klaus GER
9  Eriksson, Peter SWE
9  Costa, Paulo POR
9  Kofoed, Jan Atle NOR
9  Margola, Giorgio ITA
9  Scheu, Werner AUT
9  Woonings, Martijn NED
17  Bazzana, Stefano ITA
17  Plattner, David SUI
17  Budo, Pascal BEL
17  Hartikainen, Marko FIN
17  Schernthaner, Johann AUT
17  Gross, Steffen GER
17  Akesson, Peter SWE
17  Beusch, Christian LIE
17  Espeland, Rune NOR
17  Wallner, Johann AUT
17  Korpela, Simo FIN
17  Worung, Jimmy NED
17  Maatta, Mika FIN
17  Willner, Frank GER
17  Silic, Berislav CRO
17  Martini, Alberto ITA
33  Ciaghi, Massimo ITA
33  Strandhus, Bjorn NOR
33  Movilla, Francisco ESP
33  Rogowski, Andreas GER
33  Janata, Jan CZE
33  Pereira, Manuel POR
33  Ederl, Christian AUT
33  Fritzsch, Thomas GER
33  Dutler, Hansjoerg LIE
33  Sanlisoy, Mehmet TNC
33  Wirtz, Jos LUX
33  Livens, Julien BEL
33  Everard, Xavier LUX
33  Vanrijkel, Johny BEL
33  Andersson, Mikael SWE
33  Arnesen, Jan Morten NOR
49  Lambrechts, Steve BEL
49  Radakovits, Thomas AUT

49  Vialetto, Mauro ITA
49  Bucher, Andreas SUI
49  Dogahan, Hakan TNC
49  Koso, Ismo FIN
49  Manojlovic, Sascha SUI
49  Stark, Michael AUT
49  Wille, Mario LIE

Seniors EC 2012 Teams
Ranking
1   Portugal
2   Germany
3   Sweden
3   Belgium
5   Switzerland
5   Finland
7   Netherlands
7   Italy
9   Poland
9   Croatia
9   Luxembourg
9   Austria
13   Norway
13   Liechtenstein
13   North Cyprus

Ladies, 8-Ball EC - 2012 - SLT - Brandenburg - Germany
Ranking Name Nation
1  Kahl, Katja GER
2  Thamsen, Wienke GER
3  Oeschger, Monika SUI
3  Lofgren, Ann-Sofie SWE
5  Haefliger, Ortenzia SUI
5  Zalmanova, Ilona CZE
7  Hehre, Anja GER
7  Wessel, Susanne GER
9  Melief, Manon NED
9  Tiihonen, Tuija FIN
9  Viinikainen, Maarit FIN
9  Habersaat, Ursula SUI

Ladies, 9-Ball EC - 2012 - SLT - Brandenburg - Germany
Ranking Name Nation
1  Kahl, Katja GER
2  Hehre, Anja GER
3  Wessel, Susanne GER
3  Thamsen, Wienke GER
5  Tiihonen, Tuija FIN
5  Lofgren, Ann-Sofie SWE
7  Zalmanova, Ilona CZE
7  Melief, Manon NED
9  Haefliger, Ortenzia SUI
9  Viinikainen, Maarit FIN
9  Oeschger, Monika SUI
9  Habersaat, Ursula SUI

Ladies, 10-Ball EC - 2012 - SLT - Brandenburg - Germany
Ranking Name Nation
1  Wessel, Susanne GER
2  Thamsen, Wienke GER
3  Kahl, Katja GER
3  Melief, Manon NED
5  Habersaat, Ursula SUI
5  Oeschger, Monika SUI
7  Tiihonen, Tuija FIN
7  Zalmanova, Ilona CZE
9  Viinikainen, Maarit FIN
9  Haefliger, Ortenzia SUI
9  Hehre, Anja GER
9  Lofgren, Ann-Sofie SWE

Juniors EC 2012 8-Ball
Ranking Name Nation
1  Lauwereyns, Moritz BEL
2  Mehmetcik, Berk TNC
3  Szewczyk, Wojciech POL
3  Varga, Bence HUN
5  Delgado Hernandez, Jose ESP
5  Dimov, Radostin BUL
5  Fortunski, Marcel POL
5  Wolf, Jan-Henrik GER
9  Blasco, Alvaro ESP
9  Bongers, Tobias GER
9  Eschment, Finn GER
9  Fischer, Christian SWE
9  Oegaard, Mikael NOR
9  Pereira, Hugo LUX
9  Seroshtan, Andrey RUS
9  Virrankoski, Aapo FIN
17  Bartol, Roberto CRO
17  Bermanec, Filip CRO
17  Borowiec, Adrian POL
17  Cansier, Laurenz BEL
17  Deak, Bence HUN
17  Heimsjoe, Audun Risan NOR
17  Kragolnik, Denis SLO
17  Madsen, Frederik DEN
17  Mayr, Dominik AUT
17  Myllymaeki, Miikka FIN
17  Papp, Gergely HUN
17  Pavlukhin, Vitaly RUS
17  Saska, Juss EST
17  van Donk, Jasper NED
17  Waernes, Even Letnes NOR
17  Zaborovskii, Vladislav RUS
33  Berardi, Jeremy LUX
33  Berrend, Justin LUX
33  Dungarov, Georgi BUL
33  Halbinger, Johannes GER
33  Horvath, Otto HUN
33  Hubavenski, Nikolay BUL
33  Kivela, Jesse FIN
33  Muratovic, Alen BIH
33  Ohr, Kenneth AUT
33  Poyhonen, Aki FIN

33  Rosenfeldt, Joel DEN
33  Schneider, Daniel SUI
33  Schwab, Gerhard AUT
33  Todorov, Martin BUL
33  Trattnig, Tobias AUT
33  Vassli, Marius NOR
49  Ernst, Nicolas SUI
49  Hosmann, Yannick SUI
49  Klishchar, Leonid UKR
49  Koprivnik, Tim SLO
49  van Dijk, Lars NED
49  Vukojevic, Borna CRO

Juniors EC 2012 9-Ball
Ranking Name Nation
1  Delgado Hernandez, Jose ESP
2  Seroshtan, Andrey RUS
3  Bermanec, Filip CRO
3  Schneider, Daniel SUI
5  Fortunski, Marcel POL
5  Heimsjoe, Audun Risan NOR
5  Kivela, Jesse FIN
5  van Donk, Jasper NED
9  Eschment, Finn GER
9  Fischer, Christian SWE
9  Kragolnik, Denis SLO
9  Papp, Gergely HUN
9  Poyhonen, Aki FIN
9  Szewczyk, Wojciech POL
9  Waernes, Even Letnes NOR
9  Zaborovskii, Vladislav RUS
17  Bartol, Roberto CRO
17  Borowiec, Adrian POL
17  Cansier, Laurenz BEL
17  Deak, Bence HUN
17  Dimov, Radostin BUL
17  Dungarov, Georgi BUL
17  Halbinger, Johannes GER
17  Huttunen, Jesse Waltteri FIN
17  Klishchar, Leonid UKR
17  Koprivnik, Tim SLO
17  Lauwereyns, Moritz BEL
17  Mehmetcik, Berk TNC
17  Pereira, Hugo LUX
17  Saska, Juss EST
17  Vukojevic, Borna CRO
17  Wolf, Jan-Henrik GER
33  Blasco, Alvaro ESP
33  Bongers, Tobias GER
33  Madsen, Frederik DEN
33  Mayr, Dominik AUT
33  Myllymaeki, Miikka FIN
33  Oegaard, Mikael NOR
33  Pavlukhin, Vitaly RUS
33  Rosenfeldt, Joel DEN
33  Schwab, Gerhard AUT
33  Todorov, Martin BUL
33  Trattnig, Tobias AUT
33  Tsvetkov, Vasil BUL
33  van Dijk, Lars NED
33  Varga, Bence HUN
33  Vassli, Marius NOR
49  Berardi, Jeremy LUX
49  Berrend, Justin LUX
49  Ernst, Nicolas SUI
49  Horvath, Otto HUN
49  Hosmann, Yannick SUI
49  Muratovic, Alen BIH
49  Ohr, Kenneth AUT

Juniors EC 2012 10-Ball
Ranking Name Nation
1  Delgado Hernandez, Jose ESP
2  Bongers, Tobias GER
3  Lauwereyns, Moritz BEL
3  Szewczyk, Wojciech POL
5  Kragolnik, Denis SLO
5  Mehmetcik, Berk TNC
5  Papp, Gergely HUN
5  Wolf, Jan-Henrik GER
9  Bartol, Roberto CRO
9  Fischer, Christian SWE
9  Hubavenski, Nikolay BUL
9  Huttunen, Jesse Waltteri FIN
9  Poyhonen, Aki FIN
9  Schwab, Gerhard AUT
9  Varga, Bence HUN
9  Waernes, Even Letnes NOR
17  Berrend, Justin LUX
17  Blasco, Alvaro ESP
17  Deak, Bence HUN
17  Dungarov, Georgi BUL
17  Ernst, Nicolas SUI
17  Fortunski, Marcel POL
17  Heimsjoe, Audun Risan NOR
17  Klishchar, Leonid UKR
17  Koprivnik, Tim SLO
17  Madsen, Frederik DEN
17  Pavlukhin, Vitaly RUS
17  Rosenfeldt, Joel DEN
17  Schneider, Daniel SUI
17  Seroshtan, Andrey RUS
17  van Donk, Jasper NED
17  Virrankoski, Aapo FIN
33  Berardi, Jeremy LUX
33  Bermanec, Filip CRO
33  Borowiec, Adrian POL
33  Cansier, Laurenz BEL
33  Eschment, Finn GER
33  Halbinger, Johannes GER
33  Mayr, Dominik AUT
33  Muratovic, Alen BIH
33  Oegaard, Mikael NOR
33  Ohr, Kenneth AUT
33  Pereira, Hugo LUX
33  Saska, Juss EST
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33  Tsvetkov, Vasil BUL
33  van Dijk, Lars NED
33  Vukojevic, Borna CRO
33  Zaborovskii, Vladislav RUS
49  Hosmann, Yannick SUI

Juniors EC 2012 Straight Pool
Ranking Name Nation
1  Eschment, Finn GER
2  Wolf, Jan-Henrik GER
3  Pavlukhin, Vitaly RUS
3  Szewczyk, Wojciech POL
5  Bongers, Tobias GER
5  Borowiec, Adrian POL
5  Mehmetcik, Berk TNC
5  Pereira, Hugo LUX
9  Bermanec, Filip CRO
9  Fortunski, Marcel POL
9  Huttunen, Jesse Waltteri FIN
9  Klishchar, Leonid UKR
9  Kragolnik, Denis SLO
9  Lauwereyns, Moritz BEL
9  Ohr, Kenneth AUT
9  Seroshtan, Andrey RUS
17  Deak, Bence HUN
17  Delgado Hernandez, Jose ESP
17  Dimov, Radostin BUL
17  Ernst, Nicolas SUI
17  Fischer, Christian SWE
17  Halbinger, Johannes GER
17  Heimsjoe, Audun Risan NOR
17  Muratovic, Alen BIH
17  Papp, Gergely HUN
17  Rosenfeldt, Joel DEN
17  Schneider, Daniel SUI
17  Schwab, Gerhard AUT
17  Trattnig, Tobias AUT
17  Varga, Bence HUN
17  Vukojevic, Borna CRO
17  Zaborovskii, Vladislav RUS
33  Bartol, Roberto CRO
33  Blasco, Alvaro ESP
33  Horvath, Otto HUN
33  Hubavenski, Nikolay BUL
33  Kivela, Jesse FIN
33  Madsen, Frederik DEN
33  Oegaard, Mikael NOR
33  Todorov, Martin BUL
33  van Dijk, Lars NED
33  van Donk, Jasper NED
33  Virrankoski, Aapo FIN
33  Waernes, Even Letnes NOR

Pupils EC 2012 8-Ball
Ranking Name Nation
1  Filler, Joshua GER
2  Vu, David GER
3  Patsura, Vitaliy UKR
3  Zabecki, Mikolaj POL
5  Flage, Jardar Elken NOR
5  Madsen, Andreas DEN
5  Sozgen, Mehmetali TNC
5  Veikkanen, Saku FIN
9  Bolten, Dennis GER
9  Kaczmarek, Pawel POL
9  Magi, Mark EST
9  Papizh, Vadim BLR
9  Statkiewicz, Patryk POL
9  Sveikauskas, Eimantas LIT
9  Zhang, Tian SWE
9  Zlatev, Anton BUL
17  Amini, Haris NOR
17  Eisajan, Elkhem NOR
17  Persad, Kaylash NED
17  Puumalainen, Vili FIN
17  Sayim, Sahin NED
17  Schneider, Michael SUI
17  Tangudd, Daniel SWE
17  Wahl, Raphael GER
25  Guttenberger, Daniel AUT
25  Hapeyeu, Aliaksandr BLR
25  Knop, Danilo GER
25  Ledoux, Cyriel NED
25  Lutsker, Sergey RUS
25  Nechvile, Josef CZE
25  Spasov, Spasian BUL
25  Wetzel, Jo LUX
33  Alnar, Huseyin TNC
33  Baetscher, Yannis SUI
33  Buratelli, Alberto ITA
33  Engl, Moritz AUT
33  Gorst, Fedor RUS
33  Gradisnik, Klemen SLO
33  Janssen, Guido NED
33  Kapeller, Manuel AUT
33  Les, Vladislav BLR
33  Overeem, Brandon LUX
33  Pildish, Konstantin RUS
33  Prosdocimo, Paolo ITA
33  Pyykonen, Santtu FIN
33  Sanlisoy, Osman TNC
33  Volery, Sandro SUI
33  Zadeikis,Kestutis LIT
49  Cwikla, Krystian POL
49  Ivanec, Bohdan CZE
49  Kavalnis, Remigijus LIT

Pupils EC 2012 9-Ball
Ranking Name Nation
1  Madsen, Andreas DEN
2  Maciol, Daniel POL
3  Salim-Giasar, Can GER
3  Wahl, Raphael GER
5  Dudanetc, Maksim RUS
5  Gradisnik, Klemen SLO

5  Veikkanen, Saku FIN
5  Winkler, Michael AUT
9  Ivanec, Bohdan CZE
9  Lutsker, Sergey RUS
9  Patsura, Vitaliy UKR
9  Persad, Kaylash NED
9  Sayim, Sahin NED
9  Schneider, Michael SUI
9  Statkiewicz, Patryk POL
9  Vu, David GER
17  Alnar, Huseyin TNC
17  Bolten, Dennis GER
17  Cwikla, Krystian POL
17  Knop, Danilo GER
17  Ledoux, Cyriel NED
17  Magi, Mark EST
17  Sozgen, Mehmetali TNC
17  Zlatev, Anton BUL
25  Amini, Haris NOR
25  Flage, Jardar Elken NOR
25  Les, Vladislav BLR
25  Overeem, Brandon LUX
25  Papizh, Vadim BLR
25  Pyykonen, Santtu FIN
25  van Lierop, Jan NED
25  Wetzel, Jo LUX
33  Buratelli, Alberto ITA
33  Eisajan, Elkhem NOR
33  Engl, Moritz AUT
33  Gorst, Fedor RUS
33  Hapeyeu, Aliaksandr BLR
33  Kaczmarek, Pawel POL
33  Kapeller, Manuel AUT
33  Kavalnis, Remigijus LIT
33  Labutis, Pijus LIT
33  Pildish, Konstantin RUS
33  Prosdocimo, Paolo ITA
33  Puumalainen, Vili FIN
33  Sanlisoy, Osman TNC
33  Spasov, Spasian BUL
33  Szolnoki, Oliver HUN
33  Zadeikis,Kestutis LIT
49  Nechvile, Josef CZE
49  Volery, Sandro SUI

Pupils EC 2012 10-Ball
Ranking Name Nation
1  Filler, Joshua GER
2  Madsen, Andreas DEN
3  Patsura, Vitaliy UKR
3  Salim-Giasar, Can GER
5  Guttenberger, Daniel AUT
5  Kaczmarek, Pawel POL
5  Tangudd, Daniel SWE
5  Zabecki, Mikolaj POL
9  Amini, Haris NOR
9  Bolten, Dennis GER
9  Dudanetc, Maksim RUS
9  Lutsker, Sergey RUS
9  Schneider, Michael SUI
9  Szolnoki, Oliver HUN
9  Veikkanen, Saku FIN
9  Zhang, Tian SWE
17  Alnar, Huseyin TNC
17  Engl, Moritz AUT
17  Kavalnis, Remigijus LIT
17  Maciol, Daniel POL
17  Papizh, Vadim BLR
17  Puumalainen, Vili FIN
17  Sozgen, Mehmetali TNC
17  Spasov, Spasian BUL
25  Buratelli, Alberto ITA
25  Eisajan, Elkhem NOR
25  Hapeyeu, Aliaksandr BLR
25  Knop, Danilo GER
25  Labutis, Pijus LIT
25  Sanlisoy, Osman TNC
25  van Lierop, Jan NED
25  Volery, Sandro SUI
33  Baetscher, Yannis SUI
33  Flage, Jardar Elken NOR
33  Gradisnik, Klemen SLO
33  Janssen, Guido NED
33  Les, Vladislav BLR
33  Magi, Mark EST
33  Nechvile, Josef CZE
33  Overeem, Brandon LUX
33  Persad, Kaylash NED
33  Pildish, Konstantin RUS
33  Prosdocimo, Paolo ITA
33  Sveikauskas, Eimantas LIT
33  Wetzel, Jo LUX
33  Winkler, Michael AUT

Pupils Straight Pool
Ranking Name Nation
1  Wahl, Raphael GER
2  Filler, Joshua GER
3  Tangudd, Daniel SWE
3  Zabecki, Mikolaj POL
5  Dudanetc, Maksim RUS
5  Salim-Giasar, Can GER
5  Statkiewicz, Patryk POL
5  van Lierop, Jan NED
9  Guttenberger, Daniel AUT
9  Szolnoki, Oliver HUN
9  Vu, David GER
9  Winkler, Michael AUT
13  Gorst, Fedor RUS
13  Maciol, Daniel POL
13  Sveikauskas, Eimantas LIT
13  Zhang, Tian SWE
17  Baetscher, Yannis SUI
17  Ivanec, Bohdan CZE
17  Labutis, Pijus LIT
17  Ledoux, Cyriel NED

Girls EC 2012 8-Ball
Ranking Name Nation
1  Khodjaeva, Kamila BEL
2  Polovinchuk, Kateryna UKR
3  Czuprynska, Oliwia POL
3  Tkach, Kristina RUS
5  Gradisnik, Ana SLO
5  Marczok, Natascha GER
5  Seichter, Nathalie NED
5  Seroshtan, Nataliya RUS
9  Blaeser, Pia GER
9  Fefilova, Marharyta BLR
9  Ivanovskaia, Veronika GER
9  Meyer, Janika LUX
13  Heidergott, Emily GER
13  Sochacka, Anita POL
13  Virtanen, Janna FIN
13  Zabek, Sylwia POL
17  Bachler, Daniela AUT
17  Munk, Silje DEN
17  Winkler, Marion AUT

Girls EC 2012 9-Ball
Ranking Name Nation
1  Czuprynska, Oliwia POL
2  Zabek, Sylwia POL
3  Ivanovskaia, Veronika GER
3  Khodjaeva, Kamila BEL
5  Blaeser, Pia GER
5  Gradisnik, Ana SLO
5  Seichter, Nathalie NED
5  Seroshtan, Nataliya RUS
9  Heidergott, Emily GER
9  Marczok, Natascha GER
9  Meyer, Janika LUX
9  Virtanen, Janna FIN
13  Munk, Silje DEN
13  Polovinchuk, Kateryna UKR
13  Tkach, Kristina RUS
13  Winkler, Marion AUT
17  Bachler, Daniela AUT
17  Fefilova, Marharyta BLR
17  Sochacka, Anita POL

Girls EC 2012 10-Ball - Brandenburg - Germany
Ranking Name Nation
1  Khodjaeva, Kamila BEL
2  Gradisnik, Ana SLO
3  Blaeser, Pia GER
3  Ivanovskaia, Veronika GER
5  Czuprynska, Oliwia POL
5  Fefilova, Marharyta BLR
5  Seroshtan, Nataliya RUS
5  Tkach, Kristina RUS
9  Polovinchuk, Kateryna UKR
9  Seichter, Nathalie NED
9  Winkler, Marion AUT
9  Zabek, Sylwia POL
13  Heidergott, Emily GER
13  Marczok, Natascha GER
13  Meyer, Janika LUX
13  Virtanen, Janna FIN
17  Bachler, Daniela AUT
17  Munk, Silje DEN
17  Sochacka, Anita POL

Juniors Teams EC 2012
Ranking Name
1  Germany
2  Russia
3  Norway
3  Poland
5  Bulgaria
5  Croatia
5  Hungary
5  Switzerland
9  Austria
9  Belgium
9  Denmark
9  Finland
13  Netherlands
13  Slovenia
13  Spain
13  Ukraine
17  Luxembourg
17  Sweden

Pupils Teams EC 2012
Ranking Name
1  Poland
2  Germany
3  Norway
3  Russia
5  Lithuania
5  Netherlands
7  Bulgaria
7  Luxembourg
9  Austria
9  Belarus
9  Finland
9  North Cyprus

17  Pyykonen, Santtu FIN
17  Sayim, Sahin NED
17  Zadeikis,Kestutis LIT
17  Zlatev, Anton BUL



MAAN PARHAAT PELIPAIKAT

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

Puh. 040 7589 143

BILJARDITARVIKKEITA
www.balls.fi

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla

6 Pool ja 1 Kaisapöytä

Jättiscreeni, 175 asiakaspaikkaa

Hallituskatu 3, 45100 KOUVOLA
Puh. (05) 3711 030

Avoinna pe-la 12-02, su-to 12-24

7 Poolpöytää
Darts

Kahvio, olutta ym.
Hämeenkatu 9, 15110 LAHTI

(sisäpiha)

Puh. (03) 734 4198
Avoinna su-to 11-24 ja pe-la 11-02

Viikkokisat maanantaisin klo 18

VIIKKOKISAT
tiistaina 8
torstaina 9

alkaen klo 18.00
muutokset mahd.

p. 09 387 3290
Meripihkatie 1

VIIKKOKISAT
torstaina 9 pallo
alkaen klo 18.00

p.09 346 1716
Meripihkatie  1

00710 HELSINKI

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com 
Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Bar&Restaurant Brode
Metsolantie 4
01450 Vantaa

Puhelin:
040 848 1685

Sähköposti:
ravintola@brode.fi

Internet:
www.brode.fi

Tilaa Biljardilehti
Hinta vain 20€/vuosikerta

Tilaukset:
puh. (09) 3481 2575

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. (09) 3481 2575
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Seppo Lämsä ku-
kisti Ritzin Ville 
Pasasen luke-

min 60-53. Pasanen johti ottelua jo 0-53, 
mutta Lämsä nousi kuin nousikin takaa ta-
soihin ja ohi sensaatiomaiseen voittoon. 
Lauantailta peräti 13 pelaajaa selvisi puhtaal-
la kolmella voitetulla ottelulla sunnuntaille 
ja kokonaispelaajamäärä sunnuntaille oli 34. 
Toisena kilpailupäivänä pelattiin siis vielä kaksi 
kierrosta omissa pelipaikoissaan ennen kuin 
kuudennella kierroksella kaaviot yhdistettiin 
ja kaikki pelaajat pelasivat loppupelit Espoon 
Biljardikerholla.

Finaali: 
Markku Ijäs HyvBK - Jarno Ahola EBK 12 - 60
 
Hyvinkää Markku Ijäs ei enää ollut parhaim-
massa terässään finaalissa vaan joutui taipu-
maan Jarno Aholalle joka puolestaan puhkui 
kuin nuoruuden innolla palloja säkkiin ja voitti 
ottelun selkeästi n. 20 minuutin ottelussa. Jar-
no sai vahvan yliotteen heti pelin alkuun lyö-
mällä valkoisen vallin kautta pussiin ja tähän 
yhteensä 29 pisteen sarja mikä näytti jo rat-
kaisevan ottelun kulun heti lähtöön.

Kuvat: Joni Jäntti ja Marika Blomqvist

Kaisan rankingkilpailut
Jatkoa sivulla 15

Heti turnauksen alkuun Suomen Biljardiliiton 
puheenjohtaja Ahto Alander (vas.) luovutti Espoon 
Biljardikerhon yli 20 vuotta arvokasta työtä Espoon 
biljardin hyväksi tehneelle Tuomo Träffille (oik.) 
liiton pronssisen ansiomerkin. 

Jari Suomalainen on pelannut aivan upean syksyn ja 
nousi tällä kolmannella sijallaan kokonaisrankingin 
kärkeen. Lahden P-HBK:a edustava Suomalainen 
pelaa todella tehokasta peliä ja pussitusvarmuus on 
kasvanut räjähdysmäisesti viime aikoina.

Espoon Avoimien kolme parasta: Ahola Jarno 
EBK (keskellä), Ijäs Markku HyvBK (oikealla) ja 
Suomalainen Jari P-HBK (vasemmalla)

Hyvinkään kokenut Markku Ijäs pelasi kuin 
takavuosien huippuaikoina, kun peräti kaksi hänen 
vastustajistaan jäi tyystin nollille turnauksen 
aikana. Yhdeksän voittoa putkeen kilpailussa kuin 
kilpailussa on todella upea suoritus, vaikka se ei 
tällä kertaa riittänytkään ihan voittoon asti.

Jarno Ahola pelasi todella tehokkaasi heti 
turnauksen alusta, kun kolme ensimmäistä 
vastustajaa saivat yhteensä vain 48 pistettä. Pieni 
väsähdys meinasi iskeä lopussa ja Jarno Ahola ei 
saanut otetta Jari Suomalaisesta kahdeksannella 
kierroksella, mutta tämän jälkeen ”Jackson” 
nousi takaisin huipputasolle ja otti tarvittavat 
kolme voittoa perätysten ja voittoon. Edellisestä 
kaisan RG-voitosta Jarnolla oli vierähtänyt jo 
seitsemän vuotta, mutta vuoden 2004-05 kaisan 
Suomenmestari on viimeisen kahden vuoden 
aikana osoittanut olevansa todellinen all-around 
pelaaja sillä hän on nyt Espoon avoimien lisäksi 
tällä vuosikymmenellä voittanut mm. Pyramidin 
SM-kultaa, Karan SM-pronssia ja 1-divisioonan 
RG-kilpailun.
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Tervehdys Karan ystävät!

Kausi on pyörähtänyt käyntiin EBK:n avaus-
kisalla ja kisassa olikin viime kauteen nähden 
mukavasti 12 pelaajaa ja toivottavasti moni 
muukin karan ystävä aktivoituu kauden aikana 
ja saadaan nostettua pelaajamääriä niin kuin 
tavoitteena on. RG1 kisassa voittoon pelasi 
EBK:n Tapio Soinisalo joka kukisti seurato-
verinsa Ahola Jarnon finaalissa. Kisassa oli 
kotiseuralta muutenkin mukava edustus kun 
peräti 7 pelaajaa oli kotiseurasta. Toinen ka-
rakaupunki Turku oli edustettuna kolmella pe-
laajalla ja uskon vahvasti että kotikisoissa Tur-
kukin herää täysillä tähän kauteen lokakuun 
viimeisenä viikonloppuna. Tälle kaudelle RG 
kisoihin mukaan otetut lyöntiaikakellot saivat 
hyvää palautetta ja kiitosta osakseen ja kelloja 
tullaan käyttämään koko kauden ajan.

Täältä käsin vielä Hannulan Tonille ja perheel-
le onnittelut perheenlisäyksen johdosta joka 
tapahtui sopivasti samana päivänä kun oli RG1 
kilpailu.

Tämän kauden EM kilpailut tullaan pelaamaan 
uudella systeemillä. Eli kaikkien karalajien EM 
mitalit ratkotaan samanaikaisesti 12-21.4.2013 
Saksan Brandenburgissa. Ja näitten kisojen jäl-
keen EM kisat pelataan kahden vuoden välein 
samalla formaatilla.

Tsemppiä kaikille tulevaan kauteen ja muista-
kaa laittaa minulle päin niitä ideoita joilla saa-
daan karasta entistäkin mielenkiintoisempi laji.

Jarno Ahola
Kara lajipäällikkö

Lauantaina 8.9.2012 alkoi SBiL:n karakausi ja 
ensimmäinen kilpailu pelattiin Espoon Biljar-
dikerhon klubilla. 12 pelaajan voimin pelattiin 
turnaus yhden päivän aikana, kun käytössä oli 
kaksi huippupöytää.

Kilpailut pelattiin neljässä kolmen hengen loh-
kossa joista jokaisesta lohkosta kaksi parasta 
selvittivät tiensä kahdeksan parhaan jouk-
koon. Alkulohkon ottelut pelattiin 15 karaan 
jonka jälkeen 8-cupissa karamäärää kasvatet-
tiin portaittain.

8-cupiin (20 karaa) selvitti tiensä lohkovoit-
tajina viime kauden RG-voittaja Turun Toni 
Hannula jolle syntyi saman päivän aikana myös 
poika. Onnea Tonille ja koko hänen perheelle! 
Hän sai vastaansa Ritz-clubia edustavan Jouni 
Tähden ja heidän ottelustaan tuli todella tiuk-

ka. 68 lyöntivuoron jälkeen Toni oli voittanut 
ottelun niukasti 20-19. Toisessa 8-cup pelipa-
rissa kohtasivat EBK:n Paul Figueroa ja todella 
kova EBK:n Tasi Soinisalo. 41 lyöntivuorossa 
Tasi oli voittanut ottelut 20-6 ja pelasi itsensä 
semifinaaliin Toni Hannulaa vastaan.

Alkulohkoista voittajana selvitti tiensä jatkoon 
myös EBK:n Jarno Ahola joka sai vastaansa 
seurakaverinsa Altti Helläkosken. Molemmat 
nappasivat SM-mitalin viime keväänä Jyväsky-
lästä ja pelasivat huikean trillerin. Jarno Ahola 
voitti lopulta ottelun niukasti 20-19. Viimeinen 
8-cup pelipari oli Turun Eero Hämäläisen ja 
Espoon Kai Grannaksen välinen mittelö. Hä-
mäläinen ei antanut Grannaksen yllättää vaan 
viime kauden RG-kakkonen voitti ottelun 20-
7 ja eteni Jarno Aholaa vastaan semifinaaliin

Semifinaalit pelattiin 25 pisteeseen. Toni Han-
nula ja Tasi Soinisalo kävivät tiukan taistelun 
joka kesti peräti 69 lyöntivuoroa ja sarjoilla ei 
juhlittu 3:a karaa enempää kerrallaan. Tiukka 
mittelö päättyi lopulta Tasin voittoon 25-21 
ja finaaliin. Toisessa semifinaalissa Jarno Ahola 
pelasi tehokkaammin kuin Eero Hämäläinen ja 
selvitti tiensä finaaliin selkeästi 25-15. Jarno te-
ki parhaimmillaan 6 sarjan ja muutenkin pelasi 
parhaimmalla keskiarvolla semifinaalipareista.

Finaali ratkaistiin 30 pisteeseen. Alkupeleissä 
samassa lohkossa kohdanneet Tasi Soinisalo ja 
Jarno Ahola kohtasivat nyt toistamiseen ja täy-
sin ansaitusti finaalissa. Jarno oli vahvempi loh-
koissa, mutta Tasi pystyi kokeneempana voit-
tamaan ratkaisevan finaalin. Molemmat esitti-
vät huikean hienoa peliä ja molemmat kirjaut-
tivat myös 7 karan sarjan finaaliin. Lopputulos 
30-27 Tasille ja keskiarvot 0,625/0,563.

Karan kilpailukausi käynnistyi Espoossa

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja 

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja 

huollot tekee Suomen kokenein 

alan ammattilainen kautta 

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina 
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fi                     Jukka@biljardiasennus.fi               
0400 762744  

Jukka Matikainen

Kara lajipäällikön katsaus
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Tervehdys lajitoverit
 
Kesä on ainakin etelässä vähintäänkin selvästi 
taakse jäänyttä aikaa. Auringossa paahtuneet 
olennot alkavat vähitellen löytämään tietään 
biljardipöytien ääreen.
Kausi on ollut jo hyvän matkaa käynnissä ja 
meilläkin on Kotkan ensimmäinen Rg kisa 
takanapäin, onnea menestyneille. Kaikki var-
maan huomasivat uuden pisteidenlasku järjes-
telmämme. Antakaahan palautetta rohkeasti 
niin risuja kuin ruusuja luonnollisesti aina löy-
tyy! Tästä uudesta järjestelmästä haluan hen-
kilökohtaisesti kiittää vielä Jarmo Tainiota ja 
Joni Aholaa jotka ovat pitkälle sen mahdollis-
taneet, Hyvä(ä) työ(tä)!
 

Kun tätä kirjoitan on taas MM kilpailut Free Py-
ramidissa ovella. Suomesta meiltä kisaan lähtee 
tänä vuonna hienosti 6 miespelaajaa. Menestys-
tä kansainväliseltä kentältä hakevat Juho Nykä-
nen, Janne Pekkola, Markku Koponen, Santeri 
Saarinen, Petri Pohjola ja Marko Rautiainen. 
Kilpailut pelataan Valko-Venäjällä Minskissä 17-
21.10.2012. MM valinnat tänä vuonna seurasi-
vat edellisvuosien linjaa kauden aikana saatujen 
meriittien osalta. Tänä vuonna meillä oli oiva 
mahdollisuus hakea 2 ns. villi kortti paikkaa, 
sen myös teimme ja se mahdollisti eittämättä 
yksien Suomen kaikkien aikojen parhaiden iso-
jen pallojen pussittajien mukaan tulon, eli Mar-
kon ja Petrin. Meillä on tänä vuonna erittäin is-
kukykyinen joukkue joten totean näin varovai-
sen suomalaisittain, katsotaan mihin se riittää!  

Toivotan kaikille tähän kiireiseen kauteen hy-
viä suorituksia. Tahtoisin myös muistuttaa sii-
tä että muistakaahan myös nauttia siitä pelistä, 
siksihän pelaamme!!
 
Juho Nykänen
Pyramidi Lajipäällikkö

Viikonloppuna pelatussa turnauksessa parem-
muudesta taisteli 20 peluria lajinaan Free Pyra-
mid, Amerikanka. Pelaajia oli tullut mukavasti 
aina Oulusta asti. 

Aiempien kausien menestyjistä mukana olivat 
muun muassa Markku Koponen, Jesse Hämä-
läinen, Santeri Saarinen sekä Kotkan kova kol-
mikko Juho Nykänen, Simo Palvimo ja Janne 
Pekkola. Lisäksi mukana oli pelaajia ympäri 
Suomea. Edustettuina olivat Oulu, Helsinki, 
Kokkola, Porvoo sekä Espoo Kotkan omien 
edustajien lisäksi. Nuorista lupauksista mainit-
takoon vielä erikseen Kotkan Wilhelm Laakso, 
joka piti vastustajiaan tiukoilla tehden useita 
hienoja pussituksia.
Pelit pelattiin loppuun lauantain aikana kuu-
della pöydällä.  Kahdeksan parhaan joukkoon 
pelasivat itsensä voittajien puolelta Kristian 
Pesola, Markku Koponen, Janne Pekkola ja Si-
mo Palvimo, sekä yhden pelin hävinneinä Jesse 
Hämäläinen, Jon Hellström, Juho Nykänen ja 
Valtteri Meronen. 

8-cupissa kohtasivat siis Pesola-Hämäläinen, 
Koponen-Hellström, Pekkola - Nykänen ja 
Palvimo Meronen. Hämäläinen onnistui voitta-
maan Pesolan luvuin 5-2, Koponen voitti hyvin 
pelanneen Hellströmin 5-3. Pekkola ei tällä 
kertaa oikein päässyt mukaan peliin Nykästä 
vastaan häviten erin 5-0. Palvimo voitti samoin 
luvuin Merosen.

Näin oli saatu selville neljä parasta ja päästiin 
selvittelemään palkintosijojen järjestys. Hämäläi-
nen kohtasi tasaisen varmaa peliä pelanneen Ko-
posen. Markku osoittikin pitkän peliuran tuomaa 

Pyramidibiljardin ensimmäinen ranking-kisa Kotkassa 8.9.2012

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Lajipäällikkö Juho Nykänen otti omansa ja 
voitti kauden avausrankingkilpailun. Markku 
Koposelle toinen sija.

Jesse Hämäläinen (vasemmalla) saa neljännen 

sijan palkinnon Marko Materolta
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kestävyyttä tasaisen alun ja 1-1 tilanteen jälkeen 
puristaen 5-1 voiton itselleen ja edeten finaaliin. 
Toinen finalisti ratkaistiinkin sitten Kotkalaisten 

kesken. Ottelu eteni tasoissa aina tilanteeseen 
3-3, tällöin Nykänen laittoi ison vaihteen päälle 
ja voitti kaksi seuraavaa erää edeten finaaliin. 

Finaali alkoi jo näyttää Koposen heiniltä hänen 
voitettuaan viidestä ensimmäisestä erästä 4. 
Tilanteessa 4-1 ja pallojen ollessa 7-7 Nykä-
nen kuitenkin sisuuntui ja alkoi viedä eriä yksi 
toisensa jälkeen. Kontraerässä vielä mukana 
olevat katsojat salilla ja netin ääressä saivat 
todistaa Nykäsen nousun tuottaneen tulosta 
ja Juho pääsikin tuulettamaan kauden avauskil-
pailun voittoa palloin 8-5.

Seuraava osakilpailu RG2 pelataan 6.-7.10.2012 
Oulussa, lajimuotona Dynamic Pyramid Nevs-
kaja.

Teksti Janne Pekkola ja kuvat Juha Päivinen, 
Kaisakarhut

Kisan kolmannen sijan nappasi Simo Palvimo

Biljardi on suosittua myös varttuneempien harrastajien kes-
kuudessa. Espoon Kauklahden elä ja asu -seniorikeskukseen 
on saatu uusi biljardipöytä joka on ahkerassa käytössä.

Biljardia kävivät kokeilemassa myös 
Sirkka-Liisa ja Börje Karlsson.
 
Kauklahden 
elä ja asu -seniorikeskus 
Hansakartano 4
02780 Espoo

Biljardia Kauklahden 
seniorikeskuksessa
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Hei, olen 23-vuotias helsinkiläinen, uutta ver-
ta suomalaiseen biljardikeskusteluun tuova ur-
heilutoimittaja. Muistatteko 1990-luvun alun 
maksutelevision Snooker-keskiviikon, Yleis-
radion televisioimat SM-kilpailut, Finnish Mas-
tersin, Finnish Openin ja Suomi-Ruotsi-maaot-
telun. Omalla kohdallani vastaus on kieltävä, 
koska olin silloin vaippaikäinen.

Kierrettyäni kotimaista snookerkalenteria nyt 
viimeiset kaksi vuotta, olen törmännyt yhteen 
asiaan, jonka haluan lopullisesti pois päiväjär-
jestyksestä: lajin kultakauden romantisoinnin.

1990-luvun taitteessa lajimme näkyi laajalti 
alussa mainituissa viestimissä. Sitä kautta laa-
jaksi kasvanut amatööritasomme kulminoitui 
lopulta Robin Hullin ammattilaisuraan. Osa-
na muuta talouselämää, ei snookerkaan voi-
nut välttyä maata   ja koko Eurooppaa   rajulla 
kädellä koetelleelta talouskriisiltä. Maamme 
kymmenet salit joutuivat lakkauttamaan toi-
mintansa, jonka johdosta pelaaminen kävi 
mahdottomaksi lajin usealle aktiiviharrastajal-
le. Pelaajamäärät putosivat kymmenessä vuo-
dessa lähes 90 prosenttia, mikä on lähes vas-
taavassa linjassa pelipöytien määrän laskussa.

Katastrofaalisen mahalaskun jälkeen vasta 
viimeiset vuodet ovat tuoneet valoa tunnelin 
päähän. Sitä ovat edesauttaneet pelaajat, jotka 
ovat aktivoituneet uudelleen vuosikymmenen 
kestäneen hiljaiselon jälkeen. Tästä huolimatta 
lajin pelaajamäärät ovat silti liikkuneet kauden 
aikana kansallisissa kilpailuissa vain hieman sa-
dan paremmalla puolen. Vastaavat luvut ylitti-
vät 1990-luvun alussa reilusti tuhannen pelaa-
jan rajapyykin.

Kaikesta tästä huolimatta lajimme sydän elää 
vahvoissa kantimissa siinä tärkeimmässä asi-
assa: kansainvälisessä medianäkyvyydessä. Eu-
rosportin yhteistyö snookerin kattojärjestön 
kanssa takaa lajillemme uskomattoman kas-
vupotentiaalin. Miettikää esimerkiksi kuinka 

moni suomalainen yritys onkaan kiinnostunut 
toimintansa laajentamisesta maailman suurim-
malle talousalueelle   Kiinaan. Esimerkkinä mai-
nittakoon legendaarinen vuoden 1985 viimei-
sen mustan MM-finaali. Lajin kotikulmilla sa-
teisessa saarivaltakunnassa (Iso-Britanniassa) 
supertapahtumaa seurasi reilut 18 miljoonaa 
silmäparia. Vajaat 30 vuotta myöhemmin pel-
kät PTC-kilpailutkin peittoavat edellä mainitut 
lukemat, kiitos Kiinan.

Itse koen tärkeimmäksi tehtäväkseni lajipääl-
likkönä olla tuputtamassa lajiamme mukaan 
kansainväliseen kelkkaan. Tärkeimpänä aske-
leena ensi alkuun on saada visuaalisesti kau-
niille pelillemme jälleen televisionäkyvyyttä. 
Sitä haemme tuomalla takaisin formaatin, jo 
90-luvulla toteutetusta, Suomi-Ruotsi-maa-
ottelusta. Yhteydenotto Yleisradioon poiki 
tapaamisen lokakuun toiselle viikolle, jolloin 
tarkoituksena on tuoda neuvottelupöydälle 
tapahtuman ennalta lasketut kustannusluvut. 
Ensisijainen toive on järjestää tapahtuma hel-
sinkiläisessä 100-200-paikkaisessa teatterissa, 
jossa estradilla esiintyisivät sekä miesten, et-
tä alle 21-vuotiaiden 3-5-henkiset joukkueet. 
Ruotsin snookeryhteisöä vetävä selostajale-
genda Kim Hartman on antanut sanansa, että 
kolmen kruunun joukkue matkustaa Suomen-
lahden länsipuolelle ottamaan mittaa sinival-
koisista säkittäjistä.

Mestaruussarjan ensimmäisen RG-kilpailun yh-
teydessä järjestettiin myös vuotuinen lajikokous. 
Siihen osaa ottaneet antoivat suullisen sitoumuk-
sensa esittämilleni 5-10 vuoden tavoitteilleni:
5 vuotta: Kolme kilpailukykyistä amatööripe-
laajaa EM-kilpailujen TOP 16:een ja kaksi am. 
MM-kilpailujen TOP 16:een, Finnish Openin 
palauttaminen kilpailukalenteriin ja kansainvä-
linen PTC-tason kilpailu.
10 vuotta: Amatöörien Euroopan-tai Maail-
manmestari, mikä tietäisi samalla Main Tour-
pelaajaa. Lisäksi Skandinavian - tai Finnish 
Mastersin järjestäminen, joka täyttäisi ison 

mittakaavan Main Tour-osakilpailun kriteerit. 
Lisäksi myös menestyminen lajin jokavuotises-
sa World Cupissa.

Minä haluan
1) Snookerin kotimaiselle urheilukartalle
2) Suomelle oman paikan kansainvälisessä  
 kilpailukalenterissa
3) Suomelle uusia snookerin main tour- 
 pelaajia

Tähän päästäksemme meidän tulee ohjata tu-
levia sponsorituloja juniorivalmennukseen, jota 
parantaaksemme valmentamisesta kiinnostu-
neita tullaan tukemaan rahoittamalla koulutus-
matkoja Iso-Britanniaan. Sponsoritulojen myötä 
tullaan perustamaan oma valmentajien koulu-
tusrahasto. Sponsoreiden haalimiseksi olen ti-
lannut lajille omat nettisivut, joiden on tarkoitus 
valmistua joulukuun alkuun mennessä.

Vielä rajallisten resurssien vuoksi olen muut-
tanut snookerin arvokilpailubudjeteissa se-
niorituet harkinnanvaraisiksi, joista koituvat 
pienetkin säästöt tullaan sijoittamaan ensi 
maaliskuussa kilpailtaviin alle 21-vuotiaiden 
EM-kilpailujen budjettiin. Viime vuosista poi-
keten tarkoituksena on lähettää yhden kilpaili-
jan sijasta täysi nelihenkinen joukkue. 

Mikäli lyhyt puheenvuoroni herätti kysymyk-
siä tai ajatuksia, älkää epäröikö ottaa minuun 
yhteyttä.
Atte Husu, Snookerin lajipäällikkönne
E-mail: atte.husu@gmail.com
Puh: 044 5275 969

Snookerin mestaruussarjan ensimmäisen ran-
kingkilpailun ykköspaikan otti haltuunsa Turun 
Karoliina Klubi -79 edustava Robin Hull.

Suomen snookerin ykköspelaaja Robin Hull 
ei antanut muiden yllättää. Kotisalillaan Aura-
Biljardissa pelannut Hull voitti finaalissa toisen 
turkulaisen konkarin Jyri Virtasen (West Co-

ast Snooker) erin 3-1. Virtanen vei ensimmäi-
sen erän 48 pisteen breikillä, mutta Hull vasta-
si seuraavien kolmen erän pisimmistä sarjoista 
voittaen niillä koko ottelun. Semifinaalissa Hull 
kohtasi niin ikään turkulaisen Kim Laaksosen 
(Turun Biljardikahvila) voittaen 3-0. Laakso-
nen teki yhteen erään hienon 51 pisteen sar-
jan, mutta se ei riittänyt edes erävoittoon. 

Hull teki tässä 
semifinaalissa 
kisojen pisim-
män breikin 
80 pistettä. 
Toisessa semi-
finaalissa Virtanen voitti Salon Biljardi-
klubin Juha Lehdon 3-1.

Robin Hull snookerin mestaruussarjan 
avausvoittoon

Snooker lajipäällikön katsaus

Robin Hull
Kuva: Mikko Vanhanen
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Snookerin Mestaruussarjan RG2-kilpailu Jy-
väskylän Jyväs-Snookerissa oli isäntäkaupungin 
gladiaattorien säkitysnäytöstä. Ensimmäiselle 
jaossa olevalle EM-paikalle on nyt yli tusinan 
verran ottajia.

Oma koti kullan kallis. Sanonta kuvaa hyvin snoo-
kerin ranking-kauden 2012-13 alkua. Turkulaiset 
avasivat kaksi viikkoa sitten Robin Hullin joh-
dolla vahvasti, eivätkä jyväskyläläiset halunneet 
jäädä pekkaa pahemmiksi. Viikonloppuna neljän 
joukkoon sijoittuneista ainoastaan turkulaista 
KK-79 edustava Tero Suvanto kykeni tekemään 
vastarintaa keskisuomalaiselle snookerarmeijalle, 
jota johti break building-osastollakin korkeimmat 
natsat napannut Esa Oikarinen.

Viime kaudella SM-semifinaaleihin Paviljonkiin 
selvinnyt Oikarinen kolkutteli sunnuntaina sa-

dan pisteen lyön-
tisarjoja useaan 
otteeseen, mutta 
snookerjumalat 
käänsivät Epul-
le selkänsä aina 
ratkaisevalla het-
kellä. Turnauksen 
high braken, 96, 
Oikarinen nakut-
ti semifinaalissa 
Jani Venäläistä 
vastaan. Edelli-
sessä ottelussa 
OBK:n Timo Sa-
lovaaraa vastaan 
Eppu osoitti ihail-
tavaa tasaisuutta 

painamalla kolmeen voittofreimiin 48, 58 ja 
69 sarjat. Miehen viikonlopun kokonaissaldo 
kertoo omaa kieltään   21 freimiä, 17 voitettua. 

Finaalissa Oikarisen haastoi seuratoveri Mika 
Hummelin. 1990-luvulla lukuisia ranking-voit-
toja napsinut Hummelin osoitti, että tahtotila 
ja taidot ovat edelleen tallella. 2-0 tappioase-
massa Oikarisen breikattua 36, Mika taituroi 
näyttävän 72 pöydän tyhjennyksen. Aina kont-
raan asti venynyt ottelu ratkesi vasta viimei-
sellä pinkillä Oikarisen hyväksi, joten Humme-
linin viimeisin ranking-kilpailuvoitto kirjataan 
edelleen vuodelta 1997. Mikäli esitykset jatku-
vat vastaavanlaisina   ei enää kauaa. Oikariselle 
voitto oli uran kolmas.

Voitto tiesi Epulle myös sitä, että hän otti 
kiinnityksen joulukuun alussa jaettavaan en-

simmäiseen EM-kisalippuun. Kun neljästä kil-
pailusta takana on kaksi, jaetulla kärkipaikalla 
ovat Oikarinen ja Hull, kolmantena tasapis-
teissä on Jyri Virtanen. Järjestys on luetellun 
mukainen, sillä Oikarisella ja Hullilla on enem-
män ykkössijoja (1) kuin Virtasella (0).

Jyväskylän kilpailu keräsi listalleen kiitettävät 
29 osallistujan kavalkadin, mihin ei ole päästy 
Keski-Suomen pöydillä useaan vuoteen. Tu-
loksen merkittävimmäksi tekijäksi osoittautui 
jälleen paikallisten pelaajien aktiivisuus. Kai-
sassa kaiken voittanut Marko Rautiainen teki 
väkevän paluun snookerkartalle selvittämällä 
tiensä sunnuntaille. Uudella liekillä palavasta 
snookerkulttuurista kertoo myös, että muista 
kaupungeista kisoihin otti osaa useampi pelaa-
ja Oulusta, Helsingistä, Turusta, Kokkolasta ja 
Tampereelta. 

Uudistuksena snookerin Mestaruussarjan RG-
kilpailuissa jaetaan tästä lähin Viikonlopun 
Venyjä-palkinto. RG2-Venyjä on JSBK:n Arttu 
Klemetti. 20-vuotias Klemetti raivasi tiensä 
sunnuntain 16-cuppiin lauantaina loser-puolen 
kaavion kautta mukaan tehden matkalla 64 
breikin, mikä uupuu nuoren miehen ennätyk-
sestä vain kaksi pistettä. Finaalipäivälle hän oli 
lähellä jopa kaataa talvella amatöörien MM-
kilpailuissa Suomea edustaneen harjoitustove-
rin Antti Mannilan. Kokemus vei lopulta kui-
tenkin voiton tiukan kontraväännön jälkeen. 
Suorituksellaan Klemetti kuitenkin ansaitsee 
hatunnoston lisäksi yhden yön kahden hengen 
lahjakortin Cumulus-hotelliin. Onnittelut.

Atte Husu

Ranking-avauksesta huikea trilleri

Espoon Biljardikerhon Heikki Niva osoitti 
erinomaista hermojen hallintaa snookerin 1. 
divisioonan kauden ensimmäisessä RG-finaa-
lissa, jonka ratkaisua jouduttiin jännittämään 
aina viimeiselle pallolle asti.

Positiivisia merkkejä
Snookerin ranking-kausi 2012-13 avattiin vii-
konloppuna Helsingissä Cabin Street Snooke-
rin tiloissa. Edellisen kauden tasoon nähden 
ensimmäinen kilpailu keräsi paikalle mukavan 
18 pelaajan kilpailijakaartin. Isäntäseura oli 
- kuten pitääkin - aktiivisin kymmenellä osal-
listujallaan. Iloisena asiana on myös todettava, 

että mukana oli kolme juniori-ikäistä ja myös 
yksi naispelaaja - toivottavasti enemmän myös 
tulevissa kisoissa.
 
Lauantain tuplaeliminaatiosta tiensä sunnun-
tain finaaleihin selvitti lopulta nelikko Ropi 
Heikkiä (CSS), Heikki Niva (EBK), Jukka Hä-
mäläinen (CSS) ja Esa Hakanen (CSS). Samalla 
peliformaatti vaihtui totutusti paras kolmesta 
-systeemistä paras viiteen. Toisessa semifi-
naalissa Heikkilä ja Hämäläinen kävivät tiu-
kan kamppailun loppuottelupaikasta. Heikkilä 
karkasi nopeasti 2-0 johtoon (50-31, 61-12/ 
Heikkilä 29 breikki), mutta Hämäläinen taiste-
li kolmannen itselleen pistein 59-26. Ratkaisu 

saatiin kui-
tenkin nel-
j ä n n e s s ä 
f r a me s s a , 
jonka Heik-
kilä vei pin-
kin pallon 
pelissä (59-
46) selvittäen tiensä finaaliin. Samaan aikaan 
toisella pöydällä Niva ei antanut Hakasen yllät-
tää itseään. Vaikean ensimmäisen framen (44-
36) jälkeen espoolaispelaaja kokosi kaksikosta 
paremmin itsensä vieden nimiinsä viimeiset 
kaksi selkein pistein (89-13/Niva 45 ja 72-15).
 

EBK:n Heikki Niva snooker rankingvoittoon

Jatkuu seuraavalla sivulla

Loistava Oikarinen tarrasi kiinni EM-lippuun

Esa Oikarinen
Kuva: Mikko Vanhanen

Heikki Niva
Kuva: Atte Husu
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Finaalista muodostui siis 
Heikki Nivan ja Ropi Heikkilän 
välienselvittely

Ensimmäinen frame oli hyvin tunnustelevaa 
snookeria, missä kumpikaan pelaaja ei saanut 
peliään uomiinsa. Heikkilän tuskaillessa pussi-
tuspelinsä kanssa, Niva kuittasi itselleen tär-
keän avausframen pistein 50-15. Toisessa ase-
telma kääntyi päälaelleen, ja Heikkilä tasoitti 
1-1:een (72-34).

Alun kangertelun jälkeen Niva terävöitti pitkien 
pallojen peliään, mistä tuloksena olikin heti 36 
breikki ja framessa kuskin paikka. 22 sarja päätti 
kolmannen (17-59), Nivan siirtyessä 2-1 johtoon.

Uusi vaihde silmään

Kuten snookerissa on tapana, vastustaja voi 
kammeta itsensä peliin pahastakin paikas-
ta. Nivan ollessa matkalla voittoon, Heikkilä 
osoitti hetkessä silmiä hivelevää venymisky-
kyä. Muutama vuosi sitten Tanskassa asues-
saan aktiivisesti Rune Kampen kanssa pelannut 
Heikkilä latasi kuin tyhjästä uskomattoman 1,5 
framen putken. Ensiksi hän vei selvästi neljän-
nen (81-19) framen, mitä vauhditti 57 pisteen 
lyöntisarja. Jatkoa seurasi heti kontran alus-
sa, kun Heikkilä pääsi pitkällä punaisella jäl-
leen sarjanteon makuun. Hurmiossa pelannut 
Heikkilä nakutti breikkiä 39 pisteeseen, jolloin 
hänen kuluvan ja edellisen framen pussituspro-
senttinsa oli huikea 91 - mutta.

Kuin tyhjästä Heikkilä löi helpon mustan ohi 
pisteeltään päästäen Nivan takaisin peliin. 

15 minuuttia kylmänä ollut espoolainen teki 
yhden komeimmista snooker-suorituksista 
vuosikausiin, kun hän tyhjensi pöydän 21-44 
takaa-ajoasemasta, voittaen huippuottelun vii-
meisellä mustalla (44-52). Supersuoritus sisälsi 
kolme pitkää palloa ja kaksi vaikeaa vallipalloa, 
joista viimeiselle mustalle hän pelasi pinkistä 
päätyvallin kautta kuitenkin ideaalille etäisyy-
delle. Kylmähermoisuuden osoituksena Niva 
upotti kontrassa kaikki seitsemän yrittämään-
sä pitkää palloa.

Helsingin Santahaminassa asepalvelusta par ai-
kaa suorittavan Nivan paluu saarelle oli illalla 
varmasti mielekkäämpi, kun voitto oli takatas-
kussa. Onnittelut vielä.

Atte Husu

Syyskuun pelaaja Petri Makkonen, Hyvinkään Biljardikerho

Petri Makkonen, Hyvinkään 
Biljardikerho, on valittu liiton 
syyskuun pelaajaksi. Makko-
nen voitti syyskuun alussa 
käydyn World Cup of Pool 
-kilpailun yhdessä Mika 
Immosen kanssa. Lisäksi 
Makkonen voitti poolin 
mestaruussarjan syyskuun 
rankingkilpailun.

 
1. Kilpailukautesi alkoi upeasti World 
Cup of Pool -kilpailun voitolla Filippii-
neillä. Minkälaisia ajatuksia sinulle jäi 
kilpailusta?
 - World Cup of Pool turnauksesta jäi mi-
täpä muuta kuin positiivisia ajatuksia! Tiesin 
että pelaamalla hyvin siellä, mikä tahansa on 
mahdollista mutta voitto oli jotain todel-
la hienoa! Meni hetki ennenkuin tajusi että 
mitä juuri on tapahtunut ja ajatus siitä et-
tä juuri on voittanut maailmanmestaruu-
den tuntui oudolta, mutta hyvällä tavalla. 

2. Mikä ratkaisi lopulta WCOP voiton 
sinulle ja Immosen Mikalle?
 - Haluaisin sanoa että voiton meille ratkaisi 
hyvä breikki, ei ehkä kokonaan ratkaissut mut-
ta oli suuressa osassa, koska yllättävän monella 
oli suuria vaikeuksia saada breikki toimimaan 
areenalla. Ja tietenkin se että Mikan kanssa jo-
ka päivä treenattiin paljon ennen pelejä ja sitä 
kautta saatiin hyvä rytmi ja fiilis meidän peliin.

3. Kyseessä sinun tähän mennessä suu-
rin kilpailuvoitto, miten se tulee vaikut-
tamaan tulevaisuuteesi poolpelaajana?
 - Tottakai tuo voitto avaa ihan uusia ovia ja 
itselle pitää asettaa suurempia tavoitteita. Nyt 
kun on periaatteessa lyönyt läpi myös kan-
sainvälisellä tasolla, on helpompi lähteä pelaa-
maan Suomen ulkopuolelle isoihin turnauksiin. 
 
4. Olet hallinnut kotimaan kilpailuja jo 
pari kautta, mistä dominointi johtuu?
 - Olen löytänyt itsestäni sen tasaisuuden 
mikä kisasta toiseen pärjäämiseen tarvitaan. 
Kova harjoittelu ja kovat kansainväliset pelit 
ovat auttaneet sen tasaisuuden saamiseen. 

Nyt tästä on hyvä jatkaa sitä tasaisuuden hake-
mista kansainvälisille kentille. Siellä taso on sen 
verran kovempaa ettei huonoja kisoja saa tulla. 

5. Mitkä ovat 3-5 tärkeintä asiaa, joiden 
ansiosta sinä olet päässyt poolissa maa-
ilman kärkipelaajien joukkoon?
 - No ammattimainen harjoittelu, tasai-
suus ja hyvä henkinen puoli. Olen saanut vie-
lä paineensietokyvyn suureksi ajan mittaan. 
 
6. Kuinka paljon harjoittelet päivä/viik-
ko, entä tärkeimmät harjoitusmetodit?
 - Harjoittelen kolme kertaa viikossa 3-5 
tuntia kerrallaan, sitten viikonloppuisin ki-
sat vielä päälle. Tärkeimpänä metodina ehkä 
se että treeneissä pitää tehdä samat rutiinit 
kuin pelitilanteessa, eli siis ei laiskottelua. 
 
7. Tavoitteesi tälle kaudelle?
 - Tavoitteet tälle kaudelle on tasainen pär-
jäys eurotourilla ja itsensä nostaminen ensin  
rankinglistalla top16:sta ja myös hyvä pärjää-
minen muissa kansainvälisissä koitoksissa. EM-
kilpailuista mitali.

Kuukauden pelaaja

Jatkoa edelliseltä sivulta
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Kaisa
20.10. Kaisa RG6 Kokkola KoKa (Kokkola/Pietarsaari) Kaisa Yleinen
3.11. Kaisa RG7 Kultakellokilpailu KouBK / RB (Kouvola) Kaisa Yleinen
10.11. Kaisa Seniorit YT-klubien SM RBK / RKK (Rovaniemi) Kaisa YT-klubit
17.11. Kaisa RG8 Tampere Cup TAK / TSK / TKS (Tampere) Kaisa Yleinen
24.-25.11. Kaisa Joukkue SM-kilpailu HyvBK (Hyvinkää) Kaisa Yleinen
1.-2.12. Kaisa RG9 Kristallikilpailu HBK / PVK (Helsinki) Kaisa Yleinen
8.12. Kaisa Antti Saari Eliittikilpailu HyvBK (Hyvinkää) Kaisa Kutsu 12. vuosi
29.-30.12. Biljardihuolto-Open Tasoituskilpailu Kaisa/Pool HyvBK (Hyvinkää) Kaisa Open
5.1. Kaisa RG10 Terva Cup OBK (Oulu) Kaisa Yleinen
12.1. Kaisa MM-karsinta 1. osakilpailu SaiBi (Lappeenranta) Kaisa MM
19.1. Kaisa RG11 Saimaa Turnaus SaiBi / IK (Lappeenranta) Kaisa Yleinen
26.-27.1. Kaisa MM-karsinta 2. osakilpailu OBK (Oulu) Kaisa MM
26.-27.1. Kaisa MM-karsinta 3. osakilpailu PVK (Helsinki) Kaisa MM
2.2. Kaisa MM-karsinta 3. osakilpailu HyvBK (Hyvinkää) Kaisa MM
8.-9.2. Kaisa YT-klubien SM PPK (Porvoo) Kaisa YT-Klubit
10.2. Kaisa Nuorten SM EBK (Espoo) Kaisa Juniorit
16.2. Kaisa RG12 Wessman muistokilpailu I-HBS / PVK (Vantaa Tikkurila) Kaisa Yleinen
23.-24.2. Kaisa MM-karsinta 4. osakilpailu EBK (Espoo) Kaisa MM

Kara
27.-28.10. Kara RG2 KK-79 (Turku) Kara 3 cus Yleinen
24.-25.11. Kara Tasoituskilpailu KK-79 (Turku) Kara 3cus Open
8.12. Kara Pari SM EBK (Espoo) Kara 3cus Yleinen
26.-27.1. Kara RG3 KK-79 (Turku) Kara 3cus Yleinen
11.-18.2. Kara World Cup Antalya, Turkki Kara 3cus Edustus
21.-24.2. Kara Joukkue MM Viersen, Tanska Kara 3cus Edustus

Pool

20.10. Pool Juniori RG1 HyvBK (Hyvinkää) Pool Straight Juniori
20.10. Pool Seniorit RG3 Brode (Vantaa) Pool Straight MN40
20.10. Pool Seniorit RG3 WPBC (Vaasa) Pool Straight MN50/60
27.10. Pool SM-kilpailu BiCir (Espoo) Pool Straight Yleinen
3.11. Pool SM-kilpailut (16v/18v) KBK (Kerava) Pool Straight Juniori
3.11. Pool SM-kilpailu RiiBK (Riihimäki) Pool Straight MN40
3.11. Pool SM-kilpailut Bari (Helsinki) Pool Straight MN50/60
3.11. Hämeenlinnan HCP Open HBS (Hämeenlinna) Pool Open
7.-11.11. Pool Dynamic Eurotour TBA Pool Edustus
10.11. Pool Naiset RG3 LP-90 (Lahti) Pool Straight Naiset
17.11. Pool Mestaruussarja RG4 BiCir (Espoo) Pool 10-pallo Mestis
17.11. Pool Divisioonamestaruus HBS (Hämeenlinna)/HyvBK (Hyvinkää) Pool 9-pallo Divisioonat
18.11. Pool Nuorisotalo SM GU (Tampere) Pool 9-pallo Nuoriso
19.-25.11. Pool WPA Summit of Pool Manila, Philippiinit Pool Edustus
23.-25.11. EPBF ”Bridge of Career” Event Age 19-23 TBA Pool
24.11. Pool Naiset SM-kilpailu HyvBK (Hyvinkää) Pool Straight Naiset
24.11. Pool seniorit joukkue SM kilpailu GU (Tampere) Pool 8,9,14-1 Seniorit
1.12. Pool Joukkue SM-kilpailu GU (Tampere) Pool 8,9,14-1 Yleinen
6.-7.12. Pool Mosconi Cup TBA Pool 9-pallo Edustus
8.12. Pool Seniorit RG4 BiCir (Espoo) Pool 9-pallo MN40
8.12. Pool Seniorit RG4 BiCir (Espoo) Pool 9-pallo MN50/60
8.12. Baribal HCP Open Tallinna (Viro) Pool Open
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3a EBiK (Eura) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3b BiCir (Espoo) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3c Lokit (Porvoo) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3d BK (Kotka) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3e KBK (Kerava) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3f BCK (Kuopio) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3g GU (Tampere) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3h HBS (Hämeenlinna) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3i Bari (Helsinki) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3j RiiBK (Riihimäki) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3k LP-90 (Lahti) Pool 9-pallo Juniori
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9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3l Brode (Vantaa) Pool 9-pallo Juniori
9.12. Pool Juniori Avoin Kilpailu 3m Tikkurilan UT (Vantaa) Pool 9-pallo Juniori
15.12. Pool 10-pallo HCP Open Ritz (Helsinki) Pool 10-pallo Open
29.-30.12. Biljardihuolto-Open Tasoituskilpailu Kaisa/Pool HyvBK (Hyvinkää) Pool Open
5.1. Pool Mestaruussarja RG5 HBS (Hämeenlinna) Pool 9-pallo Mestis
5.1. Pool 1-divisioona RG5 Play (Jyväskylä) Pool 10-pallo 1-divisioona
5.1. Pool 2-divisioona RG5-1 EBiK (Eura) Pool 10-pallo 2-divisioona
5.1. Pool 2-divisioona RG5-2 BCK (Kuopio) Pool 10-pallo 2-divisioona
5.1. Pool 2-divisioona RG5-3 BK (Kotka) Pool 10-pallo 2-divisioona
5.1. Pool 2-divisioona RG5-4 HyvBK (Hyvinkää) Pool 10-pallo 2-divisioona
5.1. Pool 3-divisioona RG5-1 TBiK (Turku) Pool 10-pallo 3-divisioona
5.1. Pool 3-divisioona RG5-2 GU (Seinäjoki) Pool 10-pallo 3-divisioona
5.1. Pool 3-divisioona RG5-3 GU (Tampere) Pool 10-pallo 3-divisioona
5.1. Pool 3-divisioona RG5-4 LP-90 (Lahti) Pool 10-pallo 3-divisioona
5.1. Pool 3-divisioona RG5-5 Bari (Helsinki) Pool 10-pallo 3-divisioona
12.1. Pool Juniori RG2 HBS (Hämeenlinna) Pool 8-pallo Juniori
12.1. Pool Seniorit RG5 GU (Turku) Pool 8-pallo MN40
12.1. Pool Seniorit RG5 GU (Turku) Pool 8-pallo MN50/60
19.1. Pool SM-kilpailu Play (Jyväskylä) Pool 10-pallo Yleinen
26.1. Pool Naiset RG4 RiiBK (Riihimäki) Pool 9-pallo Naiset
2.2. Pool Mestaruussarja RG6 BK (Kotka) Pool Straight Mestis
2.2. Pool 1-divisioona RG6 BiCir (Espoo) Pool Straight 1-divisioona
2.2. Pool 2-divisioona RG6-1 GU (Turku) Pool 9-pallo 2-divisioona
2.2. Pool 2-divisioona RG6-2 GU (Seinäjoki) Pool 9-pallo 2-divisioona
2.2. Pool 2-divisioona RG6-3 LP-90 (Lahti) Pool 9-pallo 2-divisioona
2.2. Pool 2-divisioona RG6-4 Bari (Helsinki) Pool 9-pallo 2-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-1 EBiK (Eura) Pool 9-pallo 3-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-2 Play (Jyväskylä) Pool 9-pallo 3-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-3 BCK (Kuopio) Pool 9-pallo 3-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-4 Lokit (Porvoo) Pool 9-pallo 3-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-5 HyvBK (Hyvinkää) Pool 9-pallo 3-divisioona
2.2. Pool 3-divisioona RG6-6 Pool 9-pallo 3-divisioona
9.2. Pool Naiset B-mestaruus BiCir (Espoo) Pool 10-pallo Naiset
16.2. Pool SM-kilpailut (16v/18v) RiiBK (Riihimäki) Pool 10-pallo Juniori
16.2. Pool SM-kilpailu HyvBK (Hyvinkää) Pool 10-pallo MN40
16.2. Pool SM-kilpailut HyvBK (Hyvinkää) Pool 10-pallo MN50/60
23.2. Pool Naiset SM-kilpailu HBS (Hämeenlinna) Pool 10-pallo Naiset
27.2.-3.3. Pool Dynamic Eurotour Treviso, Italia Pool 9-pallo Edustus

Pyramidi
27.-28.10 Pyramidi  Tasoituskilpailu EBK (Espoo) Pyramid Free Open
10.11. Pyramid RG3 HyvBK (Hyvinkää) Pyramid Combined Yleinen
12.1. Pyramid Pari SM EBK (Espoo) Pyramid Free Yleinen
26.-27.1. Pyramidi  Tasoituskilpailu HyvBK (Hyvinkää) Pyramid Free Open
9.2. Pyramid RG4 KoKa (Kokkola) Pyramid Free Yleinen
23.-24.2. Pyramid Amerikanka SM KaKa (Kotka) Pyramid Free Yleinen

Snooker
20.10. Snooker Mestaruussarja RG3 CSS (Helsinki) Snooker Mestis
27.10. Snooker Juniori RG2 KK-79 (Turku) Snooker Juniori
10.11. Snooker 1-divisioona RG3 JSBK (Jyväskylä) Snooker 1. div
24.11. Snooker Juniori RG3 CSS (Helsinki) Snooker Juniori
1.-2.12. Snooker Mestaruussarja RG4 KK-79 (Turku) Snooker Mestis
12.1. Snooker 1-divisioona RG4 CSS (Helsinki) Snooker 1. div
19.1. Snooker Juniori RG4 KK-79 (Turku) Snooker Juniori
26.-27.1. Snooker Mestaruussarja RG5 CSS (Helsinki) Snooker Mestis
9.2. Snooker 1-divisioona RG5 KK-79 (Turku) Snooker 1. div
16.2. Snooker Mestaruussarja RG6 JSBK (Jyväskylä) Snooker Mestis
23.2. Snooker Pari SM CSS (Helsinki) Snooker Yleinen

Muutokset mahdollisia. Katso myös koko kauden kilpailukalenteri www.sbil.fi 
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BiljardiGolf VII pelattiin Rovaniemellä 3.-4. elokuuta

Tänä vuonna pelattiin BiljardiGolf kilpailu jo 
seitsemännen kerran ja pelinäyttämönä toi-
mi upea Arctic Golf Rovaniemellä. Osallistu-
jia oli vain kahdeksan mutta kisaviikonlopun 
aikana yhdeksi monista motoista muodostui 
”laatu korvaa määrän”. Ennen kilpailuja jär-
jestävän osapuolen veturi Kari Kallio oli saa-
nut alustavia osallistujia hieman suuremman 
määrän mutta mitä lie sitten laitevikoja bus-
seissa ja puutteita loma-anomuksissa on ol-
lutkaan, niin nimilista jäi kahdeksaan henkeen. 
 
Tiedusteluryhmä Ahola, Mahlio ja Kinttula 
saapui napapiirille torstaina ja kävivät nuotit-
tamassa kentän ryhmän johtaja Kallion sekä 
Tuhkasen Arton kanssa, joka tuli paikalle jo 
tiedusteluryhmääkin aiemmin. Loput kisoihin 
kuuluvista saapui paikalle perjantaina puolen-
päivän aikoihin ja henk.koht kilpailu aloitettiin 
kahden aikoihin. Henk.koht pistebogey kisan 
ylivoimainen voittaja oli ”pienehköllä” kotie-
dulla pelannut Kari Kallio joka pelasi 77 lyöntiä 
ja 37pistettä. Ykkösen takana oli sitten tasais-
ta loppujen pelaajien ollessa 7 pisteen sisällä 
toisistaan. Ja tässä tulokset:
 
1. Kari Kallio hcp 7 , 37 pist. 
2. Timo Karttunen hcp 14 , 31 pist 
3. Jari Mahlio hcp 17, 30 pist 
4. Jarno Ahola hcp 22, 28 pist 
5. Arto Tuhkanen hcp 40, 27 pist 
6. Markku Koponen hcp 19, 26 pist 
7. Aleksi Knuuti hcp 14, 24 pist 
8. O-P Kinttula hcp 26, 24 pist
 

 
Kierroksen jälkeen oli vuorossa ruokailu jo-
ka järjestettiin Arctic Golfin klubiravinto-
lassa. Alkusalaatit, ja kokin grillaamat pihvit 
paikan päällä sekä kylkeen muutamat asiaan 
kuuluvat ruokajuomat olivat loistava valin-
ta kierroksen päätteeksi. Peräruuaksi kah-
vit yms. niin paluu ”kämpille” sai alkaa. Illal-
la mietittiin saunan ja terassin voimilla, että 
mikä meni pieleen, niillä joilla miettimistä 
oli. Myöhemmin ryhmänjohtajan johdol-
la tutustuminen pohjolan kaupunkielämään. 

Lauantaina oli aamupalan jälkeen ohjelmassa 
lauttailua Kemijoessa joka kulki aivan asunnon 
vierestä. Noutamaan meidät saapui saunan-
kuljettaja E. Närä joka vei meidät joelle vene-
retkelle lautalla missä siis oli sauna rakennettu 
kyytiin. Siellä saunottiin ja käytiin joessa pu-
lahtamassa Suomen Michael Phelpsin johdol-
la. Sitten vaatteiden vaihto ja tasoituksellinen 
pari Scramble lyöntipeli oli valmiina alkamaan. 
 
Parikilpailussa siis tietenkin mukana neljä paria 
ja tässä kilpailussa kovinta vauhtia pitivät pa-
ri Kallio/Tuhkanen jotka pelasivat 67 lyöntiä. 

 

1. Arto Tuhkanen ja Kari Kallio hcp 12,  
  67 lyöntiä 
2. Aleksi Knuuti ja Timo Karttunen hcp 7,  
  71 lyöntiä 
3. Jari Mahlio ja O-P Kinttula hcp 11,  
  73 lyöntiä 
4. Jarno Ahola ja Markku Koponen hcp 10,  
  73 lyöntiä
 
Karttusen Timo otti vastuun seuraavan vuoden 
kisajärjestelyistä. Ja mitä luultavammin pelit on 

silloin Paltamossa ja ajankohta suunnilleen sa-
ma kuin tänäkin vuonna, Tästä tulee toki sitten 
tarkempaa infoa kun sitä on saatavilla. Suuret 
kiitokset vielä Kallion Karille mahtavista jär-
jestelyistä niin kisojen kuin majoituksienkin 
osalta, niin kuin kaikista muistakin järjestelyis-
tä. Ja iso kiitos mukaan kisaan saapuneille so-
tureille - te kaikki teitte kisareissusta ikimuis-
toisen. Muistakaahan nyt sitten kaikki ajoissa 
laittaa hallituksille loma-anomukset vetämään 
ajoissa ja katsastamaan kulkuneuvot ettei 
ensi vuoden reissu kariudu sitten kokonaan. 
 
Teksti: Jarno Ahola
Kuvat: Kari Kallio

Arctic Golfin upealla kentällä voi 
törmätä helposti myös Poroon.

Näin on sitten pohjolan BiljardiGolf pelattu ja Kalliolle (kuvassa 
keskellä) siis tuplamestaruus tälle vuodelle ja Arto Tuhkaselle (kuvassa oikealla) golf uransa ensimmäisistä kisoista ykköspytty 
takanreunalle. Onnittelut vielä voittajille ja itsensä ylittäneille.

Timo ”Lädä” Karttusen esimerkkiä kuinka 

pelataan hieman väylän ulkopuolella
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Uusi hengityksen raikastava Mynthon Fresh Breath on tehokkaan raikkaan makuinen ksylitolipurukumi. 
Se sisältää sinkkiä, joka neutraloi pahanhajuista hengitystä aiheuttavia rikkiyhdisteitä. 



Huippumenestystä suomalaisille Las Vegasissa 2012

Vuoden 2012 VNEA World Championships 
kilpailut pidettiin Las Vegasissa Bally’s Casi-
nolla 24.5.-2.6.2012 välisenä aikana. PELIKA.
net biljardiliigasta lähti Suomea edustamaan 
joukkue St Olav’s Pubista Sysmästä nimel-
tään STOP. Lisäksi omalla kustannuksellaan 
mukana oli Järvenpään Blackpoolista BBC:n 
joukkue sekä Seppo Lindelöf Riihimäen Pool 
Bar:ista. Kaikki BBC:n pelaajat pelasivat jouk-
kuepelien lisäksi myös henkilökohtaiset 8- ja 
9-pallon turnaukset. Seppo osallistui 8-pallon 
Classic (50+) sarjaan. Kaikkiaan suomalaisia 
oli Las Vegasissa 18 hengen ryhmä.

Suomalaismenestyksen aloitti BBC:n Marko 
Lohtander, joka sijoittui 9-pallossa hienos-
ti neljännelle sijalle saaden tuhannen taalan 

piristyksen matkakassaan. Rahapalkinnoille 
pääsivät myös Toni Häkkinen (9. sija, $500) ja 
Jarkko Honkanen (17. sija, $225). Pelaajia 275.

Maanantaina tutustuimme pelialueeseen ja uu-
teen tulospalvelujärjestelmään, joka osoittau-
tui erinomaisen toimivaksi koko kisojen ajan. 
Marko pelasi 8-pallossa varmasti koko maa-
nantain ja vei lopulta regular sarjan voiton kui-
taten itselleen 6000 taalaa. Ensimmäisenä suo-
malaisena 11-vuotisen historian aikana saimme 
mestaruuden Las Vegasissa, todella mahtava 
suoritus. Pelaajia oli kilpailussa 368. Emmi 
pelasi itsensä 8-pallossa hienosti neljänneksi 
kuitaten itselleen $900 naispelaajia mukana 
kilpailussa 72. Illalla olikin sitten aloitusjuhlal-
lisuudet lippukulkueineen, ilotulituksineen ja 

tarjoiluineen. Ilmassa oli suuren urheilujuhlan 
tuntua kun Seppo Lindelöf sai kunnian kantaa 
Suomen lippua. Maamme laulu raikui hienosti, 
kun Suomen koko joukkue nousi lavalle. Mar-
ko ja Emmi kävivät pokkaamassa pokaalinsa 
suosionosoitusten saattelemana ja iltaa jatket-
tiin tunnelmasta nauttien ja Portugalin kanssa 
mukitornia rakennellen. Sattuipas siinä naapu-
ripöydässä joku pariskunta menemään naimi-
siinkin Las Vegas tyylillä.

Tiistaiaamu aloitettiin sitten tositoimissa jouk-
kuepeleillä. Team Finland (STOP) pudotti kak-
si kanadalaista joukkuetta häviäjien puolelle. 
Crazy Eights hävisi pistein 157-180 ja Pocket 
8’s 180-134. Tämän jälkeen oli luvassa hieman 
virkistystä hotellin altaalla, jossa aurinko paah-
toi lähes 40 asteen lämmöllä. Illalla oli tiedossa 
vielä yksi peli, jossa vastaan tuli Rosarios Plan 
C, sekin Kanadasta. Tällä kertaa kanadalaiset 
osoittautuivat todella kovatasoisiksi ja Team 
Finland joutui taipumaan pistein 166-116. Hä-
viäjien puolella seuraava peli olisi sitten kes-
kiviikkoaamuna. BBC Finland joukkue eteni 
yhden pelin tappion jälkeen hienosti peli ker-
rallaan häviäjien puolella finaalikaavioon as-
ti. Illalla lähdimme kävellen tutustumaan Las 
Vegas Bulevardin eli Stripin ihmeellisyyksiin. 
Tarkoituksena oli päästä New York New York 
hotellin vuoristorataan ja MGM Grandiin kat-
somaan leijonia, mutta molemmat olivat re-
montissa ja elämykset jäivät tällä kertaa koke-
matta. Toki muuta nähtävää oli todella paljon 
ja käveltyäkin tuli lähes 10 kilometriä.

Keskiviikkona Team Finland sai vastaansa Bluz 
Boyz joukkueen Kanadasta. Suomalaisten pe-
li oli hyvästä valmistautumisesta huolimatta 
hieman tahmeaa ja lopulta kanadalaiset voit-
tivat niukasti itselleen paikan finaalikaavioon. 
Team Finlandin sijoitukseksi jäi pääsarjassa 
129. Pelejä päästään kuitenkin jatkamaan Hard 

Las Vegas

Yksi pelisaleista

Menestyjät Emmi ja Marko
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Luck sarjassa perjantaina. BBC Finland aloitti 
finaalit kahdella voitolla. Ensin kaatui kanada-
lainen Rookies ja sen jälkeen Team Finlandin 
voittanut Rosarios Plan C. Tästä on hyvä jat-
kaa torstaina eteenpäin. Illalla lähdettiin vielä 
koko STOPin joukkueen kanssa limusiiniaje-
lulle ja nauttimaan Las Vegasin downtownin 
tunnelmasta. Autoksi valittiin 20 hengen mel-
koisesti pidennetty Hummer ja ensimmäiseksi 
ajettiin legendaariselle ”Welcome to Fabulous 
Las Vegas” kyltille valokuvia napsimaan. Tääl-
tä matka jatkui Rahusen sujuvalla opastuksella 
koko Stripin halki maisemia ihaillen kohti Ve-
gasin alkulähteitä downtowniin, vain Popeda 
puuttui. Perille päästyämme hurjapäisimmät 
tutustuivat mahtavaan tunnelmaan yläilmoista 
köysiradalla laskien ja muut tyytyivät maail-
man suurimman koko katon peittävän valo-
taulun esityksiin. Tunnelmaa downtownissa loi 
kaksi tasokasta bändiä eri lavoilla ja katutai-
teilijat aina Ozzy Osbornesta Robert de Ni-
roon, jäähilejuomaakin oli näyttävästi tarjolla.

Torstaina STOPin porukalla olikin sitten va-
paapäivä pelien osalta ja vapaa-aika käytettiin 
outlet ostoskeskuksissa ja uima-altaalla nau-
tiskellen. BBC Finlandin pelit alkoivat tappiolla 
Aberdeen Team Dumas:ia vastaan, mutta tämän 

jälkeen kaatui Australian ykkösjoukkue hienolla 
pelillä. Iltaan mahtui vielä kaksi voitokasta peliä, 
joissa ensimmäisessä BBC:lle hävisi Norton’s 
Kanadasta ja seuraavana kotiin lähti Tucsonilai-
nen Chariot Predators. Tässä vaiheessa BBC oli 
pelannut itsensä jo 16 parhaan joukkoon ja pelit 
jatkuvat perjantaiaamuna.

Perjantaina Team Finland pelasi Hard Luck tur-
nauksen toiseksi. Finaalissa vastassa oli Sharp 
Shooter Illinoisista, joka lopulta vei voiton 
hyvästä suomalaiskannustuksesta huolimatta. 
Team Finland kuittasi toisesta sijastaan $250. 
BBC jatkoi pääsarjassa voittamalla perjantain 
aamupelin Hot Shots:ia vastaan, mutta joutui 
toisessa pelissään taipumaan turnauksessa nel-
jänneksi sijoittuneelle kovatasoiselle Erostats.
com joukkueelle. BBC Finland sijoittui hienosti 
yhdeksänneksi kaikkiaan 368 joukkueesta kui-
taten itselleen 1500 taalaa. Tämäkin on paras 
suomalaissijoitus Las Vegasissa.

Lauantaina lähdimme pienemmällä porukalla 
Stratospheren 350 metriä korkeaan torniin. 
Big Shot tornin huipulla on todellakin kokemi-
sen arvoinen huvipuistolaite, josta poistuttiin 
kauhusta kangistuneina. Loppuporukka ihmet-
teli Caesars Palacen ja Bellagion huiman ko-

koisia kasinoita suihkulähteineen ja nautiskeli 
auringosta hotellin altaan makoillen.

Illalla oli sitten turnauksen päätösjuhla, jossa 
mukana oli noin 2000 pelaajaa. Ohjelmapuo-
lesta vastasi tuttuun tapaan Blues Brothers ja 
stand-up koomikko. Maittavat eväät nautittiin 
seisovista pöydistä ja palkintojenjaon yhtey-
dessä Marko Lohtander valittiin kisojen täh-
tijoukkueeseen. Loppuillasta suomen joukkue 
oli melko värikkäästi pukeutuneena Australian 
ja Portugalin pelipaitoihin sekä Kanadalaisten 
stetsoneihin. Jälleen kerran suomalaisten ur-
heiluhenkeä ja tunnelmaa kiiteltiin.

Kiitos kaikille mukana olleille, teitte tästä jäl-
leen unohtumattoman reissun hyvällä yhteis-
hengellä. Sepon sanoin: siivut sille!

Matkakuvia ja kaikki suomalaistulokset löyty-
vät PELIKA.net biljardiliigan nettisivuilta, bil-
jardiliiga.pelika.net

Ensi vuonna 2013 lähdemme jälleen Las Vegasiin 
isolla porukalla uutta menestystä hakemaan.

Tervetuloa mukaan
Sami Laasanen

Suomen pelaajat
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ALL SKILL LEVELS: SPORTS, REGULAR, INTERMEDIATE, MASTERS

LIVE ENTERTAINMENT• SUDS & CHIPS PLAYERS PARTY • INSTRUCTIONAL POOL SCHOOL

8-BALL & 9-BALL SINGLES • TEAM & SCOTCH DOUBLES • ARTISTIC & SPEED POOL EVENTS

250 VALLEY POOL TABLES • AWARDS BANQUET • BALLY’S LAS VEGAS

33rd Annual

VISIT VNEA.COM FOR ALL THE DETAILS

33rd Annual

TM

Finaalit pidetään aivan uudenlaisissa puitteissa. 
Vesileppiksen monipuoliset palvelut ja avarat tilat 

takaavat hienon tapahtuman!






